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Aktive

Aktive Afatshkurtra

1 Mjete Monetare

i) Mijete Monetare ne arke

i) Mijete Monetare ne banke

ii) Instrumenta financiare

2 Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
i) Derivativet

ii) Aktivet e mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

i) Llogari/Kerkesa te arketueshme

i) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

iii) Instrumente te tjera borxhi

iv) Investime te tjera financiare

4  Inventari

i) Lendete para

i) Materiale ambalazhi dhe inventare te ndryshme
ii) Prodhimi ne proces

iv) Produkte te gatshme

v) Mallira per rishitje

vi) Parapagesat per furnizime

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktive Afatgjata

1.) Investimet financiare afatgjata

i) Aksione dhe pjesemarrje ne njesi te kontrolluara
i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
iii) Aksione dhe letra te tjera me viere

iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale

i) Toka

ii) Ndertesa

iif) Makineri dhe pajisje

iv) Mjete transporti

v) Aktive te tiera afatgjata materiale

3 Aktive afatgjata ne proces

4 Aktive biologjike afatgjata

5 Aktive afatgjata te mbajtura per shitje
6 Aktive afatgjata jomateriale

i) Emriimire

ii) Shpenzimet e kerkim zhvillimit

iii) Licencapatenta, te tjera

iv) Aktive te tjera afatgjata jomateriale

7 Kapitali aksionar i papaguar

8 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE ( I+l }

31 Dhjetor 2010
(ne LEK)

3,930,294,332

200,697,231
5,313,038
195,384,193
0]

0

0

0
3,162,368,251
1,191,676,756
1,970,691,495
0

0

190,032,019

0

2,248,390

0]

0

187,783,629
0

0

0

377,196,831

18,786,881,642

ocoocoo o

12,389,973,582
0

0
12,068,677,050
7,394,108
313,802,424

0

0

0
6,396,908,060
0

0
6,377,265,844
19,642,216

0

0

31 Dhjetor 2009'
(ne LEK)

6,380,656,915

3,657,053,519
3,585,450
3,653,468,069
0

0

0

0
2,171,908,617
923,334,482
1,248,574,135
0

0

212,341,011
0

767,188

0

0
211,573,823
0

0

0

339,353,768

14,867,625,276

[= B B B 2}

12,464,980,951
0

0]
12,225,547,146
21,637,257
217,796,548

0

0

0
2,402,644,325
0

0
2,395,656,683
6,987,642

0

0

22,717,175,974

21,248,282,191
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PASIVET DHE KAPITALI

PASIVE AFATSHKURTA
Derivativet

Huamarrjet afatshkurtra

Huate dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punocjesve

Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore
Detyrime tatimore

Detyrime ndaj aksionereve

Te ardhura te shtyra

Kreditore te tjere

Grandet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurta

PASIVE AFATGJATA

Huate afatgjata

Huate bankare afatgjata

Bono afatgjata

Bonot e konvertueshme afatgjata

Detyrime nga qgeraja financiare

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhurat e shtyra afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali i aksionereve te shogerise meme
Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva ligjore

Rezerva statusore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashpermndara

Fitim (Humbja) e vitit

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

31 Dhjetor 2010
(ne LEK)

5,749,959,562
0
1,372,094,131
1,372,094,131
0

0
3,538,091,976
1,683,526,174
0

7,861,801
353,562,087

0

873,328,347
619,813,567

0

839,773,455

0

L= — I — B = i o B e I ]

16,967,216,410

0
5,689,874,341
0

0

o

568,987,434

o

0
4,831,059,618
5,877,295,017

31 Dhjetor 2009]
(ne LEK)

3,521,793,087

coocooQ

2,952,393,087
1,437,953,586
0

11,771,952
83,030,255
0
803,947,432
615,689,862
0
569,400,000

0

cocooCcoCcoo

17,726,489,104

0
5,689,874,341
0

0

0

568,987,434

0

0
1,805,508,084
9,662,119,245

22,717,175,974

21,248,282,191
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SHOQERIA VODAFONE ALBANIA SH.A.

NIPTI K11715005L
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energiji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
m_| Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25[Sherbimi__|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion 20,253,433,753
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 20,253,433,753
TOALI (I+11+H1+IV+V) 20,253,433,753

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

0

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

0

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

141

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

86

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Perfagesuesi | Shogerise.




SHOQERIA VODAFONE ALBANIA
NIPTI K11715005L
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
i ; Gjendje ] Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/112/2010
1 |Toka 0
2 |Ndertime 13,311,309,238] 734,918,926 14,046,228,164
3 |Makineri paisje 19,802,739,849| 2,804,697,900] 44,147,200 22,563,290,549
4 |Mijete transporti 96,281,512 17,048,504 79,233,008
5 |kompjuterike 714,084,214] 181,007,610 0 895,091,824
1 |zyre 0
TOTALI 33,924,414,813| 3,720,624,436| 61,195,704| 37,583,843,545
Amortizimi A.A.Materiale 2010
o . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 8,406,638,820| 1,109,992,283 0 9,516,631,103
3  |makineri,paisje.vegla 12,481,863,122| 2,542,347,439 15,024,210,561
4 |Mjete transporti 74,644,256 14,020,467 16,825,823 71,838,900
5 |kompjuterike 496,287,665 84901735 581,189,400
1 |zyre 0
TOTALI 21,459,433,863 | 3,751,261,924 16,825,823 25,193,869,964
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
2 . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 4,904,670,418| -375,073,357 0 4.529,597,061
3 |Makineri paisje,vegla 7.,320,876,727| 262,350,461 44 147,200 7,539,079,988
4 |Mjete transporti 21,637,256 -14,020,467 222,681 7,394,108
5 |kompjuterike 217,796,549 96,105,875 0 313,902,424
1 |zyre 0 0 0 0
TOTALI 12 464,980,950 -30,637,488| 44,369,881| 12,389,973,5681

| Shcf:erise
/
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VODAFONE ALBANIA
K11715005L
Lista e Llogarive Bankare

31.12.2010

Shuma monedhe e

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise huaj Shuma ne leke
1 Alpha Bank Acc ALL 65011001160 219,596.21
2 Raiffeisen Bank ALL 9471/3621 5,185,881.74
3 National Commercial Bank ALL 849/7812/00 3,753,674.53
4 |intesa SanPaolo Bank ALL 200-519-35 302 9,746,128.70
5 Tirana Bank ALL 301-182-100 12,225,680.48
6 National Bank of Greece ALL 118083-10-000-01-8 13,712,612.04
7 Emporiki Bank of Greece ALL 001-00-02-00001-602 10,114,049.30
8 Alpha Bank ALL Draft 65050000012 32,073,323.45
9 |ProCredit Bank ALL 10-163772-00-01 16,463,978.89
10 United Bank of Albania ALL 100657 2,023,553.18
11 Credins Bank ALL 0000001571 17,372,264.79
12 Union Bank ALL 111104566020110 15,729,129.64
13 Veneto Bank ALL 00007772 4,779,151.87
14 Societe Generale Albania Bank ALL 00000890791 8,360,434.69
15 First Investment Bank 0000 0367 1200/ 94 2151 1031 2,021,745.62
16 Alpha Bank Acc EUR 25011000339 26,794.57 3,718,282.48
17 Raiffeisen Bank Eur 9471/3721 526.68 73,087.38
18 National Commercial Bank Eur 849/7812/00 29,021.84 4,027,360.74
19 |ProCredit Bank Eur 10-163772-02-02 10,128.21 1,405,491.70
20  |intesa SanPaolo Bank EUR 200-519 35 303 12,167.91 1,688,540.87
21 Credins Bank EUR 002100000858 161.55 22,418.29
22 Tirana Bank EUR 0100-301182-102 1,631.77 212,563.72
23 Alpha Bank Acc EUR (Roaming) 902020123001126509 61,041.25 8,470,694.26
24 Alpha Bank Overdraft Acc EUR 902020123-001449942 -9,887,541.48 -1,372,094,131.18
25 Alpha Bank Acc USD 15011000900 20,507.01 2,132,729.04
26 |Raiffeisen Bank USD 9471/3721 23.63 2,457.52
27 Intesa SanPaolo Bank USD 200-519 35 301 190.33 19,794.32
28 Tirana Bank USD 301-182-101 14.46 1,503.84
29  |United Bank of Albania USD 100657 20.00 2,080.00
30 ProCredit Bank USD 10-163772-01-03 6.50 676.00
31 National Bank of Greece USD 118083-10-001-01-4 37.13 3,861.52
32 Credins Bank USD 001L000858 184.26 19,163.04
33 Union Bank USD 111104566020143 0.00
34 Alpha Bank USD (Roaming) 902020123001126610 7,441.80 773,947.20
35 Alpha Bank Acc GBP 020025011000230 117,851.70 19,028,335.48
36 Shuma Totale -1,176,709,938.65

0 vodafonegerpaesuesi Per7f1it Juridik / fizik
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VODAFONE ALBANIA

K11715005L

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit me 31-12-2010

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
11 MITSUBISHI PININ Autoveture 4+1 (1890 KG), T TR 9007 H 3,028,810
10 IVECO DAILY ATV (5200 KG) TR9811F 5,440,000
25 FIAT DOBLO 4+1 (2105 KG) TR 8508 | 1,305,200
4 FORD RANGER ATP (2845 KG) TR 6628 L 3,075,000
5 FORD RANGER ATP (2845 KG) TR 6629 L 3,075,000
21 FORD FUSION 4+1 TR 0426 S 1,943,400
22 FORD FUSION 4+1 TR1218 M 1,943,400
24 FORD FUSION 4+1 TR1216 M 1,964,160
23 FORD FUSION 4+1 TR 1625 M 2,179,800
6 FORD RANGER ATP (2845 KG) TR 4349 M 3,075,000
9 FORD RANGER ATP (2767 KG) TR 8379 P 2,976,000
12 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 6389 M 1,701,000
1 FORD RANGER ATP (2767 KG) TR 1634 N 2,835,000
2 FORD RANGER ATP (2767 KG) TR 1637 N 2,835,000
3 FORD RANGER ATP (2767 KG) TR 1639 N 2,835,000
7 FORD RANGER ATP (2767 KG) TR 0902 P 2,767,500
8 FORD RANGER ATP (2767 KG) TR 0946 P 2,767,500
13 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3138 P 1,919,700
14 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3139 P 1,919,700
15 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3140 P 1,919,700
16 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3142 P 1,919,700
17 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3143 P 1,919,700
18 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3145P 1,919,700
19 FORD FUSION Autoveture 4+1 TR 3146 P 1,919,700
20 MB ML350 Autoveture 4+1 (2830 KG) TR 3768 P = 8,782,200
Shuma C 136800
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FiTimiN | =1 P ERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore | | () Nynri Serial; K11715005L35501H

O

11715005L35501H

P
Sord

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K11715005L

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatucshem: VODAFONE ALBANIA

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Autostrada Tirane- Durres, Rru TIRANE

(7) Numri Telefonit: LTO, Drejtoria Rajonale LTO
Laymeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 20.253.433.753,00 20.322.814.668,00
(10711) Shpenzimet 13.539.385.244,00 11.767.340.824,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 627.209.456,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 6.714.048.509,00 9.182.683.300,00
(17) Humbje ¢ mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 9.182.683.300,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 918.268.330.00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 918.268.330.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Pacapagime 1.148.187.380,00
(24) Kredi c mbartur nga periudha ¢ meparshme 259.812.999,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 489.732.049.00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . 4 . .
2011-03-31 Firma e Personit té tatueshém

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xo0ocx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011 nc Magazinen Vodafone Albanian ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti | Finances 1 perbere nga Znj. Laureta TAUZI,
Znj.Marina LEPURI dhe magazinicrit Z. Rudin SPAHIU dhe Nertil XHAKOLLARI
mbi iventarin fizik qe v be magazines sc MPA per periudhen 01/12/2010 deri me
3171272010, Komisioni pasi kreu iventarin fizik arriti ne perfundimin se gjendja ¢
magazines cshte sipas listes bashkangjitur:

Pas rakordimit ge u be nga gjendja ge ndodhej ne sistemin Winline komisioni arriti ne
perfundimin se gjendja fizike eshte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.

KOMISIONI Per Magazinen

Laureta T

Uzl Rudin SFA!I U

A

Marina LEPURI Nertil XHAKOLLARI
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VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikullit

000001415900036003MPA
000001415902213001MPA
DIGI _00_002MPA
PAN_ALCATEL_050MPA
PAN_ALCATEL_321MPA
PAN_ALL_00_200MPA
PAN_ALL_00_201MPA
PAN_ALL_00_203MPA
PAN_ALL_00_331MPA
PAN_ALL_00_332MPA
PAN_ALL_00_333MPA
PAN_ANT_000MPA
PAN_ERIC_01_201MPA
PAN_ERIC_01_304MPA
PAN_ERIC_01_306MPA
PAN_ERIC_01_400MPA
PAN_ERIC_01_500MPA
PAN_ERIC_03_004MPA
PAN_ERIC_04_000MPA
PAN_ERIC_04_001MPA
PAN_ERIC_06_500MPA
“AN_ERIC_06_505MPA
N_ERIC_06_510MPA
PAN_ERICSSON_01_001MPA
PAN_ERICSSON_01_201MPA
PAN_ERICSSON_01_301MPA
PAN_ERICSSON_01_302MPA
PAN_ERICSSON_01_402MPA
PAN_ERICSSON_01_404MPA
PAN_ERICSSON_01_405MPA
PAN_ERICSSON_01_406MPA
PAN_ERICSSON_02_202MPA
PAN_MOT_01_203MPA
PAN_MOT_01_301MPA
PAN_MOT_03_300MPA
PAN_MOT_03_301MPA
PAN_MOT_03_302MPA
PAN_MOT_04_001MPA
PAN_MOT_06_003MPA
PAN_MOT_06_720MPA
PAN_MOT_07_002MPA
PAN_MOT_07_003MPA
PAN_MOT_07_010MPA
PAN_MOT_08_002MPA
PAN_MOT_09_001MPA
PAN_NOK_01_108MPA
AN_NOK_01_109MPA
AN_NOK_01_205MPA
PAN_NOK_01_210MPA
PAN_NOK_01_211MPA
PAN_NOK_01_212MPA
PAN_NOK_01_305MPA
PAN_NOK_01_309MPA
PAN_NOK_01_311MPA
PAN_NOK_01_312MPA
PAN_NOK_01_313MPA
PAN_NOK_01_317MPA
PAN_NOK_01_319MPA

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

1

05/01/2011

Pershkrim Gjendja Viefta

(Si per Info Baze te Produktit)
Pakete Erikson T20e (Purple);MagazinaMPA 5.00 84.002.00
PROM.PACK SIEM A35/VALPPIPROM: MagazinaMPA 600 68.157 00
Kufie BLUETREK S21,MagazinaMPA 1.00 3.313.00
Kufje ALC. 51 1-332-525-535-715-35/VF ;MagazinaMPA 2.00 1'252 00
Case Alcatel O.T 320/black/Zipper /VF;MagazinaMPA 3.00 1'573 00
Memory Card All Phones/Microdia/64MB;MagazinaMPA 1.00 2.912.00
MEMORY CARD ALL PHON,!MICROD.IMMCHZBMB;MagazinaMPA 3.00 7.088.00
Kufje MOT-F’AN-SHARP-SAMSFBODYGL.JSPORT;MagazinaMPA 200 2b021.00
Karikues Alcatel 511-332-71 5-536-735/TRAV.VF;MagazinaMPA 2.00 1‘32? 00
Karikues Alcatel 51 1—332-??5—525-535—735FCARNF;MagazmaMPA 2.00 1‘12? 00
BAT ALC O T.3201NORM.!LIONHBOmAhNF;MagazinaMPA 2.00 2:555 00
Antene e jashtme aparate per vale;MagazinaMPA 2.00 5,302.00
Adapt. Cable Ericsson IAIIVIUSBIPCIVF ,MagazinaMPA 7.00 21,941.00
Kufie Ericsson All/3volt, MagazinaMPA 500 2.913.00
Kufie Eric. T39-68/BLUETOOTH/BRACKET, MagazinaMPA, 1.00 18,418.00
Kabell lidhes ERIC ALL/3V/HCC-30/FOR CAR KIT.MagazinaMPA 1.00 1,530.00
bateri Ericsson T28-29-39-320-520 650m;MagazinaMPA 1.00 6,328.00
Aparat Ericsson R3805/Wap/Darkblu;MagazinaMPA 1.00 35,801.00
Mbajtese Makine Eric All / 3V;MagazinaMPA 3.00 32,544 .00
Karikues dhe mbajtese makine ERIC.ALL 3V/VF;MagazinaMPA 1.00 652.00
Case Eric. T65/BODYG/NEOPR/BLACK. TITAN; MagazinaMPA 3.00 2,896.00
Case Ericsson T65/leather/black/Zipper IVF MagazinaMPA 2.00 812.00
Case Eric. TE5/PLAST/TRANSPARNF;MagazinaMPA 2.00 607.00
Aparat Ericsson T29S5/Blue;MagazinaMPA 2.00 44 781.00
CASE Ericsson T285-T29S-T39m/LEATH;MagazinaMPA 3.00 1.821.00
Kufie Ericsson All/3volt;MagazinaMPA 3.00 5,771.00
Kufje Ericsson T2°-R520-32xx-A26xx-250,MagazinaMPA 4.00 2,329.00
Karikues Eric.Alll3Volt/car,MagazinaMPA 6.00 8,207 00
Karikues Ericsson t2xT39-T6x-R3x.MagazinaMPA 14 00 7,296.00
Karikues Ericsson AllV3V/Travel/VF;MagazinaMPA 500 3,497.00
Karikues ERIC ALL/3VICARNF;MagazinaMPA 500 2,946 .00
Case EricssonT20S/Leath/Black/VF;MagazinaMPA 1.00 293.00
Case Motorola T191/VF Plastike;MagazinaMPA 17.00 8.833.00
Bateri Motorola L70-p73;MagazinaMPA 2.00 12,656.00
Karikues Motorola €33x-C350-T180-T191-T192/Travel/VF;MagazinaMPA 3.00 1,799.00
Karikues Motorola C33x—0350-T1BD-T191-T192icarNF;MagazinaMPA 3.00 1,799.00
Karikues MOT.C33x-C350-C450-C550/CAR/NVF;MagazinaMPA 3.00 1,768.00
Aparat Motorola T 190;MagazinaMPA 1.00 17.069.00
Kufje PTP Motorola/All/Black;MagazinaMPA 5.00 4,821.00
Karikues Motorola V66-V60-V 525-600 T720/Travel/\VF;:MagazinaMPA 3.00 2,128.00
Karikues Mot V669-T280/VF MagazinaMPA 4.00 2,084 00
Karikues Mot.V 66-V60-V70-T280;MagazinaMPA 5.00 7.214.00
Karikues dhe mbajtese makine MOT .V66-525-600/VF;MagazinaMPA 3.00 1,861 00
Kufje Mot-Pan-SHarp-Sams/BODYGL./SPORT;MagazinaMPA 2.00 2,026.00
ADAPT.CABL MOT.V525-600-300/USB/PC/IVF;MagazinaMPA 4.00 11.127.00
Cover Nok.8210/Sunflower/VF,MagazinaMPA, 5.00 4,448 00
Cover Nok.8210/Titanium/Blue/VF,MagazinaMPA 6.00 5,213.00
CASE NOK.2100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF ;MagazinaMPA 1.00 560 00
Case Nokia 2100/leather / black/ Zipper /VF;MagazinaMPA 3.00 1,486.00
COVER NOK.2100/DARK PURPLE;MagazinaMPA 1.00 719.00
COVER NOK.2100/PINK;MagazinaMPA 1.00 719.00
Kufje Nokia 5-6-7,MagazinaMPA 2.00 5,369.00
Kufje Nokia 51xx-61xx-6210-7110,MagazinaMPA 1.00 594 00
Kufje Nok 3xxx-52-65-8xxx;MagazinaMPA 7.00 10,950.00
Kufje Nok 33-82-88(xx)Radoi MP3 AAC,MagazinaMPA 8.00 181,900.00
Kufje NOK.51-61-62-63-7,MagazinaMPA 1.00 1,453.00
Kufie Nokia 6110-50-62-63-71-Silver VF MagazinaMPA 1.00 647 00
Kufje Nok. 72-51-61-66-31-32-6220/VF MagazinaMPA 5.00 1.867.00

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Perdorues:  atafilica




VODAFONE ALBANIA SH.A

Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikullit

PAN_NOK_01_322MPA
PAN_NOK_01_334MPA
PAN_NOK_01_405MPA
PAN_NOK_01_410MPA
PAN_NOK_01_412MPA
PAN_NOK_01_506MPA
PAN_NOK_01_507MPA
PAN_NOK_01_510MPA
PAN_NOK_01_511MPA
PAN_NOK_01_512MPA
PAN_NOK_01_513MPA
PAN_NOK_02_100MPA
PAN_NOK_02_106MPA
PAN_NOK_02_110MPA
PAN_NOK_02_111MPA
PAN_NOK_02_112MPA
PAN_NOK_02_114MPA
PAN_NOK_02_115MPA
PAN_NOK_02_116MPA
PAN_NOK_02_117MPA
PAN_NOK_02_118MPA
PAN_NOK_02_119MPA
N_NOK_02_120MPA
PAN_NOK_02_121MPA
PAN_NOK_02_122MPA
PAN_NOK_02_123MPA
PAN_NOK_02_124MPA
PAN_NOK_02_125MPA
PAN_NOK_02_127MPA
PAN_NOK_02_130MPA
PAN_NOK_02_513MPA
PAN_NOK_03_001MPA
PAN_NOK_03_102MPA
PAN_NOK_03_103MPA
PAN_NOK_03_105MPA
PAN_NOK_03_202MPA
PAN_NOK_03_220MPA
PAN_NOK_03_330MPA
PAN_NOK_03_415MPA
PAN_NOK_03_416MPA
PAN_NOK_03_420MPA
PAN_NOK_03_510MPA
PAN_NOK_03_515MPA
PAN_NOK_03_516MPA
PAN_NOK_03_520MPA
PAN_NOK_03_655MPA
AN_NOK_03_660MPA
AN_NOK_04_201MPA
PAN_NOK_04_202MPA
PAN_NOK_04_204MPA
PAN_NOK_05_000MPA
PAN_NOK_05_020MPA
PAN_NOK_05_161MPA
PAN_NOK_05_162MPA
PAN_NOK_05_203MPA
PAN_NOK_05_204MPA
PAN_NOK_05_207MPA
PAN_NOK_05_208MPA

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrnim

Kufie PTP NOK.35-36-52-65-8-76-21x/SIL..MagazinaMPA
Kufje NOK. BLUETOOTH/H.FREEMagazinaMPA

Karikues Nokia 3***-8"**-7110-62""/Car/Vf; MagazinaMPA
Karikues NOK ALL/TRAV./VF MagazinaMPA

Karikues dhe mbajlese makine NOK.ALLVF . MagazinaMPA
Bateri Nok 8xxx-52-65-7650;MagazinaMPA
Bat.Nok.51-51—62-63-?!‘N0rm.:’N{MHA’900mAh;MagazinaMPA
Bateri Nokia 33-34-35-68/ion/900mAh/VF ,MagazinaMPA
Bateri Nokia 3210/NORM./NIMH/880mANh/NVF;MagazinaMPA
Bateri Nokia 6100-5100/NORM./LION/720mAh;MagazinaMPA
Bateri Nokia 72-66-68-21-6220-32//LION/720mAh; MagazinaMPA
Case Nokia 2100/plast/trans/Zipper/VF;MagazinaMPA

COVER NOK.33"/TITANIUM PURPLE/VF;MagazinaMPA
Cover NOK.33"*/Metal/Silver,MagazinaMPA

Cover NOK.33**/Titanium Yellow/\VF;MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/slide red/VF,MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/VF me figure,MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/pink panther,MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/extreme zombies park;MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/tomb raider,MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/Budweiser bottle;MagazinaMPA

Cover Nokia 33xx/warner bros tazmania devil:MagazinaMPA
Cover Nokia 33xx/warner bros tweety;MagazinaMPA

Cover Nok 8210/Look Like Red Fasc/VF;MagazinaMPA

Cover Nok 8210/Look Like 8310 Pink Fas/VF;MagazinaMPA
Cover Nok 33xx/ Fred Flintstone;:MagazinaMPA

Cover Nok 33xx/Warner BR Tom&Jerry;MagazinaMPA

Cover Nok 33xx/Warner BR Wile e Coyote;MagazinaMPA
Cover Nok 33xx/manchester U Red badge;MagazinaMPA
Cover Nok 3510/Pixlated MagazinaMPA

Bateri .Nokia.36-31-6600-11-23/LION/B00OmMAN/VF MagazinaMPA
Aparat Nokia 8890, MagazinaMPA

COVER NOK 3100/LIGHT BLUE MagazinaMPA

COVER NOK 3100/LIGHT BLUE /VF;MagazinaMPA

COVER NOK 3100/WHITE MagazinaMPA

Case Nok 3210 Plastic/VF,MagazinaMPA

CASE NOK.3200/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaMPA
Case NOK.N-GAGE/LEATHER/BLACK;MagazinaMPA

Case Nokia 3410/plast/trans/VF ;MagazinaMPA

Case Nokia 3410/plast/Transp /Zipper /VF;MagazinaMPA
Cover Nok. 3410/X-SPORT/TRANSPAR BLUE;MagazinaMPA
Case Nok. 3510 i /BODYGL/SCUBA/BLACK-SILV:MagazinaMPA
Case Nok. 3510/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaMPA
CASE NOK 3510/PLAST /TRANSP /ZIPPER/VF MagazinaMPA
Cover Nok. 3510/DISNEY/DONALD/BLUE MagazinaMPA

Case Nokia 3650/plast/Transp / Zipper /VF;MagazinaMPA
Case Nokia 3650/leather / black / Zipper/VF ,MagazinaMPA
CASE NOK.33**"PLAST/TRANSP/VF MagazinaMPA

Case Nok. 33xx/Leath /Closed;MagazinaMPA

Case Nok 6510-8xxx//Leath /Closed,MagazinaMPA

COVER NOK.5210/METAL/LIGHT)BLUE MagazinaMPA

Case Nokia 5210/Bodyg /Neopr/Black /Titanium;MagazinaMPA
Dig Camera Nok 5100-72-61-66-68-3099;MagazinaMPA

Adapt .Cable Nokia 51-72-66-61-31/USB/PC/VF;MagazinaMPA
CASE NOK.G210/LEATH/BLACK/VF . MagazinaMPA

Case Nokia 6210 plastik transparent,MagazinaMPA

Case Nokia 8210 leather black;MagazinaMPA

Case Nokia 33xx/slide dark blue;MagazinaMPA

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Fagja 2
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
5.00 1,862 00
4.00 25,665.00
7.00 4,124 .00
5.00 3.486.00
3.00 1.955.00
3.00 3.838.00
3.00 9,164.00
5.00 6,629.00
2.00 2,442.00
1.00 3,121.00
3.00 11,602.00
3.00 1,673.00
7.00 7.247.00
2.00 2,509.00
2.00 1.779.00
100 840.00
2.00 2.073.00
4.00 5,296.00
4.00 6.685.00
5.00 6,149.00
2.00 2.484.00
8.00 13,258.00
4.00 6,629.00
3.00 2,687.00
2.00 1,656.00
10.00 16,206.00
3.00 4,862 00
9.00 13,840.00
10.00 16,377 .00
2.00 5.884.00
8.00 13,404.00
1.00 59,592 .00
200 3.581.00
2.00 1.729.00
3.00 5,372 00
5.00 2.399.00
1.00 560 00
2.00 2,602.00
3.00 1,421.00
3.00 1,673 00
1.00 827.00
2.00 2,207.00
2.00 1,010.00
5.00 3.153.00
1.00 1.379.00
3.00 1.673.00
3.00 1,486.00
19.00 9,5655.00
5.00 6.765.00
2.00 2.823.00
1.00 2,923.00
2.00 1.895.00
2.00 16,963.00
2.00 5,067.00
18.00 5,337.00
32.00 16,985.00
6.00 1.841.00
28.00 15,869.00

Perdorues  atafilica



VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikulii

PAN_NOK_05_209MPA
PAN_NOK_05_210MPA
PAN_NOK_05_211MPA
PAN_NOK_05_212MPA
PAN_NOK_05_215MPA
PAN_NOK_05_218MPA
PAN_NOK_06_001MPA
PAN_NOK_06_002MPA
PAN_NOK_06_130MPA
PAN_NOK_06_225MPA
PAN_NOK_07_255MPA
PAN_NOK_07_256MPA
PAN_NOK_07_260MPA
PAN_NOK_08_000MPA
PAN_NOK_08_210MPA
PAN_NOK_08_211MPA
PAN_NOK_08_213MPA
PAN_NOK_08_231MPA
PAN_NOK_13_000MPA
PAN_NOK_18_000MPA
PAN_NOK_18_004MPA
PAN_NOK_22_100MPA
N_PALM_TOPMPA
PAN_PAN_00OMPA
PAN_PANA_02_000MPA
PAN_PANA_06_00OMPA
PAN_PANA_07_001MPA
PAN_PANA_07_002MPA
PAN_PANA_07_003MPA
PAN_PANA_07_004MPA
PAN_PANA_07_005MPA
PAN_PANA_07_006MPA
PAN_PANA_07_007MPA
PAN_PANA_07_008MPA
PAN_PANA_07_009MPA
PAN_PANA_07_010MPA
PAN_PANAS_100_001MPA
PAN_PANAS_100_003MPA
PAN_PANAS_100_004MPA
PAN_PANAS_200_002MPA
PAN_PANAS_200_003MPA
PAN_PANAS_200_004MPA
PAN_PANAS_200_030MPA
PAN_PANAS_200_031MPA
PAN_S-E_02_200MPA
PAN_S-E_06_130MPA
AN_S-E_06_150MPA
AN_SAGEM_05_600MPA
PAN_SAGEM_06_010MPA
PAN_SAGEM_06_015MPA
PAN_SAGEM_06_020MPA
PAN_SAGEM_06_0GOMPA
PAN_SAMS_01_130MPA
PAN_SAMS_01_200MPA
PAN_SAMS_01_300MPA
PAN_SAMS_01_301MPA
PAN_SAMS_03_100MPA
PAN_SAMS_03_101MPA

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Case Nokia 8210/VF transparent;MagazinaMPA

Case Nokia 6210/bodyglove, MagazinaMPA

Case Nokia Bxxx/bodyglove MagazinaliPA

Case Nokia 33xx/bodyglove,MagazinaMPA

Case Nokia 83-6510/Lekure/Magnet;MagazinaMPA

CASE UNIVERSAL/SMAL MODELS/ORIZ/LEATHVE MagazinaMPA
CASE NOK7650/Leath/Closed;MagazinaMPA

CASE NOK 8xxx-33xx-6510/Clot/Wal Euro;MagazinaMPA

Case Nok. 6100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaMPA
Case NOK 6220/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF ,MagazinaMPA
Case Nok. 7250/PLAST/TRANSPARNFE MagazinaMPA

Case Nokia 7250/leather/black/Zipper 2 IVF;MagazinaMPA

Case Nok. 72-66-6100/LEATH/CLOSED;MagazinaMPA

Aparat Nokia 9210;MagazinaMPA

Case Nok. 8210/BODYGLOVE/ION/SILVER;MagazinaMPA

CASE NOK.1100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaMPA
Case Nokia 2600/PLAST./TRANSPAR /ZIPPER/VF;MagazinaMPA
Kufje Nokia 34-35-36-52-65-8-76-21-6600;MagazinaMPA

Aparat Nokia 5510/DB/WAP/Red, MagazinaMPA

Cover Nok 6510 / Red;MagazinaMPA

COVER NOK 33xx/SCHHUMACHER F1/RED;MagazinaMPA
Cover Nok 3650 dark blu/;MagazinaMPA

Palm Top;MagazinaMPA

ADAPT.CAR CHAR.TO TRAV.220-12V/650mAh/VF :MagazinaMPA
Aparal Panasonic GD 93;MagazinaMPA

Case Panasonic GB0/leather/black/transp /VF MagazinaMPA
Karikues Panasonoc X70-60/TRAV./VF;MagazinaMPA

Karikues Panasonoc X70-60/CAR/NVF;MagazinaMPA

Karikues dhe mbajtese makine X60-70/VF,MagazinaMPA

Bateri Panas . X70/NOR./LI-ON/680mAh/NF;MagazinaMPA

Bateri Panas XG60/NOR./LI-ON/680mAh/NF;MagazinaMPA

Bateri Panas. GD93/NORM./SILV/LION/GOOmMAK/NVF ;MagazinaMPA
BAT PANAS GD92/NORM./GREY/LION/600mMANh/NVF;MagazinaMPA
BAT PANAS GD92/NORM./BLUE/LION/GOOmMAN/VF ;MagazinaMPA
BAT. PANAS.GDI0O/NORM./SILV/LION/600mAN/VF MagazinaMPA
BAT PANAS GDY0/NORM /BLUE/LION/600mMAR/VF;MagazinaMPA
Karikues Panasonic GD92-93-52/VF . MagazinaMPA

Karikues Panasonic GD92-93-95-75-67-87/Travel/\VVIF;MagazinaMPA
Karikues PANAS GD92-93-95-75-67-87/CARNF:MagazinaMPA
Case Panas. GD87/BODYGL/SCUBA/BLACK-SILVER, MagazinaMPA
Case Panasonic GD87/leather/black/Transp /VF,MagazinaMPA
Case Panas X60/PLAST /TRANSP /PROFIL. /VF;MagazinaMPA
Kufje Panas. GD87/ANSW.BUT,MagazinaMPA

Kufie PTP Panas .GD87-X60-70/SILVER/NVF,MagazinaMPA

Case Sony Ericsson T200/plast/trans/VF;MagazinaMPA

Case Sony Ericsson T610/ Bodyg./Skuba/Black/Silver.MagazinaMPA
Flash Erc All {t 610- z 600/ mpf-103,MagazinaMPA

Adapt. Cable Sagem MYX-5 MYX-6/USB/PC/VF,MagazinaMPA
Case Sagem MY-X6/BODYG/ION/CHARCOAL, MagazinaMPA
Case Sagem MY-X6/PLAST/TRANSPARNF MagazinaMPA
Karikues Sagem MY-X6/CARNF MagazinaMPA

Kufje Sagem.MYX6-MYV65 MagazinaMPA

Case Samsung C100/plast/Zipper /VF:MagazinaMPA

Karikues dhe mbajtese makine SAMS ALL/VF,MagazinaMPA
Aparal Samsung SGH-N100,MagazinaMPA

Karikues dhe mabjlese makine Sams ALL/VF,MagazinaMPA

Kufje Samsung SGH-A100/VF ;MagazinaMPA

Kufje SAMS A300-A400-A1XX/SILVER; MagazinaMPA

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Fagja 3
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta

(Si per Info Baze te Produktit)
5.00 2.585.00
3.00 3.849.00
41.00 46,531.00
2.00 2,454 00
1.00 1200
200 1.412.00
1.00 1,404 00
300 5,055.00
1.00 505 00
4.00 2,241 00
2.00 965 .00
2.00 991.00
1.00 1,379.00
1.00 109,873.00
3.00 3,310.00
2.00 1,047.00
1.00 587.00
1.00 77200
2.00 66,395.00
1.00 2,896.00
300 7,664 00
4.00 9,741 00
2.00 114,348 00
200 980 00
1.00 26.087.00
2.00 991.00
1.00 663.00
2.00 1,122.00
1.00 620.00
2.00 5118.00
2.00 3,455.00
1.00 1,663.00
1.00 1,663.00
1.00 1,663.00
1.00 1,663.00
1.00 1,663.00
3.00 1,671.00
8.00 5,564 00
6.00 3,536.00
1.00 1,104.00
3.00 162500
2.00 1.587.00
1.00 1,.917.00
4.00 2,575.00
3.00 893.00
1.00 1,280.00
3.00 11,234.00
1.00 3,383.00
2.00 2,604.00
2.00 965.00
2.00 1,222.00
4.00 3,455.00
1.00 557.00
3.00 1,955.00
2.00 52,285.00
2.00 1,241.00
5.00 2.867.00
4,00 8,328 .00

Perdorues. atafilica



VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08

Vit 2010

Nr | Artikullit

PAN_SAMS_03_103MPA
PAN_SAMS_03_104MPA
PAN_SAMS_03_110MPA
PAN_SAMS_03_130MPA
PAN_SAMS_03_300MPA
PAN_SAMS_04_050MPA
PAN_SAMS_07_731MPA
PAN_SAMS_08_330MPA

PAN_SAMS_200_032MPA
PAN_SAMS_200_033MPA
PAN_SHARP-MCLAREN_01MPA

PAN_SHARP_002MPA
PAN_SHARP_100MPA
PAN_SHARP_101MPA
PAN_SHARP_200MPA
PAN_SHARP_201MPA
PAN_SHARP_202MPA
PAN_SHARP_204MPA
PAN_SHARP_205MPA
PAN_SHARP_220MPA
PAN_SHARP_221MPA
PAN_SHARP_225MPA
N_SHARP_260MPA
PAN_SHARP_270MPA
PAN_SHARP_271MPA
PAN_SIEM_01_030MPA
PAN_SIEM_01_201MPA
PAN_SIEM_01_300MPA
PAN_SIEM_01_301MPA
PAN_SIEM_01_303MPA
PAN_SIEM_01_304MPA
PAN_SIEM_01_402MPA
PAN_SIEM_01_403MPA
PAN_SIEM_01_404MPA
PAN_SIEM_01_405MPA
PAN_SIEM_01_501MPA
PAN_SIEM_02_404MPA
PAN_SIEM_02_502MPA
PAN_SIEM_04_530MPA
PAN_SIEM_04_531MPA
PAN_SIEM_05_500MPA
PAN_SIEM_05_531MPA
PAN_SIEM_05_532MPA
PAN_SIEM_05_533MPA
PAN_SIEM_05_550MPA
PAN_SIEM_05_555MPA
AN_SIEM_06_000MPA
AN_SIEM_06_001MPA
PAN_SIEM_07_000MPA
PAN_SIEM_07_001MPA
PAN_SIEM_07_050MPA
PAN_SONY_01_000MPA
PAN_SONY_01_001MPA
PAN_SONY_01_004MPA
PAN_SONY_01_005MPA
PAN_SONY_01_030MPA
SONY_001MPA
VAL_BAT_00OMPA

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Karikues SAMS ALLICARNVF:MagazinaMPA

Karikues SAMS ALL/TRAV /VF;MagazinaMPA

Kufje Sams TXXX-N-A800-P400-V200/VF MagazinaMPA

Kufje Sams 600-2xxx-Nxxx-R200;MagazinaMPA

Aparat Samsung A-400:MagazinaMPA

Case SAMS.P400/LEATH /BLACK/TRANSP /VF:MagazinaMPA
Case Sams.E710-700/PLAST /PROF /VF:MagazinaMPA

Case Samsung AB00-S300/plast/trans/VF MagazinaMPA

Bateri Sams.E710-700/NORM./LION/900mAh/VF;MagazinaMPA
Bateri Sams AB00/NORM./LION/750mAh/NVF:MagazinaMPA
Aparate Sharp-Mclaren 770 3G VFL.MagazinaMPA

Kufie SHarp GX30-15/STEREO,MagazinaMPA

Karikues Sharp GX10-1 -20 0/TAE;MagazinaMPA

Karikues Sharp GX10-1 -20 0/CAR;MagazinaMPA

CASE Sharp GX 10 /Transparent/Plastic/\VF;MagazinaMPA
CASE Sharp GX10 /LeatherBlack/VF;MagazinaMPA,

Case Sharp GX20/BODYG/ION/CHARCOAL;MagazinaMPA
Case Sharp Gx20/leather/black/Transp /VF;MagazinaMPA

Case SHARP GX10/LEATH./BLACK/TRANSP /VF;MagazinaMPA

Case Sharp GX10-/BODYGLOVE/AON/CHARCOAL;MagazinaMPA

Case Sharp GX30/LEATH./BLACK-GRE Y/VF;MagazinaMPA

Karikues dhe mbajtese makine S?ARP GX10-20/VF;MagazinaMPA

Adapt.Cabl Sharp GX 10 | -20/USB/PC/VF:MagazinaMPA
Adapt.Cabl Sharp GX10-1-20/PC05;MagazinaMPA
ADAPT.CABL.SHARP GX30-15/USB/PC;MagazinaMPA
Case Siemens C35i/Plast/transp /VF,MagazinaMPA

CASE SIEM.C351-A35/LEATH/BLACK/VF;MagazinaMPA
Kufje Siemens 25-35-SL45/VF MagazinaMPA

Kufje Siemens ( C-ME-S351-45)-SL45-42;MagazinaMPA
Kufje Siem.PTP SIEM.C-S55,MagazinaMPA

kufje PTP Siem .35-42-45-M50/SILVER/NF;MagazinaMPA
Karikues Siem.(C-M-5351)/Desk,MagazinaMPA

Karikues Siemens M35l-(C-5-25)-(C-5-35);MagazinaMPA
Karikues Siemens 25-35-42-45/VF,MagazinaMPA

Karikues SIEM 25-35-42-45-M50/TRAV/VE, MagazinaMPA
Bat.Siem.(C-M-5351)/Slim/Lion/600mAh;MagazinaMPA
Karikues Siemens 25-35-42-45 M50/Tavoline;MagazinaMPA
Bateri Siemens.5L55 /INORM /LION/450mAh/\VF MagazinaMPA
Case Siem. S45/PLAST/TRANSPAR/NVF, MagazinaMPA
Case Siem S 45/PROFILINE/BLACK/VF;MagazinaMPA

Case Siem.C-S55/BODYGL/SCUBA/BLACK-SILVER;MagazinaMPA

Karikues Siemens 55 series-C60-62-MCB0/Car/VF MagazinaMPA
Karikues SIEM.55sier -C60-62-MCE0/TRAV/VF;MagazinaMPA
Karikues Siemens ST55-60/CAR/NVF;MagazinaMPA

Kufje Siem C-5-A-M-SL55/SILVER/VF;MagazinaMPA

Adapt. Cable Siemens 55-60 serie/USB/PC/VF,MagazinaMPA
Aparat Siemens S/45,MagazinaMPA

Aparat Siemens SX45i;MagazinaMPA

Mbajtese Makine Siem for ALL/Portable;MagazinaMPA

Mbajtese makine Siem.60-65sier./VF; MagazinaMPA

Karikues dhe mbajtese makine SIEM.55-60 sier/\VF:MagazinaMPA
Bat.Sony J7-70/NORM /LI-PO/800mAh;MagazinaMPA

Bat.Sony Z7/NORM ./LI-PO/680mAh,MagazinaMPA

Case Sony Plastic Trans;MagazinaMPA

Case Sony J7 Profiline;MagazinaMPA

Karikues SONY J x-Z7/QN-3CC/CAR;MagazinaMPA

Aparal telefonik celulare;MagazinaMPA

Ushqyes per bateri per Nokia,Siemens;MagazinaMPA

[ Kf/ ’\}v:f

Fagja 4
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
8.00 4,570.00
2.00 1,394 00
2.00 1,296.00
2.00 3.503.00
1.00 45,278.00
2.00 1.121.00
1.00 79300
1.00 473 00
2.00 4,095 00
3.00 4,799 00
400 93.591 43
3.00 6,829 00
2.00 1,892 .00
1.00 2.705.00
2.00 955.00
3.00 1,822.00
1.00 1,302 00
6.00 3,595.00
1.00 560.00
2.00 2,604.00
2.00 1,587.00
2.00 1,303.00
4.00 15,713.00
1.00 5,655.00
2.00 8.863.00
2.00 59500
1.00 36.00
4.00 2,290.00
2.00 1,357.00
2.00 3,258.00
5.00 3,219.00
2.00 1,051.00
3.00 1,560.00
4.00 2,117.00
6.00 4,182 00
2.00 11,226.00
2.00 3,752.00
2.00 3,327.00
2.00 607 00
200 827.00
2.00 2,207.00
8.00 4,668.00
4.00 2,903.00
2.00 1,122.00
1.00 667.00
6.00 16,875 00
3.00 100,870.00
1.00 115,075.00
2.00 8,122 00
3.00 1,861.00
3.00 1,955.00
5.00 30,697 00
5.00 38,883 .00
4.00 1,649 00
5.00 1.249.00
2.00 3,393.00
4.00 70,676 00
84 00 42.801.00
- Perdorues: atafilica
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VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr I Artikullit

VAL_BAT_001MPA
VALA_BAT_000MPA
VALA_BAT_001MPA

VIA _SIEM_02_0D0OMPA
VIA_ERIC_03 000MPA
VIA_ERIC_03 001MPA
VIA_ERIC_04_000MPA
VIA_ERIC_04_001MPA
VIA_ERIC_06_000MPA
VIA_NOK_02 D00MPA
VIA_NOK_02_001MPA
VIA_NOK_02_003MPA
VIA_NOK_04_000MPA
VIA_NOK_06_000MPA
VIA_SAGEM_04_000MPA
VIA_SAMS_07_000MPA
VIA_SHARP_02_0DOMPA
VIA_SHARP_04_000MPA
VIA_SHARP_04_001MPA
VIA_SIEM_04_000MPA
VSH_001MPA
VSH_002MPA

I otal

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Fagja 5
Data 05/01/2011

Pershkrim Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
Ushqyes aparati manual;MagazinaMPA 29.00 18,496.00
Ushqgyes per bateri per Nokia.Siem.ericsson;MagazmaMPA 1.900.00 968,108.00
Ushqyes aparati manual;MagazinaMPA 1,335.00 851,427 00
Kellef Telefoni SIEM.45-55-60--ST5Sflekure..’????;MagazinaMPA 3.00 5,448.00
Kellef Telefoni Ericsson ?610fplsl'rke.!lejdukshme,!zinxhir.NF;MagazinaMPA 3.00 2,160.00
Kellef Telefoni lekure Ericsson 7610 /Zeze Lekure/ zinxh /VF,;MagazinaMPA 3.00 1.922.00
Bateri .Eric.T61OIKANILI-ONHSOmAhNF;MagazinaMPA 3.00 6,828.00
Bateri .Eric.ZGOD!KAN,!L1-0N-’?50mAhNF;MagazinaMF'A 3.00 6,828.00
Kufje .Eric.ALL!BLUETODTH!HBH—BS:MagazinaNIPA 2.00 25,345 00
Karikues Tavoline 20k.7250-68-6220/F 777, ;MagazinaMPA 3.00 21,304.00
Cover telefoni.Nok 6220/silver;MagazinaMPA 2.00 4.831.00
Karkues .Nok.per le gjitha/ndezese cig.MagazinaMPA 1.00 1,314 00
Bateri .Nok.36-31-6600-1 1-23/LION/850mAh;:MagazinaMPA 2.00 7.139.00
Kufje . 7kust Nok.BLUETOOTHIH.FREE.‘MagazinaMPA 2.00 20,340 00
Baleri .Sagem MYXB-V65.-‘???.ILION,’BOUmAhNF;MagazinaMPA 2.00 3,901.00
Kabell lidhes SAMS.V200-P400»E?1DIUSBIPCNF.‘MagazmaMPA 3.00 8.892 00
Karikues .Sharp GX30/?77.IVF,MagazinaMPA 2.00 1,347.00
Bateri .Sharp GXSO!???.fLION!‘?ZOmAhNF_MsgazinaMPA 2.00 5,203 00
Bateri.Sharp GX10-i—20!'???.IL!-ON!72DmAhNF;Magaz'mal‘v’lPA 2.00 5,203 00
Balen’.Slem,S—ME45!???.;’L|0N!840mAh;MagazinaMPA 1.00 2,899.00
MP3 aksesore;MagazinaMPA 3.00 66,300.00
camera;MagazinaMPA 1.00 22,100.00
4,207.00 4,358,069.43

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.1 1) Perdorues: atafilica




Gjendja | Gjendja
Kod Artikulli Pershkrimi Sipas sipas )
inventarit | inventarit Diferenca
fizik Kontabel

0000014 15900036003MPA

Pakele Erikson T20e (Purple);MagazinaMPA

[000001415902213001MPA

PROM PACK SIEM.A35/VALPP/PROM;MagazinaMPA

[Dic1_00_oo2mPA

Kufje BLUETREK S21,MagazinaMPA

[PAN_ALCATEL_050MPA

Kufje ALC. 511-332-525-535-715-35/VF:MagazinaMPA

PAN_ALCATEL_321MPA

Case Alcatel O.T.320/black/Zipper /VF;MagazinaMPA

|PAN_ALL_00_200MPA

Memory Card All Phones/Microdia/64MB; MagazinaMPA

[PAN_ALL 00 201MPA

MEMORY CARD ALL PHON /MICROD./MMC/128MB;MagazinaMPA

[PAN_ALL_00_203mPA

Kufie MOT-PAN-SHARP-SAMS/BODYGL /SPORT,MagazinaMPA

PAN_ALL_00_331MPA

Karikues Alcatel.511-332-715-535-735/TRAV /VF:MagazinaMPA

PAN_ALL_00_332MPA

Karikues Alcatel.511-332-715-525-535-735/CAR/VF;MagazinaMPA

PAN_ALL_00_333MPA

BAT ALC.O.T.320/NORM./LION/780mAh/VF:MagazinaMPA

PAN_ANT_000MPA

Antene e jashime aparate per vale;MagazinaMPA

PAN_ERIC_01_201MPA

Adapt. Cable Ericsson /All/3V/USB/PC/VF;MagazinaMPA

PAN_ERIC_01_304MPA

Kufje Ericsson All/3volt;MagazinaMPA

PAN_ERIC_01_306MPA

Kufje Eric.T39-68/BLUETOOTH/BRACKET;MagazinaMPA

PAN_ERIC_01_400MPA

Kabell lidhes ERIC.ALL/3V/HCC-30/FOR CAR KIT;:MagazinaMPA

™*N_ERIC_01_500MPA

bateri Ericsson T28-29-39-320-520 650m;MagazinaMPA

+,W_ERIC_03_004MPA

Aparat Ericsson R380S/Wap/Darkblu;MagazinaMPA

PAN_ERIC_04_000MPA

Mbajtese Makine Eric All / 3V;MagazinaMPA

PAN_ERIC_04_001MPA

Karikues dhe mbajtese makine ERIC. ALL 3V/VF,MagazinaMPA

PAN_ERIC_06_500MPA

Case Eric. T65/BODYG/NEOPR/BLACK.TITAN;MagazinaMPA

|[PAN_ERIC_06_505MPA

Case Ericsson T65/leather/black/Zipper /\VF:MagazinaMPA

[PAN_ERIC_06_510MPA

Case Eric. T65/PLAST/TRANSPAR/NF;MagazinaMPA

IF'AN_E RICSSON_01_001MP4

Aparat Ericsson T295/Blue;MagazinaMPA

PAN_ERICSSON_01_201MPA

CASE Ericsson T285-T29S5-T39m/LEATH;MagazinaMPA

JPAN_ERICSSON_01_301MP/

Kufje Ericsson All/3volt;MagazinaMPA

|[PAN_ERICSSON_01_302MP4

Kufje Ericsson T2*-R520-32xx-A26xx-250;MagazinaMPA

|[PAN_ERICSSON_01_402MP/

Karikues Eric. All/3Volt/car;MagazinaMPA

PAN_ERICSSON_01_404MP/

Karikues Ericsson t2xT39-T6x-R3x;MagazinaMPA

1

gy

PAN_ERICSSON_01_405MP4

Karikues Ericsson All/3V/Travel/\VVF;MagazinaMPA

PAN_ERICSSON_01_406MP/

Karikues ERIC. ALL/3VICAR/VF;MagazinaMPA

PAN_ERICSSON_02_202MP4

Case EricssonT20S/Leath/Black/VF;MagazinaMPA

5
6
1

2
3
1
3
2
2
2
2
2
4
5
%

1

1

1

3
1

3
2
2
2
3
3
4
G
4
5
b
1

[PAN_MOT_01_203MPA

Case Motorola T191/VF Plastike:MagazinaMPA

17
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PAN_MOT_01_301MPA

Bateri Motorola L70-p73;MagazinaMPA

PAN_MOT_03_300MPA

Karikues Motorola C33x-C350-T180-T191-T192/Travel/VF;MagazinaMPA,

A_MOT_03_301MPA

Karikues Motorola C33x-C350-T180-T191-T192/car/VVFF MagazinaMPA

PAN_MOT_03_302MPA

Karikues MOT.C33x-C350-C450-C550/CARNF;MagazinaMPA

|PAN_MOT_04_001MPA

Aparat Motorola T 190;MagazinaMPA

[PAN_MOT_06_003MPA

Kufje PTP Motorola/All/Black,MagazinaMPA

PAN_MOT_06_720MPA

Karikues Motorola V66-VE0-V 525-600 T720/Travel/VF;MagazinaMPA

PAN_MOT_07_002MPA

Karikues Mot V669-T280/VF;MagazinaMPA

PAN_MOT_07_003MPA

Karikues Mot.V 66-V60-V70-T280;MagazinaMPA

|[PAN_MOT _07_010MPA

Karikues dhe mbajlese makine MOT V66-525-600/VF: MagazinaMPA

|PAN_MOT 08_002MPA

Kufje Mot-Pan-SHarp-Sams/BODYGL /SPORT;MagazinaMPA

PAN_MOT_09_001MPA

ADAPT.CABL MOT V525-600-300/USB/PC/VF ;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_108MPA

Cover Nok.8210/Sunflower/VF,MagazinaMPA

[PAN_NOK_01_109MPA

Cover Nok.8210/Titanium/Blue/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_205MPA

CASE NOK.2100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF MagazinaMPA

PAN_NOK_01_210MPA

Case Nokia 2100/leather / black/ Zipper /VF.MagazinaMPA

PAN_NOK_01_211MPA

COVER NOK.2100/DARK PURPLE;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_212MPA

COVER NOK.2100/PINK;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_305MPA

Kufje Nokia 5-6-7;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_309MPA

Kufje Nokia 51xx-61xx-6210-7110;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_311MPA

Kufje Nok 3xxx-52-65-8xxx,MagazinaMPA

PAN_NOK_01_312MPA

Kufje Nok 33-82-88(xx)Radoi MP3 AAC:MagazinaMPA

2
3
3
3
1
o
3
4
5
3
2
4
5
6
1
3
1
1
2
1
7
8
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[PAN_NOK 01 313mPA

Kufle NOK.51-61-62-63-7:MagazinaMPA

[PAN_NOK_01_317MPA

Kufje Nokia 6110-50-62-63-71-Silver VI MagazinaMPA

PAN_NOK_01_319MPA

Kufje Nok 72-51-61-66-31-32-6220/VF MagazinaMPA,

PAN_NOK_01_322MPA

Kufje PTP NOK.35-36-52-65-8-?6-21xa’S!L.;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_334MPA

Kufje NOK, BLUETOOTH/H.FREE:MagazinaMPA

PAN_NOK_01_405MPA

Karikues Nokia 3***-8***.71 10-62**/Car/Vf,MagazinaMPA

|PAN_NOK_01_410MPA

Karikues NOK.ALL/ITRAV./VF.;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_412MPA

Karikues dhe mbajtese makine NOK ALL/VF MagazinaMPA

|PAN_NOK_01_506MPA

Bateri Nok B8xxx-52-65-7650:MagazinaMPA

PAN_NOK_01_507MPA

Bat Nok.51-61 -62-63~7.’Norm.fNIMHIQOOmAh;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_510MPA

Bateri Nokia 33-34-35-88!Iion1900mAhNF;MagazinaM PA

PAN_NOK_01_511MPA

Bateri Nokia 321 O/NORM /NIMH/880mAh/VF :MagazinaMPA

PAN_NOK_01_512MPA

Bateri Nokia 6100-51 00/NORM./LION/720mAh;MagazinaMPA

PAN_NOK_01_513MPA

Bateri Nokia 72-66-68-21 -6220-32//LION/720mAh;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_100MPA

Case Nokia 2100fplasmrans!ZipperNF;MagazmaMPA

PAN_NOK_02_106MPA

COVER NOK.33*"/TITANIUM PURPLE/NF;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_110MPA

Cover NOK.33**/Metal/Silver;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_111MPA

Cover NOK 33**/Titanium Yellow/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_112MPA

Cover Nokia 33xx/slide red/VF:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_114MPA

Cover Nokia 33xx/VF me figure;MagazinaMPA

" |_NOK_02_115MPA

Cover Nokia 33xx/pink panther:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_116MPA
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Cover Nokia 33xx/extreme zombies park;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_117MPA

Cover Nokia 33xx/tomb raider;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_118MPA

Cover Nokia 33xx/Budweiser bottie;MagazinaMPA

[PAN_NOK_02_119MPA

Cover Nokia 33xx/warner bros tazmania devil:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_120MPA

Cover Nokia 33xx/warner bros tweety;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_121MPA

Cover Nok 8210/Look Like Red Fasc/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_122MPA

Cover Nok 8210/Look Like 8310 Pink Fas/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_02_123MPA

Cover Nok 33xx/ Fred Flintstone;MagazinaMPA

[PAN_NOK_02_124MPA

Cover Nok 33xx/Warner BR Tom&Jerry:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_125MPA

Cover Nok 33xx/Warner BR Wile e Coyote:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_127MPA

Cover Nok 33xx/manchester U Red badge:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_130MPA

Cover Nok 3510/Pixlated:MagazinaMPA

PAN_NOK_02_513MPA

Bateri .Nokia.36-31-6600-11-23/LION/800mAh/VF,MagazinaMPA

PAN_NOK_03_001MPA

Aparat Nokia 8890;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_102MPA

COVER NOK.3100/LIGHT BLUE;MagazinaMPA

|[PAN_NOK_03_103MPA

COVER NOK.3100/LIGHT BLUE /VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_105MPA

COVER NOK_3100/WHITE;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_202MPA

Case Nok 3210 Plastic/\VF;MagazinaMPA

v _NOK_03_220MPA

CASE NOK.3200/LEATHER/BLACK/ZIPPER/V/F;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_330MPA

Case NOK.N-GAGE/LEATHER/BLACK;MagazinaMPA

[PAN_NOK_03_415MPA

Case Nokia 3410/plast/trans/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_416MPA

Case Nokia 3410/plast/Transp /Zipper /VF:MagazinaMPA

PAN_NOK_03_420MPA

Cover Nok. 3410/X-SPORT/TRANSPAR BLUE;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_510MPA

Case Nok. 3510 i /BODYGL/SCUBA/BLACK-SILV:MagazinaMPA

PAN_NOK_03_515MPA

Case Nok. 3510/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaMPA

- [PAN_NOK_03_516MPA

CASE NOK.3510/PLAST /TRANSP /ZIPPER/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_520MPA

Cover Nok. 3510/DISNEY/DONALD/BLUE;MagazinaMPA

PAN_NOK_03_655MPA

Case Nokia 3650/plast/Transp / Zipper /VF:MagazinaMPA

PAN_NOK_03_660MPA

Case Nokia 3650/leather / black / Zipper/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_04_201MPA

CASE NOK.33""PLAST/TRANSP/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_04_202MPA

Case Nok. 33xx/Leath./Closed;MagazinaMPA

PAN_NOK_04_204MPA

Case Nok.6510-8xxx//Leath./Closed;MagazinaMPA

PAN_NOK_05_000MPA

COVER NOK.5210/METAL/ALIGHT)BLUE ;MagazinaMPA

PAN_NOK_05_020MPA

Case Nokia 5210/Bodyg./Neopr/Black /Titanium:MagazinalPA

PAN_NOK_05_161MPA

Dig Camera Nok 5100-72-61-66-68-3099;MagazinaMPA

PAN_NOK_05_162MPA

Adapt Cable Nokia 51-72-66-61-31/USB/PC/VF:MagazinaMPA

PAN_NOK_05_203MPA

CASE NOK.6210/LEATH/BLACK/VF;MagazinaMPA

PAN_NOK_05_204MPA

Case Nokia 6210 plastik transparent;MagazinaMPA
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IPANﬁNOK_OS}O?MPA Case Nokia 8210 leather black,MagazinaMPA 6 6

PAN_NOK_05_208MPA Case Nokia 33xx/slide dark blue;MagazinaMPA 28 28
PAN_NOK_05_209MPA Case Nokia 8210/VF transparent:MagazinaMPA 5
PAN_NOK_05 210MPA Case Nokia 6210/bodyglove;MagazinaMPA 3 3
JPAN_NOK_05_211MPA Case Nokia 8xxx/bodyglove;MagazinaMPA 41 41

IPAN_NOK_05_212MPA Case Nokia 33xx/bodyglove MagazinaMPA
IF‘a'!\N__r~«lCltK_I:I5_2151'\«'|P»‘3\ Case Nokia 83-6510/Lekure/Magnet;MagazinaMPA
PAN_NOK_05 218MPA CASE UNIVERSAL/SMAL MODELS.’ORIZJ’LEATHNF:MagazmaMPA
|PAN_NOK_06_001MPA CASE NOK7650/Leath/Closed,MagazinaMPA
|PAN_NOK_DG_002MPJ\ CASE NOK Bxxx-33xx-6510/Clot/Wal Euro,;MagazinaMPA
PAN_NOK_06_130MPA Case Nok. 61OD)‘LEATHER!BLACK!ZIPPERNF:MagazmaMPA
PAN_NOK_06_225MPA Case NOK.6220/LEATHER/BLACK/ZIPPERNVF MagazinaMPA
PAN_NOK_07 255MPA Case Nok. 7250/PLAST/TRANSPAR/N/F;MagazinaMPA
PAN_NOK_07_256MPA Case Nokia 7250/leather/black/Zipper 2 /VF;MagazinaMPA
PAN_NOK_07_260MPA Case Nok. 72-66-6100/LEATH/CLOSED;MagazinaMPA

PAN_NOK_08_D00OMPA Aparat Nokia 9210,MagazinaMPA

PAN_NOK_08_210MPA Case Nok, 8210/BODYGLOVE/ION/SILVER;MagazinaMPA
PAN_NOK_08_211MPA CASE NOK. 1 100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF:MagazinaMPA
PAN_NOK_08_213MPA Case Nokia 2600/PLAST./TRANSPAR./ZIPPER/VF MagazinaMPA
PAN_NOK_08_231MPA Kufje Nokia.34-35-36-52-65-8-76-21-6600;MagazinaMPA
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" 1_NOK_13_000MPA Aparat Nokia 5510/DB/WAP/Red;MagazinaMPA 2
PAN_NOK_18_000MPA Cover Nok 6510 / Red,MagazinaMPA 1
JPAN_NOK_18_004MPA COVER NOK.33xx/SCHHUMACHER F1/RED:MagazinaMPA 3
IPAN_NOK_22__10[}MPA Cover Nok 3650 dark blu/;MagazinaMPA 4
IPAN_PALM__TOPMPA Palm Top;MagazinaMPA 2
PAN_PAN_000MPA ADAPT.CAR CHAR.TO TRAV.220-12V/650mAh/VF;MagazinaMPA 2
JPAN_PANA_02_000MPA Aparat Panasonic GD 93, MagazinaMPA 1
PAN_PANA_0G_000MPA Case Panasonic G60/leather/black/transp /VF:MagazinaMPA 2
PAN_PANA_07 _001MPA Karikues Panasonoc X70-60/TRAV./VF;MagazinaMPA 1
PAN_PANA_07_002MPA Karikues Panasonoc X70-60/CAR/NF,MagazinaMPA 2
|PAN_PANA_07_003MPA Karikues dhe mbajtese makine X60-70/VF;MagazinaMPA 1
PAN_PANA_07_004MPA Bateri Panas . X70/NOR /LI-ON/6B0OmAh/VF MagazinaMPA 2
PAN_PANA_07_005MPA Bateri Panas  X60/NOR./LI-ON/6BOmAN/VF MagazinaMPA 2
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PAN_PANA_07_O006MPA Bateri Panas. GD93/NORM./SILVILION/60OmMAN/NF MagazinaMPA
|PAN_PANA_07_007MPA BAT.PANAS.GD92/NORM./GREY/LION/600mAh/NF  MagazinaMPA
PAN_PANA_07_008MPA BAT.PANAS.GD92/NORM /BLUE/LION/600mAh/VF; MagazinaMPA
PAN_PANA_07_009MPA BAT.PANAS.GDI0/NORM./SILV/LION/G0OmAhINVF MagazinaMPA
PAN_PANA_07_010MPA BAT.PANAS.GD90/NORM./BLUE/LION/G0OmMAK/VF ;MagazinaMPA
PAN_PANAS_100_001MPA |Karikues Panasonic GD92-93-52/VF;MagazinaMPA
N_PANAS_100_003MPA |Karikues Panasonic GD92-93-95-75-67-87/Travel/\VF;MagazinaMPA
PAN_PANAS_100_004MPA |Karikues PANAS GD92-93-95-75-67-87/CAR/NVF;MagazinaMPA
PAN_PANAS_200_002MPA |Case Panas. GD87/B0DYGL/SCUBA/BLACK-SILVER;MagazinaMPA
PAN_PANAS_200_003MPA |Case Panasonic GD87/leather/black/Transp /NF MagazinaMPA
| |PAN_PANAS_200_004MPA Case Panas X60/PLAST./TRANSP /PROFIL./VF;MagazinaMPA
1 IPANHPANAS'_200A03OMPA Kufje Panas. GD87/ANSW.BUT,MagazinaMPA
PAN_PANAS_200_031MPA [Kufje PTP Panas .GD87-X60-70/SILVER/VF MagazinaMPA
PAN_S-E_02_200MPA Case Sony Ericsson T200/plast/trans/VF; MagazinaMPA
PAN_S-E_06_130MPA Case Sony Ericsson T610/ Bodyg./Skuba/Black/Silver;MagazinaMPA
PAN_S-E_06_150MPA Flash Eric All /t 610- 2 600/ mpf-103;MagazinaMPA
PAN_SAGEM_05_B600MPA |Adapt, Cable Sagem MYX-5 MYX-6/USB/PC/VF,;MagazinaMPA
PAN_SAGEM_06_010MPA |Case Sagem MY-X6/BODYG/ION/CHARCOAL;MagazinaMPA
PAN_SAGEM_06_015MPA |Case Sagem MY-X6/PLAST/TRANSPAR/NF:MagazinaMPA
PAN_SAGEM_06_020MPA  |Karikues Sagem MY-X6/CAR/VF;MagazinaMPA
PAN_SAGEM_06_060MPA  [Kufije Sagem. MY X6-MYVE5;MagazinaMPA
PAN_SAMS_01_130MPA Case Samsung C100/plast/Zipper /VF,MagazinaMPA
PAN_SAMS_01_200MPA Karikues dhe mbajtese makine SAMS.ALL/VF;MagazinaMPA
|PAN_‘SAMS_0‘I_300MPA Aparal Samsung SGH-N100;MagazinaMPA
PAN_SAMS_01_301MPA Karikues dhe mabjtese makine Sams ALL/VF;MagazinaMPA
JPAN_SAMS_03_100MPA Kufje Samsung SGH-A100/VF;MagazinaMPA \f
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PAN_SAMS 03 101MPA

Kufje SAMS A300-A400-A1TXX/SILVER; MagazinalPA

PAN_SAMS_03_103MPA

Karikues SAMS ALL/CAR/NF :MagazinaMPA

PAN_SAMS_03_104MPA

Karikues SAMS ALL/TRAV /VF,MagazinaMPA

|PAN_SAMS_03_110MPA

Kufje Sams TXXX-N-AB00-P400-V200/VF;MagazinalMPA

[PAN_SAMS_03_130MPA

Kufje Sams.600-2xxx-Nxxx-R200:MagazinaMPA

PAN_SAMS_03_300MPA

Aparat Samsung A-400;MagazinaMPA

PAN_SAMS_04_050MPA

Case SAMS.P400/LEATH./BLACK/ITRANSP./VF;MagazinaMPA

PAN_SAMS_07_731MPA

Case Sams E710-700/PLAST./PROF /VF;MagazinaMPA

PAN_SAMS_08_330MPA

Case Samsung AB00-S300/plastirans/\F;MagazinaMPA

PAN_SAMS_200_032MPA

Bateri Sams.E710-700/NORM./LION/Q00mAR/NVF MagazinalMPA

PAN_SAMS_200_033MPA

Bateri Sams ABOO/NORM /LION/750mAh/VE  MagazinaMPA

PAN_SHARP-MCLAREN_01M

Aparate Sharp-Mclaren 770 3G VFL;MagazinaMPA

PAN_SHARP_002MPA

Kufje SHarp GX30-15/STEREO;MagazinaMPA

PAN_SHARP_100MPA

Karikues Sharp GX10-1 -20 O/TAE MagazinaMPA

PAN_SHARP_101MPA

Karikues Sharp GX10-1 -20 0/CAR;MagazinaMPA

PAN_SHARP_200MPA

CASE Sharp GX10 /Transparent/Plastic/VF,MagazinaMPA

PAN_SHARP_201MPA

CASE Sharp GX10 /LeatherBlack/VF;MagazinaMPA

PAN_SHARP_202MPA

Case Sharp GX20/BODYG/ION/CHARCOAL ;MagazinaMPA

PAN_SHARP_204MPA

Case Sharp Gx20/leather/black/Transp /MF;MagazinaMPA

PAN_SHARP_205MPA

Case SHARP GX10/LEATH./BLACK/TRANSP /VF;MagazinaMPA

I_SHARP_220MPA

Case Sharp GX10-/BODYGLOVE/ION/CHARCOAL ;MagazinaMPA

PAN_SHARP_221MPA

Case Sharp GX30/LEATH./BLACK-GREY/VF,MagazinaMPA

PAN_SHARP_225MPA

Karikues dhe mbajtese makine S?ARP GX10-20/VF;MagazinaMPA
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|PAN_SHARP_260MPA Adapt.Cabl.Sharp GX 10 | -20/USB/PC/NVF MagazinaMPA 4 0
IPAN_SHARP_Z?OMPA Adaplt. Cabl.Sharp GX10-1-20/PC05:MagazinaMPA 1 0
|PAN_SHARP_2?1MPA ADAPT.CABL.SHARP GX30-15/USB/PC,MagazinaMPA 2 0
PAN_SIEM_01_030MPA Case Siemens C35i/Plast/transp /VF,MagazinaMPA 2 0
PAN_SIEM_01_201MPA CASE SIEM.C35I-A35/LEATH/BLACK/VF MagazinaMPA 1 0
IPAN_S!EM_O1_300MPA Kufje Siemens 25-35-5L45/VF,MagazinaMPA 4 0
PAN_SIEM_01_301MPA Kufje Siemens ( C-ME-S351-45)-SL45-42;MagazinaMPA 2 0
IPAN_SIEM_DLSOSMPA Kufje Siem.PTP SIEM.C-555;MagazinaMPA 2 0
PAN_SIEM_01_304MPA kufje PTP Siem .35-42-45-M50/SILVER/NVF MagazinaMPA 5 5 0
PAN_SIEM_01_402MPA Karikues Siem.(C-M-5351)/Desk;MagazinaMPA 2 2 ] |
PAN_SIEM_01_403MPA Karikues Siemens M35I-(C-5-25)-(C-5-35); MagazinaMPA 3 3 0
PAN_SIEM_01_404MPA Karikues Siemens 25-35-42-45/\/F;MagazinaMPA 4 4 0
|PAN_SIEM_01_405MPA Karikues SIEM.25-35-42-45-M50/TRAV/VF MagazinaMPA 6 6 0
ﬁf\N_SIEM_m_.’)mMPA Bat.Siem. (C-M-5351)/Slim/Lion/600mAh;MagazinaMPA 2 2 0
PAN_SIEM_02_404MPA Karikues Siemens 25-35-42-45 M50/Tavoline;MagazinaMPA 2 -y 0
PAN_SIEM_02_502MPA Bateri Siemens.SL55 /INORM./LION/450mAhNF MagazinaMPA 2 2 0
« N_SIEM_04_530MPA Case Siem. S45/PLAST/TRANSPAR/VF;MagazinaMPA 2 2 0
PAN_SIEM_04_531MPA Case Siem S.45/PROFILINE/BLACK/VF:MagazinaMPA 2 2 0
JPAN_SIEM_05_500MPA Case Siem C-555/BODYGL/SCUBA/BLACK-SILVER; MagazinaMPA 2 2 0
IPAN“SIEM__05_531MPA Karikues Siemens 55 series-C60-62-MC60/Car/VF MagazinaMPA 8 8 0
PAN_SIEM_05_532MPA Karikues SIEM.55sier -C60-62-MCB0/TRAVIVE MagazinaMPA 4 4 0
PAN_SIEM_05_533MPA Karikues Siemens ST55-60/CAR/VF;MagazinaMPA 2 2 ]
PAN_SIEM_05_550MPA Kufje Siem C-S-A-M-SL55/SILVER/NVF;MagazinaMPA 1 1 0
IF‘ANHSIEM“DE_SSSMPA Adapt. Cable Siemens 55-60 serie/USB/PC/VF . MagazinaMPA 6 G 0
PAN_SIEM_06_000OMPA Aparat Siemens S5/45,MagazinaMPA 3 3 0
PAN_SIEM_06_001MPA Aparal Siemens SX45i;MagazinaMPA 1 1 0
PAN_SIEM_07_000MPA Mbajtese Makine Siem for ALL/Portable;MagazinaMPA 2 2 0
PAN_SIEM_07_001MPA Mbajtese makine Siem.60-65sier./VF;MagazinaMPA 3 3 0
PAN_SIEM_07_050MPA Karikues dhe mbajtese makine SIEM.55-60 sier/VF;MagazinaMPA 3 3 0
|PAN_SONY_01_000MPA Bat, Sony J7-70/NORM./LI-PO/800mAh;MagazinaMPA 5 5 0]
IF‘AN_SONY__Oi_OMMPA Bat,Sony Z7/NORM./LI-PO/680mAh;MagazinaMPA 5 5 ol
|PANHSONY_O1_004MPA Case Sony Plastic Trans;MagazinaMPA 4 4 0
PAN_SONY_01_005MPA Case Sony J7 Profiline;MagazinaMPA 5 5 0
PAN_SONY_01_030MPA Karikues SONY J x-Z7/QN-3CC/CAR MagazinaMPA 2 2 0
SONY_001MPA Aparat telefonik celulare;MagazinaMPA 4 4 0
84 84 0

\VAL_BAT_000MPA

Ushqyes per bateri per Nokia, Siemens,MagazinaMPA




VAL_BAT_001MPA Ushqyes aparati manual;MagazinaMPA 29 29 0
VALA_BAT_000MPA Ushqgyes per bateri per Nokia,Siem,ericsson:MagazinaMPA 1,900 1,900 0
VALA_BAT_001MPA Ushqyes aparali manual,MagazinaMPA 1.335 1,335 0
VIA _SIEM_02_000MPA Kellef Telefoni SEEM.45—55-50~-ST55.-‘Jekure.l’????;MagazinaMPA 3 0
VIA_ERIC_03 000MPA Kellef Telefoni Ericsson 7610 !plslike.heidukshme.!z:nxhir.NF;MagazinaN a 3 0
VIA_ERIC_03 001MPA Kellef Telefoni lekure. Ericsson 7610 /Zeze Lekure/ zinxh VF MagazinaMi 3 3 0
VIA_ERIC_04_000MPA Bateri -Eric. TE10/KAN/LI-ON/750mAh/VF MagazinaMPA 3 3 0
VIA_ERIC_04_001MPA Bateri .Eric. Z600/KAN /LI-ON/750mAh/V F:MagazinaMPA 3 3 0
VIA_ERIC_06_000MPA Kufie Eric ALL/BLUETOOTH/HBH-65:MagazinaMPA 2 2 0
VIA_NOK_02_000MPA Karikues Tavoline 70k 7250-68-6220/F 777 ;MagazinaMPA 3 3 0
VIA_NOK_02_001MPA Cover_telefoni.Nok 6220/silver,MagazinaMPA 2 2 0
VIA_NOK_02_003MPA Karikues .Nok.per te gjitha/ndezese cig;MagazinaMPA 1 1 0
VIA_NOK_04_000MPA Bateri .Nok.36-31-6600-1 1-23/LION/850mAh;MagazinaMPA 2 2 0
VIA_NOK_06_000MPA Kufje ?kust Nok.BLUETOOTH/H.FREE;MagazinaMPA 2 2 0
VIA_SAGEM_04_000MPA  |Bateri Sagem MYX6-V65/722 /LION/S0OmAN/VF;MagazinaMPA 2 2 0
VIA_SAMS_07_000MPA Kabell lidhes SAMS,VZOO—P400-E71OJ’USB:"PCNF:MagazinaMPA 3 3 0
VIA_SHARP_02_000MPA Karikues .Sharp GX30/777./VF.MagazinaMPA 2 o 0
VIA_SHARP_04_000MPA Baleri .Sharp GX30/?77 /LION/720mAh/VF:MagazinaMPA 2 2 0
VIA_SHARP_04_001MPA Bateri. Sharp GX10-i-20/227 JLI-ON/720mAh/NVF ;MagazinaMPA 2 2 0
VIA_SIEM_04_000MPA Bateri.Siem.S-ME45J’???.ILIONIB40mAh.‘MagazinaMPA 1 1 0

1_001MPA MP3 aksesore;MagazinaMPA 3 3 0
VSH_002MPA camera,MagazinaMPA 1 1 0




Prot no:

O vodafone

Subject: Request for Bank Transfer

To: Alpha Bank, Tirana Branch.
Attn: Galatoulas A./Dhuci O.

Please debit one of the account of Vodafone Albania sh.a: EUR AL89902112090201230009772681\ USD 902020123000917755 \
ALL 902020123000919674 \ and credit the following amount to the correspondent beneficiary's bank account.
The attached documents of this payment instruction have not been used before to support the exccution of other transfers.
Please debit the account of Vodafone Albania respective to the currency ordered

: ‘Curren| | Amountin Beneficiary's | Bank\Swift Beneficiary's | Beneficiary's ! :
TR cy At words name : code Bank | acc.fiban code Dekello of pagment
i ] !
H i £
i | two thousand five | (BC) f GR 0701 4028 ! Invoice 50092124
EUR | 2,525.40 . hundred twenty | V.Kafkas S.A AlphaBank | 202820023200 | dt21/12/2010
i i : : CRBAGRAA | i
| | five point forty | | 00215 | (comm.ours)
_____ ? e ' . N
Best Regards,
Stamatis Kapralos Anila Celiku

CFO Finance Accounting Manager



2

vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011.n¢ Magazinen Vodafone Albanian ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti [ Finances 1 perbere nga Znj. Laureta TAUZI,
Znj.Marina LEPURI dhe magazinicreve Z. Rudin SPAHIU dhe Nertil
XHAKOLLARI mbi iventarin fizik ge iu bene magazines se MPA1 per periudhen
01/12/2010 deri me 31/12/2010. Komisioni pasi kreu iventarin fizik arriti ne perfundimin
se gjendja ¢ imei te aparateve tc magazines cshte sipas listes bashkangjitur:

Pas rakordimit qe u be nga gjendja qe ndodhej ne sistemin Winline komisioni arriti ne
perfundimin sc gjendja fizike ashte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.

KOMISIONI Per Magazinen
Laureta '_7UZI Rudin SPAHIU
Marina LEPURI Nertil XHAKOLLARI

- \
Vodafone Albania sh.a.

<A g



JNE ALBANIA SH.A
dani VFO08
2010
Nr | Artikullit
0002MPA1

ACC_001MPA1

ACC_BLUETOOTH_HEADSEMPA1

ACC_DIGITECHMPA1
ACC_DIGITECH_01MPA1
ACC_SAGEM_03MPA1
ACC_SAGEM_04MPA1
ACC_SAGEM_08MPA1
ACC_SAGEM_10MPA1
ACC_ZTE_05MPA1
ACC_ZTE_06MPA1
ACC_ZTE_07MPA1
ADAPT_JAB_DESKMPA1
AP_ALFA_NOK_44MPA1
AP_DIGITALB_01MPA1
AP_HP_01MPA1
AP_HP_02MPA1
AP_HP_03MPA1
AP_JAB_DESKMPA1
AP_PAN_NOK_01MPA1
AP_PANSONIC_KXTW500MPA1

«"P_VODAFONE_250MPA1

2 VODAFONE_340MPA1
AP_ZTE_ 227_00MPA1
AP_ZTE_246MPA1
BAT_BLACKBERRY_01MPA1
BAT_BLACKBERRY_02MPA1
BAT_BLACKBERRY_O3MPA1
BAT_JAB_DESKMPA1
BAT_ZTE_01MPA1
CD_JAB_DESKMPA1
CHA_ZTE_01MPA1
DUMMY_ZTE_227MPA1
DUMMY_ZTE_VF_246MPA1
DUMMY_ZTE_VF_250MPA1
DUO PROMO 228 CLUBMPA1
PAN_ACC_BLACKBERRYMPA1
PAN_BLACKBERRY_01MPA1
PAN_BLACKBERRY_02MPA1
PAN_BLACKBERRY_03MPA1
PAN_BLACKBERRY_05MPA1
PAN_BLACKBERRY_0BMPA1
PAN_BLACKBERRY_07MPA1
PAN_BLACKBERRY_08MPA1
PAN_LG_07MPA1
PAN_NOK_013MPA1

aN_NOK_014MPA1
~AN_NOK_015MPA1
PAN_NOK_016MPA1
PAN_NOK_017MPA1
PAN_NOK_018MPA1
PAN_NOK_019MPA1
PAN_NOK_020MPA1
PAN_SAGEM_06MPA1
PAN_SAGEM_07MPA1
PAN_SAMSUNG_01MPA1
USB_CAB_JAB_DESKMPA1
VF VMCC PREPAIDMPA1

Total

Gj endd|a e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Aksesore te Ndryshem Sushi;MagazinaMPA1

ACCESS CARD (For Employe);MagazinaMPA1
Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaMPA1
BLUETOOTH TATOO BLACK;MagazinaMPA1
BLUETOQOTH CAR KIT VOICE;MagazinaMPA1
KML PIETON BT H8 BLACK;MagazinaMPA1

KIT RAPIDO BT CK 100 BOITE;MagazinaMPA1
STND BAT BD-L4B SANYO BLISTER;MagazinaMPA1
Modem Sagem RL 302;MagazinaMPA1

KUFJE ZTE;MagazinaMPA1

DUMMY Handsets V225;MagazinaMPA1

DUMMY Handsets V228;MagazinaMPA1
Adaptor;MagazinaMPA1
N79-1RM-348-Black-Grey;MagazinaMPA1

Aparat LG KU 950;MagazinaMPA1

. Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaMPA1

Aparat iPhone 32GB;MagazinaMPA1

Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaMPA1

Desk Phone Jablocom;MagazinaMPA1

Aparat Nokia 5230/3G;MagazinaMPA1

Aparat Voice-Box Panasonic KXTW500;MagazinaMPA1
Aparat VODAFONE 250 Black;MagazinaMPA1

VF 340/2 . 5G/MAYPQO;MagazinaMPA1

Aparat ZTE 227;MagazinaMPA1

Aparat ZTE VF246;MagazinaMPA1

Rim 9000/1550mAh;MagazinaMPA1

Rim B100/kan./LION/525mAh;MagazinaMPA1

RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaMPA1
Bateri Jablocom;MagazinaMPA1

Bateri ZTE;MagazinaMPA1

CD Jablocom;MagazinaMPA1

Chargers ZTE;MagazinaMPA1

DUMMY Handsets V227;MagazinaMPA1

DUMMY Handsets VF246;MagazinaMPA1

DUMMY Handsets VF250;MagazinaMPA1

Duo Promo 228 VF Club;MagazinaMPA1

Headset BlackBerry;MagazinaMPA1

Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaMPA1
Aparat Blackberry 8110-Smart Phone;MagazinaMPA1
Aparat Blackberry 8310-Smart Phone:MagazinaMPA1
Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaMPA1
Aparat Blackberry 8900;MagazinaMPA1
MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaMPA1
Aparat Blackberry, Storm2 9520;MagazinaMPA1
Aparat LG 540;MagazinaMPA1

APARAT NOKIA 6303/2 .5G/VFLIMAYPO;MagazinaMPA1

APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaMPA1

APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/MAYPO;MagazinaMPA1
APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/VFL/;MagazinaMPA1

Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaMPA1
Aparat Nokia N2730c/3G/VFL/Black;MagazinaMPA1
Aparat Nokia 2690;MagazinaMPA1

Aparat Nokia 1800;MagazinaMPA1

Aparat Sagem VF 527;MagazinaMPA1

Aparat Sagem VF 533;MagazinaMPA1

Aparat Samsung Galaxy tablets;MagazinaMPA1
USB Cable;MagazinaMPA1

VMCC Prepaid;MagazinaMPA1

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

1

Faqja

Data 05/01/2011

Gjendja Viefta
(Si per quo Baze te Produktit)
2,245.00 970,307.04
100.00 303,212.00
933.00 952,357.14
20.00 38,567.80
20.00 127,664.30
20.00 32,953.50
20.00 68,348.00
245.00 477,389.95
1,921.00 15,781,015.00
18.00 3,664.25
45.00 12,110.52
15.00 4,657.89
50.00 26,216.00
6.00 199,070.40
61.00 1,237,903.85
75.00 4,861,031.25
87.00 6,974,490.12
73.00 4,962,296.89
2,273.00 32,346,425.42
9.00 143,148.00
2.00 23,491.80
1,000.00 1,589,178.09
616.00 2,368,883.83
276.00 826,344.98
154.00 301,338.80
16.00 54,403.71
5.00 12,623.02
5.00 8,535.11
50,00 36,113.00
61.00 20,639.23
20.00 2,621.60
152.00 52,734.04
15.00 3,892.93
6.00 10,160.07
44.00 12,382.33
2.00 -0.27
13.00 10,414.47
8.00 318,475.81
5.00 166,511.00
12.00 426,367.20
130.00 3,141,182.20
195.00 6,331,313.81
183.00 8,309,914.57
10.00 441,013.19
61.00 1,101,130.11
120.00 1,439,437.94
196.00 4,965,753.54
133.00 4,408,472.79
20.00 823,014.61
120.00 2,196,540.66
96.00 759,705.79
226.00 1,400,924.87
800.00 2,481,768.80
2,367.00 14,027,529.71
2,295.00 21,609,031.50
21.00 1,437,462.16
50.00 13,108.00
1,279.00 4,838,007.78
18,999.00 155,493,152.09
Perdorues: atafilica




Gjendja | Gjendja
T s Sipas sipas :
Kod Artikulli Pershkrimi inva';tarit inve};ta it Diferenca
fizik Kontabel
0002MPA1 Aksesore te Ndryshem Sushi;MagazinaMPA1 2,245 2,245 0
ACC_001MPA1 ACCESS CARD (For Employe);MagazinaMPA1 100 100 0
ACC_BLUETOOTH_HEADSEMPA1|Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaMPA1 933 933 0
ACC_DIGITECHMPA1 BLUETOOTH TATOO BLACK;MagazinaMPA1 20 20 0
ACC_DIGITECH_01MPA1 BLUETOOTH CAR KIT VOICE;MagazinaMPA1 20 20 0
ACC_SAGEM_03MPA1 KML PIETON BT H8 BLACK;MagazinaMPA1 20 20 0
ACC_SAGEM_04MPA1 KIT RAPIDO BT CK 100 BOITE;MagazinaMPA1 20 20 0
ACC_SAGEM_08MPA1 STND BAT BD-L4B SANYO BLISTER;MagazinaMPA1 245 245 0
ACC_SAGEM_10MPA1 Modem Sagem RL 302;MagazinaMPA1 1,921 1,921 0
ACC_ZTE_05MPA1 KUFJE ZTE;MagazinaMPA1 18 18 0
ACC_ZTE_06MPA1 DUMMY Handsets V225;MagazinaMPA1 45 45 0
ACC_ZTE_07MPA1 DUMMY Handsets V228;MagazinaMPA1 15 15 0
ADAPT_JAB_DESKMPA1 Adaptor;MagazinaMPA1 50 50 0
AP_ALFA_NOK_44MPA1 N79-1RM-348-Black-Grey;MagazinaMPA1 6 6 0
AP_DIGITALB_01MPA1 Aparat LG KU 950;MagazinaMPA1 61 61 0
AP_HP_01MPA1 Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaMPA1 T 75 0
AP_HP_02MPA1 Aparat iPhone 32GB;MagazinaMPA1 87 87 0
AP_HP_03MPA1 Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaMPA1 73 73 0
AP_JAB_DESKMPA1 Desk Phone Jablocom;MagazinaMPA1 2,273 2,273 0
AP_PAN_NOK_01MPA1 Aparat Nokia 5230/3G;MagazinaMPA1 9 9 0
AP_PANSONIC_KXTW500MPA1 |Aparat Voice-Box Panasonic KXTW500;MagazinaMPA1 2 2 0
AP_VODAFONE_250MPA1 Aparat VODAFONE 250 Black;MagazinaMPA1 1,000 1,000 0
AP_VODAFONE_340MPA1 VF 340/2 . 5G/MAYPO;MagazinaMPA1 616 616 0
AP_ZTE_ 227_00MPA1 Aparat ZTE 227;MagazinaMPA1 276 276 0
AP_ZTE_246MPA1 Aparat ZTE VF246;MagazinaMPA1 154 154 0
BAT_BLACKBERRY_01MPA1 Rim 8000/1550mAh;MagazinaMPA1 15 15 0
|IBAT BLACKBERRY_02MPA1 Rim 8100/kan./LION/525mAh;MagazinaMPA1 5 5 0
BAT_BLACKBERRY_03MPA1 RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaMPA1 5 2] 0
BAT_JAB_DESKMPA1 Bateri Jablocom;MagazinaMPA1 50 50 0
[BAT_ZTE_01MPA1 Bateri ZTE;MagazinaMPA1 61 61 0
CD_JAB_DESKMPA1 CD Jablocom;MagazinaMPA1 20 20 0
CHA_ZTE_01MPA1 Chargers ZTE;MagazinaMPA1 152 152 0
DUMMY_ZTE_227MPA1 DUMMY Handsets V227;MagazinaMPA1 15 15 0
DUMMY_ZTE_VF_246MPA1 DUMMY Handsets VF246;MagazinaMPA1 6 6 0
|puMMY_ZTE_VF_250MPA1 DUMMY Handsets VF250;MagazinaMPA1 44 44 0
|puo PROMO 228 CLUBMPA! Duo Promo 228 VF Club;MagazinaMPA1 2 2 0
PAN_ACC_BLACKBERRYMPA1 [Headset BlackBerry;MagazinaMPA1 13 13 0
PAN_BLACKBERRY_01MPA1 Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaMPA1 8 8 0
PAN_BLACKBERRY_02MPA1 Aparat Blackberry 8110-Smart Phone;MagazinaMPA1 5 5 0
PAN_BLACKBERRY_03MPA1 Aparat Blackberry 8310-Smart Phone;MagazinaMPA1 12 12 0
PAN_BLACKBERRY_05MPA1 Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaMPA1 130 130 0
PAN_BLACKBERRY_06MPA1 Aparat Blackberry 8900;MagazinaMPA1 195 195 0
PAN_BLACKBERRY_07MPA1 MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaMPA1 183 183 0
PAN_BLACKBERRY_08MPA1 Aparat Blackberry. Storm2 9520;MagazinaMPA1 10 10 0
[PAN_LG_07MPA1 Aparat LG 540;MagazinaMPA1 61 61 0
PAN_NOK_013MPA1 APARAT NOKIA 6303/2 .5G/VFL/MAYPO;MagazinaMPA1 120 120 0
PAN_NOK_014MPA1 APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaMPA1 196 196 0
PAN_NOK_015MPA1 APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/MAYPO;MagazinaMP 133 133 0
PAN_NOK_016MPA1 APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/VFL/;MagazinaMPA 20 20 0
IPAN_NOK_017MPA1 Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaMPA1 120 120 0
[PAN_NOK_018MPA1 Aparat Nokia N2730¢/3G/VFL/Black;MagazinaMPA1 96 96 0
PAN_NOK_013MPA1 Aparat Nokia 2690;MagazinaMPA1 226 226 0
PAN_NOK_020MPA1 Aparat Nokia 1800;MagazinaMPA1 800 800 0
PAN_SAGEM_06MPA1 Aparat Sagem VF 527;MagazinaMPA1 2,367 2,367 0 f
PAN_SAGEM_07MPA1 Aparat Sagem VF 533;MagazinaMPA1 2,295 2,295 0 \Lj
PAN_SAMSUNG_01MPA1 Aparat Samsung Galaxy tablets;MagazinaMPA1 21 21 0 '&1'
USB_CAB_JAB_DESKMPA1 USB Cable;MagazinaMPA1 50 50 0 X
VF VMCC PREPAIDMPA1 VMCC Prepaicj,;ffl'lagazinaMPA‘l 1,279 1,279 .0 ¥
7 : ; 3y : NSV K EC )
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vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/201 1.ne Magazinen Vodafone Albanian ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti | Finances [ perbere nga Znj. Laureta TAUZI,
Znj.Marina LEPURI dhec magazinicreve Z. Rudin SPAHIU dhe Nertil
XHAKOLLARI mbi iventarin fizik qc iu be magazines sc MGA per periudhen
01/12/2010 deri me 31/12/2010. Komisioni pasi kreu iventarin fizik arriti ne perfundimin
sc gjendja ¢ magazines eshte sipas listes bashkangjitur:

Pas rakordimit ge u be nga gjendja qc ndodhej ne sistemin Winline komisioni arriti ne
perfundimin se gjendja fizike ashte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.

KOMISIONI Per Magazinen
Laureta TAUZI Rudin SP
.'/17 /
Marina LEPURI Nert_ilXHAKOLLAy,
e i \ 7 ) .

'ﬂl{f\ QWI /_/.f" 7



:Gjend'a e Artikujve

VODAFONE ALBANIA SH.A (ne daten 05/01/2011)
Kompani VF08 Fagja 1
Vit 2011 Data 05/01/2011 |
Nr | Artikullit | Pershkrim Gjendja Viefta
{ (Si per Info Baze te Produktit)
PAN_SAGEM_03MGA Aparat Sagem Vodafone 226;MagazinaMGA 60.00 173,850.00
Total 60.00 173,850.00
Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11) Perdorues: atafilica
Il'
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PAN SAGEM_03MGA Aparat Sagem Vodafone 226:Magazina MGA 60 60 0
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vodafone

YODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES

Tirane me 05/01/2011

PROCES -VERBAL

[ mbajtur sot me date 05/01/2011 nc Magazinen Vodafone Albania ndermjet
komisionit tc ngritur nga Departamenti | Finances | perbere nga,Znj.Laureta TAUZI,
Znj.Marina LEPURI dhe magazinicrit t¢ Vodalone Albania Z. Rudin SPAHIU dhe
Nertil XHAKOLLARI mbi iventarin fizik qc iu Magazines se produkteve me defekt
MD per periudhen 01/12/2010 deri me 31/12/2010.. Komisioni pasi kreu iventarin fizik
arriti ne perfundimin se gjendja ¢ magazines cshte sipas listes bashkangjitur.

Pas rakordimit qe u be nga gjendja ge ndodhej ne sistemin Winline komisioni arriti ne
perfundimin sc gjendja fizike eshte ¢ barabarte me gjendjen kontabile

KOMISIONI Per Magazinen
Laureta TAUZI Rudin %.HIU
Marina LEPURI Nertil XHAKOLLARI

W

Vodafone Albania sh.a.

it Tracde Center, "Raamy Cori” Boateseardd, TH B Hoor, Taagaa, Al

Fisme #3455 4 2830772 Facsimile: 555 4 284554



VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikullit

000001415900036002MD
000001415902210001MD
01MD
PAN_ERIC_03_001MD
PAN_ERIC_03_005MD
PAN_MOT_01_001MD
PAN_MOT_04_001MD
PAN_NOK_01_312MD
PAN_NOK_03_000MD
PAN_NOK_03_001MD
PAN_NOK_06_000MD
PAN_NOK_19_000MD
PAN_SAMS_03_300MD
PAN_SIEM_05_000MD
SONY_001MD

Total

G endd|a e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Pakete Erikson T20e (Blue);MagazinaMD

Pakete Siemens C30;MagazinaMD

Aparat Nokia e ndare;MagazinaMD

Aparat Ericsson T39m/blue;MagazinaMD

Aparat Ericsson T65/blu;MagazinaMD

Aparat Motorola V50/DB/WAP/Silver;MagazinaMD
Aparat Motorola T 190;MagazinaMD

Kufje Nok 33-82-88(xx)Radoi MP3 AAC;MagazinaMD
Aparat Nokia 6210 Wap/Grey;MagazinaMD
Aparat Nokia 8890;MagazinaMD

Aparat Nokia 3330/ WAP;MagazinaMD

Aparat .Nokia 3510/BLUE;MagazinaMD

Aparat Samsung A-400;MagazinaMD

Aparat Siemens SL 42/ Wap;MagazinaMD
Aparat telefonik celulare;MagazinaMD

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

1

05/01/2011
Gjendja Viefta

(Si per Info Baze te Produktit)
8.00 128,276.00
48.00 764,139.00
19.00 317,197.00
1.00 36,245.00
1.00 31,042.00
5.00 140,856.00
12.00 204,833.00
1.00 22,738.00
1.00 31,588.00
1.00 59,592.00
1.00 21,936.00
1.00 18,486.00
1.00 45,279.00
3.00 123,651.00
9.00 1569,022.00
112.00 2,104,880.00
Perdorues: atafilica

\ |l_. Lfb"'f
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Nr | Artikullit Pershkrim Gjendja Winlin GJ fizike Diferenca

000001415900036002MD | Pakete Erikson T20e (Blue);MagazinaMD 8 8 0
000001415902210001MD | Pakete Siemens C30;MagazinaMD 48 48 0
01MD Aparat Nokia e ndare;MagazinaMD 19 19 0
PAN_ERIC 03 001MD Aparat Ericsson T39m/blue;MagazinaMD 1 1 0
PAN_ERIC_03_005MD Aparat Ericsson T65/blu;MagazinaMD 1 1 0
PAN_MOT 01_001MD Aparat Motorola V50/DB/WAP/Silver;MagazinaMD 5 5 0
PAN_MOT 04 001MD Aparat Motorola T 190;MagazinaMD 12 12 0
PAN_NOK_01_312MD Kufje Nok 33-82-88(xx)Radoi MP3 AAC;MagazinaMD 1 1 0
PAN_NOK_03_000MD Aparat Nokia 6210 Wap/Grey;MagazinaMD 1 1 0
PAN_NOK_03_001MD Aparat Nokia 8890;MagazinaMD 1 1 0
PAN_NOK_06_000MD Aparat Nokia 3330/WAP;MagazinaMD 1 1 0
PAN_NOK_19 _000MD Aparat .Nokia 3510/BLUE;MagazinaMD 1 1 0
PAN_SAMS_03_300MD Aparat Samsung A-400;MagazinaMD 1 1 0
PAN_SIEM_05_000MD Aparat Siemens SL 42/ Wap;MagazinaMD 3 3 0
SOMY_001MD Aparat telefonik celulare;MagazinaMD 9 9 0
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vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011 nc Magazinen Vodafone Albanian ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti | Finances | perbere nga Znj. Laureta TAUZI,
Znj.Marina LEPURI dhe magazinicrit Z. Rudin SPAHIU dhe Nertil XHAKOLLARI
mbi iventarin fizik qe iu be magazines s¢ MK per periudhen 01/12/2010 deri me
31/12/2010. Komisioni pasi kreu iventarin fizik arriti ne perfundimin se gjendja ¢
magazines cshte sipas listes bashkangjitur:

Pas rakordimit qe u be nga gjendja qe ndodhej ne sistemin Winline komisioni arriti ne
perfundimin se gjendja fizike eshte e barabarte me gjendjen kontabile.

KOMISIONI Per Magazinen
Laureta TAUZI Rudin SPAHIU
Marina LEPURI Nertil XHAKOLLARI
N : ‘ g

i\

\ J
Vodafone Albania sh.a.
e T Haparm Corn™ Bpolesared, 11 oo Tirana, Aland

npean Trade Cent

e #8355 4 2850072 Facsimile: +h55 4 283554



-Gjend'a e Artikujve

VODAFONE ALBANIA SH.A {ne daten 31/12/2010)
Kompani VFO08 Fagja 1
Vit 2010 Data 05/01/2011
N | Artikullit | Pershkrim Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
ACC_ZTE_05MK KUFJE ZTE,MagazinaMK 33.00 9,900.00
BAT_ZTE_01MK Bateri ZTE;MagazinaMK 2.00 1,000.00
BAT_ZTE_227_228MK Bateri ZTE 227-228,MagazinaMK 16.00 7,200.00
CHA_ZTE_D1MK Chargers ZTE;MagazinaMK 1.00 500.00
PAN_BLACKBERRY_01MK Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaMK 1.00 122,582.67
PAN_BLACKBERRY_02MK Aparat Blackberry 8110-Smart Phone;MagazinaMK 1.00 43,258.33
PAN_BLACKBERRY_03MK Aparat Blackberry 8310-Smart Phone;MagazinaMK 14.00 638,441.67
Total 68.00 822,882.67
Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11) Perdorues: atafilica




Gjendja

Nr | Artikullit Pershkrim Winlin GJ fizike Diferenca
ACC_ZTE_05MK KUFJE ZTE;MagazinaMK 33 33 0
BAT _ZTE_01MK Bateri ZTE;MagazinaMK 2 2 0
BAT _ZTE_227 228MK Bateri ZTE 227-228;MagazinaMK 16 16 0
CHA_ZTE_01MK Chargers ZTE;MagazinaMK 1 1 0
PAN_BLACKBERRY_01MK |Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaMK 1 1 0
PAN_BLACKBERRY_02MK |Aparat Blackberry 8110-Smart Phone;MagazinaMK 1 1 0
PAN BLACKBERRY 03MK |Aparat Blackberry 8310-Smart Phone;MagazinaMK 14 14 0
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vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011 nc Magazinen (MP) Vodafone Albania ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti | Finances | perbere nga Znj. Laureta TAUZI,
Znj. Marina LEPURI dhe magazinicrit Z. Rudin SPAHIU dhe Nertil
XHAKOLLARI pasi kreu iventarin [izik arriti ne perfundimin se gjendja ¢ magazines
per periudhen 01/12/2010 deri me 31/12/2010 eshte sipas listes bashkangjitur:

I.  Sim Card/Plugin/VMC/2G/64K cope 700
2.  Connection Pack cope 8
3. Connecction Pack(Club 200 airtime) cope 253
4.  Connection Pack (Club 400 airtime) copce 132,607
5.  Connection Pack /2G/64K cope 48.372
6. Connection Pack Home cope 1.807
7.  Connection Pack /2G/64K cope 1.349
8.  Aparate Siemens A 35 cope 30
9.  Aparate Siemens C 60 (Promo pack) cope 253
10.  Corecard (1000 lek) cope 1.966.680
11. Highcard (3000 lek) cope 51.270
12. Microsimcard (prepay) cope 250
13.  Karte Ringarkuese 1000 cope 397

14. Maxcard cope 14.350

15. Midcard (700 airtime) cope 504.670

16. Replacement Home Prepaid cope 462

17. Sim Replacement cope 20.265

18. 350 CARD (350 lek artime) cope 1.278.400
19. 500 CARD cope 1.657.290

Pas rakordimit qe u be nga gjendja ge ndodhej ne sistemin Winline komisioni arriti ne
perfundimin se gjendja fizike eshte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.

KOMISIONI Per Magazinen

Laureta TAUZI Rudin SP%'HIU
MafinkLEPURI Nertil XHAKOLLARI
[ | - //’— =
\fodafoneAlban& a._- /
e

i |
o .'iie'.!l.|.’\-||l-'\"-:- -._;.‘,',J—'"'E’ Curn” Bouleward, 1ith Hoor, Tirana, Allzana ) /Y/
Wy .':I e Al \"-\-._ il . (/.‘_’_.'" \7'—1{




VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikullit

000001219000000007MP
000001411900000001MP
000001411900000003MP
000001411900000009MP
000001411900000010MP
000001411900000011MP
000001411900000012MPO
000001415902213001MP
000004MP

350CARDMP

500CARDMP

CORECARDMP
HIGHCARDMP
LOWRCARDMP
MAXCARDMP
MICROSIMCARD (PREPAID)MP
MIDCARDMP

REPLAC HOME PREPAIDMP
SIM REPLACMENTMP

Total

G endd|a e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

SIM CARD/PLUGIN/VALPP/VMC/2G/64K;MagazinaMP

Pakete Komunikimi Vodafone;MagazinaMP
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB;MagazinaMP
CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaMP
CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaMP
CONN.PACK/VALPP/CONN/NVF HOME/2G/64K;MagazinaMP
CONN.PACK/VALPP/CONN/NMC/2G/64K;MagazinaMP
PROM.PACK SIEM.A35/VALPP/PROM;MagazinaMP
PROM.PACK SIEM.C60/VALPP/PROM/NEW;MagazinaMP
350CARD350CARD (350 lek Airtime ),MagazinaMP
500CARD;MagazinaMP

CORECARD (1000 LEK AIRTIME});MagazinaMP
HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaMP

Karte Ringarkuese 1000;MagazinaMP
MAXCARD;MagazinaMP

MicroSIMcard (prepaid);MagazinaMP

MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaMP

Replacment Home Prepaid;MagazinaMP

Sim Replacment;MagazinaMP

rporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Fagja 1
Data 05/01/2011

Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
700.00 535,660.96
18.00 16,880.00
253.00 222,942.00
132,607.00 45,551,742 27
48,372.00 16,468,280.78
1,807.00 1,694,369.26
1,349.00 1,377,036.75
30.00 335,471.00
253.00 1,526,336.00
1,278,400.00 4,342 766.65
1,657,290.00 5,628,401.94
1,966,680.00 6,806,818.42
51.270.00 201,333.54
397.00 1,517.50
14,350.00 52,589.67
250.00 170,192.88
504,670.00 1.981,803.51
462.00 349,753.48
20,265.00 6,307,162.05
5,679,423.00 93,571,058.64

Perdorues: atafilica




Gjendja Sipas

Gjendja sipas

Kod Artikulli Pershkrimi ; - inventarit Diferenca
inventarit fizik
Kontabel

000001219000000007MP SIM CARD/PLUGIN/VALPPNVMC/2G/64K: MagazinaMP 700 700 0
000001411900000001MP Pakete Komunikimi Vodafone;MagazinaMP 18 18 0
000001411900000003MP CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB;MagazinaMP 253 253 0
000001411900000009MP CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaMP 132,607 132,607 0
000001411900000010MP CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaMP 48,372 48,372 0
000001411900000011MP CONN.PACK/VALPP/CONN/VF HOME/2G/64K MagazinaMP 1,807 1,807 0
000001411900000012MP0 CONN.PACK/VALPP/CONN/NVMC/2G/64K;MagazinaMP 1,349 1,349 0
000001415902213001MP PROM.PACK SIEM.A35/VALPP/PROM;MagazinaMP 30 30 0
000004MP PROM.PACK SIEM.CE0/VALPP/PROM/NEW;MagazinaMP 253 253 0
350CARDMP 350CARD350CARD (350 lek Airtime );MagazinaMP 1,278,400 1,278,400 0
500CARDMP 500CARD;MagazinaMP 1,657,290 1,657,290 0
CORECARDMP CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaMP 1,966,680 1,966,680 0
HIGHCARDMP HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaMP 51,270 51,270 0
LOWRCARDMP Karte Ringarkuese 1000;,MagazinaMP 397 397 0
MXCARDMP MAXCARD;MagazinaMP 14,350 14,350 0
M 2SIMCARD (PREPAID)MicroSIMcard (prepaid);MagazinaMP 250 250 0
MIDCARDMP MIDCARD (700 Lek Airtime).MagazinaMP 504,670 504,670 0
REPLAC HOME PREPAIDMHReplacment Home Prepaid,MagazinaMP 462 462 0
SIM REPLACMENTMP Sim Replacment;MagazinaMP 20,265 20,265 /’] 0




Vodafone Albania sh.a.

aean Tracke Center, "Bagam Corn™ Bootesare, 11t

phene: + 355 4 285072 Facsin

vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES - VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011 ne dyqanin Vodafone Albania ndermjet
komisionit tc ngritur nga Departamenti 1 Finances i perbere nga Znj.Laureta
TAUZI, Znj.Marina LEPURI, dhe magazinicreve tc magazines se¢ dyqanit Z.
Taulant Mecaj, mbi inventarin fizik qe 1w be dyqanit Vodafonc (MOBILE
SHOP) per periudhen 01/12/2010 deri me 31/12/2010.

Komisioni i ngritur pasi krcu inventarin fizik arriti ne perfundimin se gjendja ¢
dyqanit eshte sipas listes se bashkangjitur.

Pas rakordimit gc u be nga gjendja qe ndodhej ne sistemin Winline komisioni
arriti ne perfundimin se gjendja fizike eshte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.
KOMISIONI Per Dyqanin Vodafone

Laurcta TAUZI Taulant MECAJ

T

Marina LEPURI




VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VFO08
Vit 2010

Nr 1 Artikullit

000001411900000009MSH400
000001411900000010MSH500
000001411900000012MSHO
350CARDMSH
500CARDMSH
ACC_BLUETOOTH_HEADSEMSH
ACC_SAGEM_06MSH
AP_VODAFONE_150MSH
AP_ZTE_ 227_00MSH
AP_ZTE_246MSH
CORECARDMSH
DUMMY_ZTE_VF_246MSH
DUMMY_ZTE_VF_250MSH
HIGHCARDMSH
LOWCARDMSH
MAXCARDMSH
MIDCARDMSH
PAN_NOK_019MSH
SIM POST REPLACMENTMSH
SIM POST U CONT REPLMSH
SIM POST VF U CONTROLMSH
IM REPLACMENTMSH
VMCC PREPAIDMSH
VMCC_02MSH

Total

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Fagja 1
Data 05/01/2011
| Pershkrim Gjendja Viefta

(Si per Info Baze te Produktit)

CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K; MagazinaMSH 125.00 42,877.07
CONN.PACK/NVALPP/CONN/2G/64K;MagazinaMSH 38.00 12,937.13
CONN.PACK/NVALPP/CONN/NMC/2G/64K;MagazinaMSH 5.00 4,920.29
350CARD350CARD (350 lek Airtime };MagazinaMSH 50.00 169.85
500CARD(500 lek Airtime);MagazinaMSH 12.00 40.75
Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaMSH 5.00 5103.74
Charger Sagem;MagazinaMSH 5.00 4,522.60
Aparat VODAFONE 150/2G/BLACK;MagazinaMSH 25.00 29.672.78
Aparat ZTE 227;MagazinaMSH 5.00 14,970.02
Aparat ZTE VF246;MagazinaMSH 67.00 131,101.94
CORECARD (1000 LEK AIRTIME);:MagazinaMSH 25.00 82.96
DUMMY Handsets VF246;MagazinaMSH 2.00 3.386.69
DUMMY Handsets VF250;MagazinaMSH 2.00 562.83
HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaMSH 10.00 3927
LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaMSH 55.00 234 67
MAXCARD:MagazinaMSH 9.00 31.65
MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaMSH 10.00 39.27
Aparat Nokia 2690;MagazinaMSH 2.00 12,317.00
SIM POSTPAY REPLACMENT;MagazinaMSH 5.00 643.89
SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaMSH 5.00 1,715.26
SIM POST VF U CONTROL (ibrid);MagazinaMSH 5.00 1,367.07
Sim Replacment;MagazinaMSH 5.00 1,556.17
VMCC Prepaid;MagazinaMSH 1.00 3,782.65
VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaMSH 1.00 3,790.63
474.00 275,866.19

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

———
-

Perdorues: atafilica



Gjendja Gjendja
Kod Artikulli Pershkrimi  Sipas | sipas |
inventarit | inventarit
. fizik Kontabel
000001411900000009MSH400 CONN PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaMSH 125 125 0
000001411900000010MSH500 CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaMSH 38 38 0
000001411900000012MSHO CONN.PACK/VALPP/CONN/VMC/2G/64K;MagazinaMSH 5 5 0
350CARDMSH 350CARD350CARD (350 lek Airtime );MagazinaMSH 50 50 0
500CARDMSH 500CARD(500 lek Airtime);MagazinaMSH 12 12 0
ACC_BLUETOOTH_HEADSEMSH |Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaMSH 5 5 0
ACC_SAGEM_06MSH Charger Sagem;MagazinaMSH 5 5 0
AP_VODAFONE_150MSH Aparat VODAFONE 150/2G/BLACK;MagazinaMSH 25 25 0
AP_ZTE_ 227 _00MSH Aparat ZTE 227;MagazinaMSH 5 5 0
AP_ZTE_246MSH Aparat ZTE VF246;MagazinaMSH 67 87 0
CORECARDMSH CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaMSH 25 25 0
DUMMY_ZTE_VF_246MSH DUMMY Handsets VF246;MagazinaMSH 2 2 0
DUMMY_ZTE_VF_250MSH DUMMY Handsets VF250;MagazinaMSH 2 2 0
HIGHCARDMSH HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaMSH 10 10 0
LOWCARDMSH LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaMSH 55 55 0
MAXCARDMSH MAXCARD:MagazinaMSH 9 9 0
MIDCARDMSH MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaMSH 10 10 0
PAN_NOK_019MSH Aparat Nokia 2690;MagazinaMSH 2 2 0
SIM POST REPLACMENTMSH SIM POSTPAY REPLACMENT;MagazinaMSH 5 5 0
SIM POST U CONT REPLMSH SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaMSH 5 5 0
SIM POST VF U CONTROLMSH [SIM POST VF U CONTROL (ibrid);MagazinaMSH 5 8 0
SIM REPLACMENTMSH Sim Replacment;MagazinaMSH 5 5 0
VF VMCC PREPAIDMSH VMCC Prepaid;MagazinaMSH 1 1 0
VMCC_02MSH VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaMSH 1 1 0
4 / JoH &

= |
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vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES -VERBAL

[ mbajtur sot me date 05/01/2011 ne dyqanin Vodafone Albania ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti i Finances i perbere nga Znj.Laureta
TAUZI, Znj.Marina LEPURI, dhe magaziniereve te magazines se dyqanit Z.
Himena YMERI, Florenc GJINI , Redi SHEHU dhe Z.Edlir VELAJ, mbi
inventarin fizik ge iu be dyqanit Vodafone (RINAS SHOP) per periudhen
01/12/2010 deri me 31/12/2010.

Komisioni i ngritur pasi krcu inventarin fizik arriti ne perfundimin se gjendja ¢
dyqanit eshte sipas listes sc bashkangjitur.

Pas rakordimit qe u be nga gjendja ge ndodhej nc sistemin Winline komisioni
arriti ne perfundimin se gjendja fizike cshte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.

KOMISIONI Per Dyqanin Rinas
Laureta '}"A uzi Himena YMERI
i A~
; Redi SHEHU \_r’\\.\g\t'
/
v Florenc GJINI s
Edlir VELAJ |
|-

Vodafone Albaniagh.a./

wapean Trade Centen, "Baratn Curn” Boulevard, 1T Hoor, Tirana, Altarti::

Felpnhone: #5554 2asni s | a sirmile: 5355 4 283354



VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VFO08

Vit 2010
Nr | Artikullit

000001411900000009R1400
0000014 11900000010RI500
000001411900000011RI100
000001411900000012RI0
500CARDRI
ACC_BLUETOOTH_HEADSERI
ACC_SAGEM_06RI
ACC_SAGEM_O8RI
ACC_SAGEM_10RI
AP_ALFA_NOK_44RI
AP_HP_01RI
AP_HP_03RI
AP_JAB_DESKRI
AP_PAN_NOK_01RI
AP_VODAFONE_250RI
AP_VODAFONE_340RI
AP_ZTE_ 227_OORI
AP_ZTE_246RI
BAT_BLACKBERRY_O1RI
BAT_BLACKBERRY_02RI
BAT_BLACKBERRY_03RI
RAT_ZTE_O1RI
iA_ZTE_O1RI
CORECARDRI
HIGHCARDRI
LOWCARDRI
MAXCARDRI
MIDCARDRI
PAN_ACC_BLACKBERRYRI
PAN_BLACKBERRY_01RI
PAN_BLACKBERRY_05RI
PAN_BLACKBERRY_06RI
PAN_BLACKBERRY_07RI
PAN_LG_O7RI
PAN_NOK_014RI
PAN_NOK_015RI
PAN_NOK_016RI
PAN_NOK_017RI
PAN_NOK_018RI
PAN_NOK_019RI
PAN_SAGEM_O06RI
PAN_SAGEM_0O7RI
SIM POST REPLACMENTRI
SIM POST U CONT REPLRI
SIM REPLACMENTRI
VF VMCC PREPAIDRI
“MCC_02RI

Total

;Gjend'a e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaRI
CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaRl|
CONN.PACK/VALPP/CONN/VF HOME/2G/64K;MagazinaRl
CONN.PACK/NVALPP/CONN/NMC/2G/64K;MagazinaR|
500CARD;MagazinaRl

Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaRI
Charger Sagem;MagazinaRI

STND BAT BD-L4B SANYO BLISTER;MagazinaRI
Modem Sagem RL 302;MagazinaRlI
N79-1RM-348-Black-Grey;MagazinaRI

Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaRI

Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaRI

Desk Phone Jablocom;MagazinaR|

Aparat Nokia 5230/3G;MagazinaR|

Aparat VODAFONE 250 Black;MagazinaRI

VF 340/2 . 5G/MAYPO;MagazinaRI

Aparat ZTE 227;MagazinaRlI

Aparat ZTE VF246;MagazinaRI

Rim 9000/1550mAh;MagazinaRlI

Rim B100/kan./LION/525mAh;MagazinaRI

RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaR|
Bateri ZTE;MagazinaRI|

Chargers ZTE;MagazinaRlI

CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaRI
HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaR|
LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaRI
MAXCARD;MagazinaRlI

MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaRI

Headset BlackBerry,MagazinaRI

Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaRI

Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaRI
Aparat Blackberry 8900;MagazinaRI

MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK ;MagazinaRI
Aparat LG 540;MagazinaRI

APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaR|

APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/MAYPO;MagazinaRI
APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/VFL/;MagazinaRI
Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaR|

Aparat Nokia N2730¢/3G/VFL/Black;MagazinaRl
Aparat Nokia 2690;MagazinaRlI

Aparat Sagem VF 527,MagazinaRlI

Aparat Sagem VF 533;MagazinaRI

SIM POSTPAY REPLACMENT ;MagazinaRI

SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaRI

Sim Replacment;MagazinaRI

VMGC Prepaid;MagazinaR|

VMGCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaRl

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

5

L

Fagja 1
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
110.00 37,754 .62
114.00 38,811.38
1.00 937.67
9.00 8.856.53
5.00 16.62
1.00 1,020.75
3.00 2,713.56
5.00 9,742.65
1.00 8,215.00
4.00 132,713.60
2.00 129,627.50
2.00 135,197.86
1.00 14,230.72
1.00 15,805.33
1.00 1,495.88
2.00 6,768.03
3.00 8,982.01
2.00 3,913.50
3.00 10,889.73
5.00 12,623.02
5.00 8,535.11
4.00 1,346.83
4.00 1.850.00
71.00 237.97
36.00 141.37
205.00 874.69
51.00 191.50
85.00 333.78
2.00 1,590.88
2.00 79,618.95
200 41,875.40
2.00 64,936.56
2.00 90,996.70
3.00 54,153.94
1.00 25,335.48
2.00 66,159.04
2.00 99,307.61
2.00 36,609.01
2.00 15,827.20
2.00 12,317.00
6.00 35.557.74
5.00 47,078.50
16.00 2,134 .58
10.00 4,066.50
10.00 3,112.47
6.00 22,695.89
6.00 22,743.80
819.00 1,320,044.47

Perdorues: atafilica



PAN_ACC_BLACKBERRYRI

Headset BlackBerry;MagazinaR|

PAN_BLACKBERRY_01RI

Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaRI

PAN_BLACKBERRY_Q5RI

Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaRI

Gjendja Gjendja
: . Sipas sipas )
Kod Artikulli Pershkrimi inve';tarit inve!:r:tari ¢ Diferenca
fizik Kontabel

000001411900000009R 1400 CONN.PACK/NVALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaRl 110 110 0
000001411900000010RI500 CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaR| 114 114 0
000001411300000011RI100 CONN.PACK/VALPP/CONN/VF HOME/2G/64K;MagazinaRI 1 1 0
000001411900000012RI0 CONN.PACK/VALPP/CONNNMC/2G/64K; MagazinaRlI 9 9 0
500CARDRI 500CARD;MagazinaR| 5 5 0
ACC_BLUETOOTH HEADSER|Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaRI 1 1 0
ACC_SAGEM_06RI Charger Sagem;MagazinaRI| 3 3 0
ACC_SAGEM_08RI STND BAT BD-L4B SANYO BLISTER;MagazinaRI 5 5 0
ACC_SAGEM_10R! Modem Sagem RL 302;MagazinaR| 1 1 0
AP_ALFA_NOK_44RI N79-1RM-348-Black-Grey,MagazinaRI| 4 4 0
AP_HP_01RI Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaR| 2 2 0
AP_HP_03RI Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaRI 2 2 0
AP_JAB_DESKRI Desk Phone Jablocom;MagazinaRI 1 1 0
AP_PAN_NOK_01RI Aparat Nokia 5230/3G;MagazinaRI 1 1 0
AP_VODAFONE_250RI Aparat VODAFONE 250 Black;MagazinaRI 1 1 0
AP_VODAFONE_340RI VF 340/2 . 5G/IMAYPO;MagazinaRI 2 2 0
AP_ZTE_ 227_0ORI Aparat ZTE 227:MagazinaR| 3 3 0
AP_ZTE_246RI Aparat ZTE VF246;MagazinaRlI 2 2 0
BAT_BLACKBERRY_01RI Rim 9000/1550mAh;MagazinaRI 3 3 0
BAT_BLACKBERRY_02RI Rim 8100/kan./LION/525mAh;MagazinaRI 5 5 0
BAT_BLACKBERRY_03RI RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaRI| 5 5 0
BAT_ZTE_01RI Bateri ZTE;MagazinaRI 4 4 0
CHA_ZTE_O1RI Chargers ZTE;MagazinaR| 4 4 0
CORECARDRI CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaRI 7k 71 0
HIGHCARDRI HIGHCARD (3000 Lek Airtime};MagazinaRI 36 36 0
LOWCARDRI LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaR! 205 205 0
|[MAXCARDRI MAXCARD;MagazinaRI 51 51 0
MIDCARDRI MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaRlI 85 85 0

0

0

0

PAN_BLACKBERRY_06RI

Aparat Blackberry 8900;MagazinaR|

PAN_BLACKBERRY_O7RI

MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaR|

PAN_LG_O7RI

Aparat LG 540;MagazinaRl|

PAN_NOK_014RI

APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaRI

PAN_NOK_015RlI

APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/IMAYPO;MagazinaRI

PAN_NOK_016RI

APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/VFL/;MagazinaRI

PAN_NOK_017RI

Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaR!|

PAN_NOK_018RI

Aparat Nokia N2730c/3G/VFL/Black;MagazinaRI

PAN_NOK_019RI

Aparat Nokia 2690;MagazinaR|

PAN_SAGEM_06RI

Aparat Sagem VF 527, MagazinaRI

PAN_SAGEM_07RI

Aparat Sagem VF 533;MagazinaRI

SIM POST REPLACMENTRI

SIM POSTPAY REPLACMENT,;MagazinaRI

SIM POST U CONT REPLRI

SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaRI|

SIM REPLACMENTRI

Sim Replacment;MagazinaR|

VF VMCC PREPAIDRI

VMCC Prepaid;MagazinaRI

VMCC_02RI

VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaRl
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vodafone

VODAFONE ALBANIA
DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —-VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011 ne dyganin Vodafonc Albania ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti 1 Finances 1 perbere nga Znj.Laureta
TAUZI, Znj.Marina LEPURI, dhe magazinicreve te magazines sc¢ dyqanit Z.
Ariel DAI dhe Z.Elvis KUQI, mbi inventarin fizik qe iu be dyqanit Vodafone
(VILA SHOP) per periudhen 01/12/2010 deri me 31/12/2010.

Komisioni i ngritur pasi krcu inventarin fizik arriti nc perfundimin sc gjendja ¢
dyqanit cshte sipas listes se bashkangjitur.

Pas rakordimit gc u be nga gjendja qe ndodhej ne sistemin Winline komisioni
arriti ne perfundimin sc gjendja fizike eshte ¢ barabarte me gjendjen kontabile.
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Voclafone Albania sh.a.
Furapean Trade Center, "Bajram Corrd” Bouleward, 11th oo, Tivana, Albania

[elenhire: +355 4 2835072, Facsumile 15544



VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VFO08
Vit 2010

Nr | Artikullit

000001411900000001SH
000001411900000004SH100
000001411900000004SH200
000001411900000004SH500
000001411900000004SH800
000001411900000005SH800
000001411900000009SH400
000001411900000010SH100
000001411900000010SH500
000001411900000011SH100
000001411900000012SH
0001SH
0002SH
02SH
05SH
08SH
500CARDSH
ACC_ALFA_NOK_26SH
ACC_ALFA_NOK_27SH
ACC_ALFA_NOK_28SH
ACC_ALFA_NOK_29SH
ACC_ALFA_NOK_30SH
C_ALFA_NOK_31SH
ACC_ALFA_NOK_32SH
ACC_BLUETOOTH_HEADSESH
ACC_NOK_31SH
ACC_NOK_32SH
ACC_NOK_33SH
ACC_NOK_34SH
ACC_NOK_35SH
ACC_NOK_36SH
ACC_NOK_37SH
ACC_NOK_38SH
ACC_NOK_39SH
ACC_NOK_41SH
ACC_PROT_01SH
ACC_PROT_02SH
ACC_PROT_06SH
ACC_PROT_07SH
ACC_PROT_08SH
ACC_PROT_09SH
ACC_PROT_10SH
ACC_PROT_11SH
ACC_SAGEM_01SH
ACC_SAGEM_02SH
ACC_SAGEM_05SH
“£C_SAGEM_06SH
2C_SAGEM_07SH
ACC_SAGEM_08SH
ACC_SAGEM_09SH
ACC_SAGEM_10SH
ACC_SAGEM_11SH
ACC_ZTE_05SH
ALFA_NOK_06SH
ALFA_NOK_19SH
ALFA_NOK_23SH
ALFA_NOK_24SH
ALFA_NOK_25SH

Gj endd|a e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Pakete Komunikimi Vodafone;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/NVF CLUB/NEW;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/NEW;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/NF HOME/2G/64K;MagazinaSH
CONN.PACK/VALPP/CONN/NMC/2G/64K;MagazinaSH
Aksesore te Ndryshem;MagazinaSH

Aksesore te Ndryshem Sushi;MagazinaSH

Pakete komunikimi e ndare;MagazinaSH

Pakete komunikimi (1000 Airtime);MagazinaSH

Promo pack Siemens C60;MagazinaSH
500CARD;MagazinaSH

CP-293 Nokia N96 Carrying Case :MagazinaSH
Nokia Bluetooth BH 102 BT :MagazinaSH

Nokia Bluetooth BH 201 BT :MagazinaSH

Nokia Bluetooth BH 503 BT :MagazinaSH

Nokia Conectivity Cable CA-101 ;MagazinaSH

HS-47 STEREO HEDSET;MagazinaSH

CA-100 CHARGER;MagazinaSH

Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaSH

NOKIA DC-8 EXTRA POWER PACK EURO;MagazinaSH
NOKIA MD-6 MINI SPEAKER EURO;MagazinaSH
NOKIA CP-249 FASHION BAG grey & pink;MagazinaSH
NOKIA CP-267 Live Carrying Case Red & Black;MagazinaSH
NOKIA BLUETOOTH 101;MagazinaSH

NOKIA CP-296 Carrying Case Green & Blue;MagazinaSH
NOKIA CP-294 Carrying Case Pink/white;MagazinaSH
NOKIA CP-191 Carrying Case;MagazinaSH

NOKIA CP-68 Carrying Case;MagazinaSH

NOKIA CP-71 Carrying Case;MagazinaSH

Karte memory stick (M2)1024 MB;MagazinaSH

Karte memorje SD 1024MB;MagazinaSH

Karte tel micro SDHC 4096 MB;MagazinaSH

Karte tel micro SDHC 8192 MB & SD adaptor;MagazinaSH
MP3 Sansa Fuze FM 4 GB;MagazinaSH

MP3 Sansa View FM 8 GB;MagazinaSH

Karta tel microSD 1GB;MagazinaSH

Karta tel microSD 2GB;MagazinaSH

Kufje Kit Pieton Ic 1/2-Stereoc MYG BL;MagazinaSH

Case Housse Slim Comfort Case

Kufje Kit Pieton LC -Stereo MYG BL;MagazinaSH
Charger Sagem;MagazinaSH

KUFJE KIT ML PIETON STEREO MyG BLESTER;MagazinaSH

STND BAT BD-L4B SANYO BLISTER;MagazinaSH
DUMMY Handsets SAGEM;MagazinaSH
Modem Sagem RL 302;MagazinaSH

Charger 100V-240V 6 V 0.85 A for Sagem RL 302;MagazinaSH

KUFJE ZTE;MagazinaSH

Aparat Nokia E90-1 RA-68 MALTA MOCCA;MagazinaSH
Aparat Nokia N95-1 RM 159 MALTA BLACK;MagazinaSH
Aparat Nokia N1200 RH-99 MALTA BLACK;MagazinaSH
Aparat Nokia N78-1 RM-235 Malta;MagazinaSH

Aparat Nokia 1209 RH-105 Malta Blue ;MagazinaSH

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Fagja 1
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
329.00 376,744.00
240.00 127,592.34
91.00 72,636.00
97.00 79,160.73
27.00 9,968.31
34.00 27,463.41
801.00 275,240.25
58.00 18,967 .66
193.00 65,706.94
10.00 9,376.70
36.00 35,426.12
350.00 150,349.93
440.00 190,168.00
27.00 30,918.00
73.00 83,594.00
4.00 24,132.00
20.00 66.47
10.00 11,596.10
1.00 1,417.30
3.00 8,310.54
5.00 31.889.29
5.00 6,764.39
11.00 5.642.21
15.00 19,419.75
14.00 14,290.46
13.00 23,449.90
5.00 18,264.04
30.00 51,771.75
23.00 19,340.31
12.00 18,553.77
22.00 12,977.68
7.00 6,700.12
15.00 22,121.04
15.00 11,060.52
15.00 9,338.49
2.00 1,416.67
2.00 972.00
1.00 1,813:11
1.00 2,350.00
3.00 22.140.42
1.00 12,563.00
58.00 24,166.69
1.00 433.33
18.00 10,879.20
19.00 12,524 63
15.00 13,983.30
42.00 23,119.62
11.00 10,439.00
24.00 44.219.76
7.00 4,574.50
5.00 41,075.00
15.00 25,837.50
10.00 1,768.85
1.00 69,353.75
1.00 47,872.50
2.00 5,892.00
1.00 27,991.00
9.00 28,432.76

Perdorues: atafilica




VODAFONE ALBANIA SH.A

Kompani VFO08
Vit 2010

Nr | Artikullit

AP_ALFA_NOK_31SH
AP_ALFA_NOK_32SH
AP_ALFA_NOK_34SH
AP_ALFA_NOK_36SH
AP_ALFA_NOK_38SH
AP_ALFA_NOK_39SH
AP_ALFA_NOK_40SH
AP_ALFA_NOK_41SH
AP_ALFA_NOK_43SH
AP_ALFA_NOK_44SH
AP_ALFA_NOK_46SH
AP_ALFA_NOK_49SH
AP_HP_0TSH
AP_HP_02SH
AP_HP_03SH
AP_HP_514SH
AP_HP_614SH
AP_JAB_DESKSH
AP_PAN_NOK_02SH

AP_PANASONIC_01SH
AP_VODAFONE_340SH

AP_ZTE_ 227_00SH
" ZTE_228_01SH
AP_ZTE_2465H

| Gjen'd"a e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Aparat Nokia 6120 RM-243 MALTA BLACK;MagazinaSH

Aparat Nokia N5320 RM-409 Red;MagazinaSH

Aparat Nokia 6220c-1 RM-328 Black&Cyan;MagazinaSH

Aparat Nokia N6210 Navi RM-367 Black;MagazinaSH
N82-1 RM-313 MALTA WT/LT;MagazinaSH
Aparat Nokia N5610 RM-242 Malta;MagazinaSH
Aparat Nokia N85-1 RM-333 Eoro Copper;MagazinaSH
Aparat Nokia E66-1 RM 343 White:MagazinaSH
Aparat Noki N96-1 RM Dark Grey;MagazinaSH
N79-1RM-348-Black-Grey;MagazinaSH

Nokia 5800 Black;MagazinaSH

Aparat Nokia 3600 Slide;MagazinaSH

Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaSH
Aparat iPhone 32GB;MagazinaSH

Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaSH

Aparat HP IPAQ 514 SVM;MagazinaSH

Aparat HP IPAQ 614c Insight;MagazinaSH

Desk Phone Jablocom;MagazinaSH

Aparat Nokia 1616/2G;MagazinaSH

Telefon Panasonic KX - TG 7301 FX;MagazinaSH
VF 340/2 . 5G/MAYPO;MagazinaSH

Aparat ZTE 227;MagazinaSH

Aparat ZTE 228;MagazinaSH

Aparat ZTE VF246;MagazinaSH

BAT_BLACKBERRY_01SH
BAT_BLACKBERRY_02SH
BAT_BLACKBERRY_03SH

Rim 9000/1550mAh;MagazinaSH
Rim 8100/kan./LION/525mAh;MagazinaSH
RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaSH

BAT_ZTE_01SH
CORECARDSH
DIGI _00_002SH
DIGI _00_003SH
DIGI _00_005SH
DIGI _00_006SH
HIGHCARDSH
LOWCARDSH
M&D_BAT_041SH
M&D_BAT_045SH
M&D_BAT_047SH
M&D_BAT_049SH
M&D_BAT_050SH
M&D_BAT_051SH
M&D_BAT_052SH
M&D_BAT_054SH
M&D_BAT_055SH
M&D_BAT_0585H
M&D_BAT_059SH
“1&D_BAT_060SH
&D_NOK_019SH
M&D_NOK_020SH
M&D_NOK_021SH
M&D_NOK_037SH
MAXCARDSH
MIDCARDSH
MINICARDSH

PAN_ACC_BLACKBERRYSH
PAN_ACC_ERICC_01SH

PAN_ACC_MOT_01SH
PAN_ACC_MOT_02SH

Bateri ZTE;MagazinaSH

CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaSH
Kufie BLUETREK S21;MagazinaSH

Kufie BLUETREK G3;MagazinaSH

Kufje BLUETREK SKIN;MagazinaSH

Kufie BLUETREK X2;MagazinaSH

HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaSH
LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaSH

Bateri BPS-2 Ultra Slim;MagazinaSH

Memori Card MU-36-2GB MINISD CAR;MagazinaSH
Bateri BLB-2 Packa;MagazinaSH

Bateri BLC-2 Packa;MagazinaSH

Bateri BLD-3 Packa,MagazinaSH

Bateri BL-4C Packa;MagazinaSH

Bateri BL-5B Packa;MagazinaSH

Bateri BL-6C Packa;MagazinaSH

Bateri BP-6M Packa;MagazinaSH

Case CP-60 NOKIA CARRING;MagazinaSH

Case CP-70 NOKIA CARRING;MagazinaSH
Memori Card MU-23-512-MB MINISD;MagazinaSH
Karikues ACP-12E TRAVEL CHARGER;MagazinaSH
Karikues DC-4 MOBILE CHARGER;MagazinaSH
Karikues LCH-12 MOBILE CHARG;MagazinaSH
Aparate Nokia N7380 RM-111 Malta;MagazinaSH
MAXCARD;MagazinaSH

MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaSH
MINICARD;MagazinaSH

Headset BlackBerry;MagazinaSH

Batery Ericc K750 V600 W800 Lion;MagazinaSH
Batery Mot V3 Lion 680m;MagazinaSH

Charg Mot v3 v3x 360 e770 ch 700 Travel;MagazinaSH

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

o

e

Fagja 2|
Data 05/01/2011 .
Gjendja Vlefta
(Si per Info Baze te Produktit)
1.00 16,477.37
9.00 169,481.52
2.00 60,706.10
1.00 27,008.02
2.00 68,308.20
10.00 210,791.70
2.00 91,219.80
2.00 72,482.76
6.00 370,110.00
5.00 165,892.00
7.00 229,390.00
9.00 157.082.49
4.00 259,255.00
5.00 399,166.47
3.00 203.569.97
4.00 84,050.00
2.00 85,075.00
8.00 113,845.76
1.00 2.860.17
5.00 26,786.70
14.00 50,5672.29
75.00 224,550.27
6.00 2292515
18.00 35,221.42
1.00 3,626.91
5.00 12,623.00
5.00 8,535.11
2.00 673.42
302.00 1,056.42
1.00 3,313.50
2.00 7,992.00
2.00 9,333.00
3.00 13,998.75
135.00 531.90
2,642.00 11,271.96
3.00 8,418.00
1.00 5,991.00
3.00 6,598.00
3.00 6,370.00
2.00 4,398.67
1.00 2,502.66
2.00 5,005.00
2.00 5,005.00
1.00 3,5664.00
1.00 834 .50
1.00 1,061.67
5.00 12,513.00
3.00 3.185.00
2.00 1,365.00
2.00 1,333.00
1.00 33,898.00
45.00 161.86
872.00 3,424.26
180.00 3,083.40
7.00 5,607.79
3.00 4,403.00
3.00 4,036.00
1.00 791.34
Perdorues: atafilica
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VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr I Artikullit

PAN_ACC_SHARP_01SH
PAN_ACC_SHARP_02SH
PAN_ACC_SHARP_03SH
PAN_ACC_SHARP_04SH
PAN_ALL_00_202SH
PAN_ALL_00_204SH
PAN_ALL_00_205SH
PAN_ALL_00_206SH
PAN_ALL_00_207SH
PAN_ALL_00_208SH
PAN_BLACKBERRY_01SH
PAN_BLACKBERRY_02SH
PAN_BLACKBERRY_04SH
PAN_BLACKBERRY_05SH
PAN_BLACKBERRY_06SH
PAN_BLACKBERRY_07SH
PAN_CARD_KITSH
PAN_ERIC_01_402SH
PAN_ERICC_003SH
PAN_ERICC_01_305SH
PAN_ERICC_01_306SH
oAN_ERICC_NEW_01SH
WN_ERICC_NEW_02SH
PAN_ERICC_NEW_03SH
PAN_ERICC_NEW_04SH
PAN_ERICSSON_01_304SH
PAN_ERICSSON_01_305SH
PAN_ERICSSON_01_306SH
PAN_ERICSSON_01_406SH
PAN_LG_02SH
PAN_LG_04SH
PAN_LG_05SH
PAN_LG_06SH
PAN_LG_07SH
PAN_MEM_STICK_1SH
PAN_MEM_STICK_2SH
PAN_MOT_00_200SH
PAN_MOT_005SH
PAN_MOT_01_206SH
PAN_MOT_01_207SH
PAN_MOT_07_012SH
PAN_MOT_07_013SH
PAN_MOT_07_014SH
PAN_MOT_07_015SH
PAN_MOT_09_002SH
PAN_MOT_10_001SH
*AN_MOT_NEW_01SH
.“AN_MOT_NEW_02SH
PAN_NOK_01_321SH
PAN_NOK_01_322SH
PAN_NOK_01_333SH
PAN_NOK_01_410SH
PAN_NOK_013SH
PAN_NOK_014SH
PAN_NOK_015SH
PAN_NOK_016SH
PAN_NOK_017SH
PAN_NOK_019SH

" Gjendja e Artikujve

{ne daten 31/12/2010)

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)
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Fagja 3
Data 05/01/2011 |

Pershkrim Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
Adapt Cable Sharp GX30-15-25 USB;MagazinaSH 3.00 4.403.00
Case Sharp 770 Body Glov Black;MagazinaSH 3.00 2,678.00
Case Sharp GX29 Plast Transp;MagazinaSH 3.00 2,678.00
Charge Sharp GX17-25-29-40 Travel;MagazinaSH 2.00 1,222.67
Memor .Card Reader/TYPHOON/8in1/2.0/USB;MagazinaSH 9.00 11,668.00
Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/512MB;MagazinaSH 3.00 17,665.00
Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/256MB;MagazinaSH 3.00 11,776.00
Karte Memorie All /Mini SD/128MB/VF;MagazinaSH 3.00 6,257.00
Karte Memorie Reader/Pen /9in1/2.0/USB/\/F;MagazinaSH 1.00 1,043.00
Karte Memorie AIIL/RS MMC-D.V./12877?/VF;MagazinaSH 1.00 1,901.00
Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaSH 17.00 699,389.24
Aparat Blackberry 8110-Smart Phone;MagazinaSH 17.00 566,137 .40
Aparat Blackberry 9500-STORM/3G+/HBD;MagazinaSH 2.00 96,123.62
Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD:;MagazinaSH 18.00 376.,973.52
Aparat Blackberry 8900;MagazinaSH 6.00 195.852.17
MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaSH 23.00 1.050,021.24
CAR KIT BLUETOOTH PORTABLE;MagazinaSH 2.00 11,248.30
Kabell Adaptor Ericsson./ALL/3VIUSB/PC/VF.MagazinaSH 5.00 11,960.00
Aparate MBL.PH.ERICSSON M600/TB/3G/HBD/VFL;MagazinaSH 1.00 30,273.00
Kufje Ericsson All/3V/HPB-20/Silver;MagazinaSH 1.00 1,703.00
Kufje PTP ERIC.ALL/3 VOLT/SILVER/NF;MagazinaSH 5.00 3,058.00
H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREQ/DS200;MagazinaSH 3.00 16,380.40
H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREC/DS980;MagazinaSH 3.00 22,856.37
KUFJE ERIC ALL BLUETOTH/HBH-703;MagazinaSH 6.00 13,947.72
STAND ERIC SPEAKER&AMPLIFIER/MDS-60;MagazinaSH 2.00 11,748.24
Kufje Ericsson ALL/3V/STEREO/HPM-20;MagazinaSH 1.00 1,718.00
Kufje Ericsson.K750/?PB-60;MagazinaSH 4.00 4,906.00
Kufie Ericsson K750-Wsier.-2520-P990/7PM-70;MagazinaSH 1.00 2,944.00
Karikues ERIC.ALL/3V/CAR/VF;MagazinaSH 5.00 2,946.00
Aparat.PH.LG.KG130/TB/MMS SILVER-BLACK;MagazinaSH 1.00 5714.09
Aparat LG KE970/TB/MMS/BLACK/SIL;MagazinaSH 3.00 48,367.74
Aparat LG KF600/TB/MMS/SILVER;MagazinaSH 4.00 99,485.04
Aparat LG KU 950;MagazinaSH 37.00 749,737.66
Aparat LG 540;MagazinaSH 3.00 54,153.94
MEMORY STICK/2.0/USB/1GB;MagazinaSH 2.00 2,099.68
MEMORY STICK/2.0/USB/2GB;MagazinaSH 3.00 5,249.22
Aparat MOTOROLA MPX200/?B/MMS/BLACK;MagazinaSH 2.00 111,737.00
Aparate MBL.PH.MOTOROLA PEBL U6/QB/MMS BLACK;MagazinaSH 4.00 57.659.20
CASE MOT.V525-600-300/LEATH?R/BLACK/HALF;MagazinaSH 4.00 3,925.00
CASE MOT.MPX220/LEATH?R/BLACK;MagazinaSH 1.00 1,225.00
Karikues Motorola.V3-V3x-360-E770-L7/VC700/CAR;MagazinaSH 4.00 3.681.00
Kufje Motorola ALLPHONES/BLUETOOTH/H700;MagazinaSH 3.00 24,106.00
Kufje Motorola ALLPHONES/BLUETOOTH/H500;MagazinaSH 1.00 3.373.50
Karikues Motorola V3/TRAV./CH700;MagazinaSH 1.00 865.00
Adapt Motorola.V1050-980/BLUETOOTH/DCE00;MagazinaSH 2.00 7,299.00
Bluetooth Motorola per te gjitha aparatet,MagazinaSH 2.00 15,852.00
H.FREE.MOT-BLEOTOOTH/H350 BLACK;MagazinaSH 1.00 2,374.52
KUFJE MOT.BLUETOOTH/H505;MagazinaSH 5.00 11,248.30
Kufje Nokia 72-51-66-68-6220-31-32 Radio,MagazinaSH 5.00 13,730.00
Kufje PTP NOK.35-36-52-65-8-76-21x/5IL.;MagazinaSH 4.00 1,490.00
Kufije Loud Speaker Nokia Bluetooth phones/CK-1W:MagazinaSH 2.00 28,015.00
Karikues NOK. ALL/TRAV./VF;MagazinaSH 3.00 3,195.00
APARAT NOKIA 6303/2 .5G/VFL/MAYPO:MagazinaSH 4.00 52,591.07
APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaSH 2.00 50,670.95
APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/MAYPO;MagazinaSH 4.00 141,548.32
APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/VFL/;MagazinaSH 1.00 49,653.81
Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaSH 4.00 73.218.04
Aparat Nokia 2690;MagazinaSH 11.00 67,743.51

Perdorues: atafilica




VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08

Vit 2010

Nr 1 Artikullit

PAN_NOK_02_514SH
PAN_NOK_03_300SH
PAN_NOK_05_160SH
PAN_NOK_08_212SH
PAN_NOK_08_218SH
PAN_NOK_08_230SH
PAN_NOK_08_231SH
PAN_NOK_08_233SH
PAN_NOK_27_006SH
PAN_P.G._001SH
PAN_P.G._003SH
PAN_SAGEM_041SH
PAN_SAGEM_05SH
PAN_SAGEM_06SH
PAN_SAGEM_07SH
PAN_SAGEM_08SH
PAN_SAMS_002SH
PAN_SAMS_003SH
PAN_SAMS_007SH
PAN_SAMS_008SH
PAN_SAMS_009SH
mAN_SAMS_010SH
\N_SAMS_03_104SH
PAN_SAMS_03_105SH
PAN_SAMS_03_106SH
PAN_SAMS_NEW_01SH
PAN_SAMS_NEW_02SH
PAN_SAMSUNGSH
PAN_SAMSUNG_01SH
PAN_SHARP-MCLAREN_02SH
PAN_SHARP_02SH
PAN_SHARP_04SH
PAN_SHARP_05SH
PAN_SHARP_260SH
PAN_SHARP_NEW_01SH
PAN_SIEM_02_503SH
PAN_SONY_NEW_001SH
PAN_SONY_NEW_002SH
SIM HOME POSTPAIDSH
SIM POST REPLACMENTSH
SIM POST U CONT REPLSH
SIM REPLACMENTSH
VF VMCC PREPAIDSH
VIA_ADAPT_000SH
VIA_MOT_003SH
VIA_NOK_01_016SH
|A_NOK_05_000SH
/IA_NOK_05_001SH
VIA_SONY_002SH
VMCC_01SH
VMCC_02SH

Total

Gj enddja e Artikujve

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

(ne daten 31/12/2010)
Fagja 4
Data 05/01/2011 |
| Pershkrim Gjendja : Vlefta
(Si per Info Baze te Produktit)
Bateri Nokia.7710-9500/LION/1000mAh/VF;MagazinaSH 5.00 8.129.00
Aparate Nokia N- Gage/TB/MMS/Silver;MagazinaSH 1.00 33,158.00
Adapt.Cabl.Nok.5100-72-66-6100-68/USB/PC;MagazinaSH 1.00 5,164.00
Case Nokia 2300/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaSH 1.00 522.00
Case Nokia ?LL/SMall/BLACK;MagazinaSH 1.00 1,239.00
Kufje Nok.8-52-76-35-36-21-6600/D;MagazinaSH 5.00 3,648.00
Kufje Nokia.34-35-36-52-65-8-76-21-6600;MagazinaSH 2.00 1,425.00
Kufje Nokia 11-2-35-52-6600-8/GREY/VF;MagazinaSH 6.00 2,082.00
Bluetooth Nokia per te gjitha aparatet;MagazinaSH 2.00 18,872.00
Case all Piere Gardin/SMall/BLACK;MagazinaSH 1.00 1,354.00
Case all Piere Gardin/?EDIUM/BLACK;MagazinaSH 1.00 1,354.00
Aparat Sagem 226 no fm;MagazinaSH 11.00 28,223.38
Aparat Sagem VF 527;MagazinaSH 8.00 45,026.19
Aparat Sagem VF 527;MagazinaSH 66.00 381,087.30
Aparat Sagem VF 533;MagazinaSH 2200 207,145.40
Aparat Sagem VF 533 Crystal;MagazinaSH 8.00 87,993.60
MBL.PH.SAMSUNG X830/TB/MMS/BLACK;MagazinaSH 2.00 58,287.00
Aparat MBL.PH.SAMSUNG U600/QB/MMS/GOLD;MagazinaSH 1.00 23,496.47
Aparat MBL.PH.SAMSUNG F700/TB/3G/ BLUE;MagazinaSH 1.00 39,363.74
Aparat SAMSUNG F490/?B/3G+/IN/VFL;MagazinaSH 2.00 99,984 .98
Aparat SAMSUNG J700/TB/MMS/GOLD/SIL/VFL;MagazinaSH 1.00 14,372.84
Aparat SAMSUNG U300/TB/MMS/BLUE:MagazinaSH 5.00 134,354.80
Karikues SAMS ALL/TRAV./VF;MagazinaSH 5.00 3,255.00
Karikues Samsung.E810/CAR;MagazinaSH 3.00 5,705.00
Karikues Samsung.E810/TRAV.;MagazinaSH 3.00 5,705.00
CHARG.5AMS.EB10/TRAV.,MagazinaSH 4.00 8,308.00
H.FREE SAMS BLUETOOTH/WEP180/7LACK;MagazinaSH 2.00 9,969.00
Samsung Omnia Pro/3G+/HBD/VFL/BL;MagazinaSH 14.00 636,267.42
Aparat Samsung Galaxy tablets;MagazinaSH 6.00 411,613.77
Aparate Sharp-Mclaren GX29 VFL;MagazinaSH 1.00 14,050.21
Aparat MBL.PH.SHARP- GX33/TB/MMS/black VFL ;MagazinaSH 1.00 11,280.00
Aparat MBL.PH.SHARP- 550/TB/3G/BLACK;MagazinaSH 1.00 19,403.79
Aparat .SHARP 880SH/TB/3G+/BLACK/VFL;MagazinaSH 5.00 124,981.20
Adapt.Cabl.Sharp GX 10 | -20/USB/PC/VF;MagazinaSH 1.00 3,928.00
ADAPT.CABL.SHARP GX30-15-25-Vsier/lUSB/PC;MagazinaSH 4.00 7,504.00
Bateri Siemens.CXV65-M65-S65/LION/720mAh/\VF;MagazinaSH 3.00 3,413.00
MEMORY CARD/SONY/Mem.Stick ProDuo/1GB;MagazinaSH 4.00 16,079.00
MEMORY CARD/SONY/MEMORY STICK/M2/256MB;MagazinaSH 2.00 4,020.00
SIM HOME POSTPAID;MagazinaSH 8.00 4,791.20
SIM POSTPAY REPLACMENT;MagazinaSH 112.00 14,428.56
SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaSH 37.00 15,046.04
Sim Replacment;MagazinaSH 246.00 76,566.74
VMCC Prepaid;MagazinaSH 32.00 121,044.76
ADAPT.CABL./ALL PHONES/WITH INFRARED/VF;MagazinaSH 6.00 23,227.00
Aparat Motorola V3 Silver,MagazinaSH 1.00 44,788.00
Aparat Nokia??-7280 RM-14;MagazinaSH 1.00 52,966.00
Diskete e vogel me lojra per aparate 777.N-GAGE/TOMB RAIDER;MagazinaSH 00 5,260.00
Diskete e vogel me lojra per aparate 7?77 N-GAGE/FIFA SOCCER 2004;MagazirbH 5,260.00
Aparat Sony-Ericsson F500i /TB/MMS/SILVER/VODAFONE LIVE;MagazinaSH.00 15,852.00
VMCC modem me USB;MagazinaSH 86.00 851,559.95
VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaSH 41.00 155,520.64
8,806.00 14,386,333.82
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ALFA_NOK_24SH

Aparat Nokia N78-1 RM-235 Malta,MagazinaSH

Gjendja Gjendja
i oot Sipas sipas -
Kod Artikulli Pershkrimi ot ime':tarit Diferenca
fizik Kontabel

000001411900000001SH Pakete Komunikimi Vodafone;MagazinaSH 329 329 0
0000014119000000045H100 |CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaSH 240 240 0
0000014119000000045H200 |CONN.PACK/VALPP/CONN/32KN/F CLUB/NEW;MagazinaSH 91 9N 0
000001411900000004SH500 |CONN.PACK/NVALPP/CONN/32K/NV/F CLUB/NEW;MagazinaSH 97 97 0
{000001411900000004SH800 CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/NF CLUB/NEW;MagazinaSH 27 27 0
000001411900000005SH800 [CONN.PACK/NALPP/CONN/32K/NEW;MagazinaSH 34 34 0
000001411900000009SH400 [CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;MagazinaSH 801 801 0
000001411900000010SH100 [CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaSH 58 58 0
000001411900000010SH500 |CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaSH 193 193 0
000001411900000011SH100 |CONN.PACK/NVALPP/CONN/VF HOME/2G/64K;MagazinaSH 10 10 0
000001411900000012SH CONN.PACK/NVALPP/CONN/NMC/2G/64K:MagazinaSH 36 36 0
0001SH Aksesore te Ndryshem;MagazinaSH 350 350 0
0002SH Aksesore te Ndryshem Sushi;MagazinaSH 440 440 0
02SH Pakete komunikimi e ndare;MagazinaSH 27 27 0
05SH Pakete komunikimi (1000 Airtime);MagazinaSH 73 73 0
08SH Promo pack Siemens C60;MagazinaSH 4 4 0
500CARDSH 500CARD;MagazinaSH 20 20 0
ACC_ALFA_NOK_26SH CP-283 Nokia N96 Carrying Case :MagazinaSH 10 10 0
ACC_ALFA_NOK_27SH Nokia Bluetooth BH 102 BT :MagazinaSH 1 1 ol
ACC_ALFA_NOK_28SH Nokia Bluetooth BH 201 BT :MagazinaSH 3 3 0
ACC_ALFA_NOK_295H Nokia Bluetooth BH 503 BT ;MagazinaSH 5 5 0
ACC_ALFA_NOK_30SH Nokia Conectivity Cable CA-101 ;MagazinaSH 5 2] 0
ACC_ALFA_NOK_31SH HS-47 STEREO HEDSET;MagazinaSH 11 11 0
ACC_ALFA_NOK_32SH CA-100 CHARGER;MagazinaSH 15 15 0
ACC_BLUETOOTH_HEADSES|Bluetooth Headste Universal Black;MagazinaSH 14 14 0
ACC_NOK_31SH NOKIA DC-8 EXTRA POWER PACK EURO;MagazinaSH 13 13 0
ACC_NOK_32SH NOKIA MD-6 MINI SPEAKER EURO;MagazinaSH 5 5 0
ACC_NOK_33SH NOKIA CP-249 FASHION BAG grey & pink;MagazinaSH 30 30 0
ACC_NOK_34SH NOKIA CP-267 Live Carrying Case Red & Black;MagazinaSH 23 23 0
ACC_NOK_35SH NOKIA BLUETOOTH 101;MagazinaSH 12 12 0
ACC_NOK_36SH NOKIA CP-296 Carrying Case Green & Blue,MagazinaSH 22 22 0
ACC_NOK_37SH NOKIA CP-294 Carrying Case Pink/white;MagazinaSH 7 7 0
ACC_NOK_38SH NOKIA CP-191 Carrying Case;MagazinaSH 15 15 Q
ACC_NOK_39SH NOKIA CP-68 Carrying Case;MagazinaSH 15 15 0
ACC_NOK_41SH NOKIA CP-71 Carrying Case;MagazinaSH 15 15 0
ACC_PROT_01SH Karte memory stick (M2)1024 MB;MagazinaSH 2 2 0
ACC_PROT_02SH Karte memorje SD 1024MB;MagazinaSH 2 2 0
ACC_PROT_06SH Karte tel micro SDHC 4096 MB;MagazinaSH 1 1 0
ACC_PROT_07SH Karte tel micro SDHC 8192 MB & SD adaptor;MagazinaSH 1 1 0
ACC_PROT_08SH MP3 Sansa Fuze FM 4 GB;MagazinaSH 3 3 0
ACC_PRQOT_09SH MP3 Sansa View FM 8 GB;MagazinaSH 3 1 Q
ACC_PROT_10SH Karta tel microSD 1GB;MagazinaSH 58 58 0
ACC_PROT_11SH Karta tel microSD 2GB;MagazinaSH 1 1 0
ACC_SAGEM_01SH Kufje Kit Pieton Ic 1/2-Stereo MYG BL;MagazinaSH 18 18 0
ACC_SAGEM_02SH Case Housse Slim Comfort Case 19 19 0
ACC_SAGEM_05SH Kufje Kit Pieton LC -Stereo MYG BL MagazinaSH 15 15 0
ACC_SAGEM_06SH Charger Sagem;MagazinaSH 42 42 0
ACC_SAGEM_07SH KUFJE KIT ML PIETON STEREO MyG BLESTER;MagazinaSh 1 i 0
ACC_SAGEM_08SH STND BAT BD-L4B SANYQ BLISTER;MagazinaSH 24 24 0
ACC_SAGEM_09SH DUMMY Handsets SAGEM;MagazinaSH 7 7 0
ACC_SAGEM_10SH Modem Sagem RL 302;MagazinaSH 5 5 0
ACC_SAGEM_11SH Charger 100V-240V 6 V 0.85 A for Sagem RL 302;MagazinaSh 15 15 0
ACC_ZTE_05SH KUFJE ZTE;MagazinaSH 10 10 0
ALFA_NOK_06SH Aparat Nokia E90-1 RA-6 MALTA MOCCA;MagazinaSH 1 1 0
ALFA_NOK_19SH Aparat Nokia N95-1 RM 159 MALTA BLACK;MagazinaSH 1 1 0
ALFA_NOK_23SH Aparat Nokia N1200 RH-99 MALTA BLACK;MagazinaSH 2 2 0
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ALFA_NOK_255H

Aparat Nokia 1209 RH-105 Malta Blue :MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_31SH

Aparat Nokia 6120 RM-243 MALTA BLACK:MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_32SH

Aparat Nokia N5320 RM-409 Red;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_34SH

Aparat Nokia 6220c-1 RM-328 Black&Cyan;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_36SH

Aparat Nokia N6210 Navi RM-367 Black;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_38SH

N82-1 RM-313 MALTA WT/LT;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_39SH

Aparat Nokia N5610 RM-242 Malta;MagazinaSH

—_
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AP_ALFA_NOK_40SH

Aparat Nokia N85-1 RM-333 Eoro Copper;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_41SH

Aparat Nokia E66-1 RM 343 White;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_43SH

Aparat Noki N96-1 RM Dark Grey;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_44SH

N79-1RM-348-Black-Grey:MagazinaSH
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AP_ALFA_NOK_46SH

Nokia 5800 Black;MagazinaSH

AP_ALFA_NOK_49SH

Aparat Nokia 3600 Slide;MagazinaSH

AP_HP_01SH Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaSH

AP_HP_02SH Aparat iPhone 32GB;MagazinaSH

AP_HP_03SH Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaSH

AP_HP_514SH Aparat HP IPAQ 514 SVM;MagazinaSH |
AP_HP_614SH Aparat HP IPAQ 614c Insight;MagazinaSH |

AP_JAB_DESKSH

Desk Phone Jablocom;MagazinaSH

AP_PAN_NOK_02SH

Aparat Nokia 1616/2G;MagazinaSH

AP_PANASONIC_01SH

Telefon Panasonic KX - TG 7301 FX;MagazinaSH
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AP_VODAFONE_340SH VF 340/2 . 5G/MAYPQO;MagazinaSH 1 14 0

AP_ZTE_ 227_00SH Aparat ZTE 227;MagazinaSH 75 75 0
AP_ZTE_228 01SH Aparat ZTE 228;MagazinaSH 6 6 0
AP_ZTE_246SH Aparat ZTE VF246;MagazinaSH 18 18 0

BAT_BLACKBERRY_01SH Rim 9000/1550mAh;MagazinaSH 1 1 0

BAT_BLACKBERRY_02SH Rim 8100/kan./LION/525mAh;MagazinaSH 5 5 0

BAT_BLACKBERRY_03SH RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaSH 5 5 0

|BAT_ZTE_01SH Bateri ZTE;MagazinaSH 2 2 0
CORECARDSH CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaSH 302 302 0

|DIGI _00_0025H Kufje  BLUETREK S21;MagazinaSH 1 1 0
DIGI _00_003SH Kufie  BLUETREK G3;MagazinaSH 2 2 0

DIGI _00_005SH Kufje  BLUETREK SKIN;MagazinaSH 2 2 0

DIGI _00_006SH Kufie | BLUETREK X2;MagazinaSH 3 3 0

HIGHCARDSH HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaSH 135 135 0

LOWCARDSH LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaSH 2,642 2,642 0

|M&D_BAT_041SH Bateri BPS-2 Ultra Slim;MagazinaSH 3 3 0
IIVI&D_BAT_045SH Memari Card MU-36-2GB MINISD CAR;MagazinaSH 1 1 0
|M&D_BAT_047SH Bateri BLB-2 Packa;MagazinaSH 3 3 0
M&D BAT_049SH Bateri BLC-2 Packa;MagazinaSH 3 3 0

M&D_BAT_050SH Bateri BLD-3 Packa;MagazinaSH 2 2 0

M&D_BAT_051SH Bateri BL-4C Packa;MagazinaSH 1 1 0

M&D_BAT_052SH Bateri BL-5B Packa;MagazinaSH 2 2 0

|M&D_BAT_054SH Bateri BL-6C Packa;MagazinaSH 2 2 0
IM&D_BAT_OSSSH Bateri BP-6M Packa;MagazinaSH 1 1 0
|M&D_BAT_0588H Case CP-60 NOKIA CARRING;MagazinaSH 1 1 0
M&D_BAT_059SH Case CP-70 NOKIA CARRING;MagazinaSH 1 1 0

M&D_BAT_060SH Memori Card MU-23-512-MB MINISD;MagazinaSH 5 5 0

M&D_NOK_019SH Karikues ACP-12E TRAVEL CHARGER;MagazinaSH 3 3 0

M&D_NOK_020SH Karikues DC-4 MOBILE CHARGER;MagazinaSH 2 2 0

M&D_NOK_021SH Karikues LCH-12 MOBILE CHARG;MagazinaSH 2 2 0

M&D_NOK_0378H Aparate Nokia N7380 RM-111 Malta;MagazinaSH 1 1 0

MAXCARDSH MAXCARD;MagazinaSH 45 45 0

|IMIDCARDSH MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaSH 872 872 0
IMINICARDSH MINICARD;MagazinaSH 180 180 0
|PAN_ACC__BLACKBERRYSH Headset BlackBerry,MagazinaSH 7 7 0
PAN_ACC_ERICC_01SH Batery Ericc K750 V600 W800 Lion;MagazinaSH 3 3 0

PAN_ACC_MOT_01SH Batery Mot V3 Lion 680m;MagazinaSH 3 3 0

PAN_ACC_MOT_02SH Charg Mot v3 v3x 360 €770 ch 700 Travel;MagazinaSH 1 1 0

PAN_ACC_SHARP_01SH Adapt Cable Sharp GX30-15-25 USB;MagazinaSH 3 3 0

3 3 0

PAN_ACC_SHARP_02SH

Case Sharp 770 Body Glov Black;MagazinaSH
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PAN_ACC_SHARP_03SH Case Sharp GX29 Plast Transp;MagazinaSH 3 3
PAN_ACC_SHARP_04SH Charge Sharp GX17-25-29-40 Travel;MagazinaSH 2 2
PAN_ALL_00_202SH Memor .Card Reader/TYPHOON/8in1/2.0/USB;MagazinaSH 9 9
PAN_ALL_00_204SH Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/512MB;MagazinaSH 3 3
PAN_ALL_00_205SH Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/256MB;MagazinaSH 3 3
PAN_ALL_00_2065H Karte Memorie All /Mini SD/128MB/VF;MagazinaSH 3 3
PAN_ALL_00_207SH Karte Memorie Reader/Pen /9in1/2.0/USB/VF;MagazinaSH 1 1
|PAN_ALL_00_208SH Karte Memorie AlIL/RS MMC-D.V./128??/VF;MagazinaSH 1 1
PAN_BLACKBERRY_01SH Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaSH 17 17
PAN_BLACKBERRY_02SH  |Aparat Blackberry 8110-Smart Phone;MagazinaSH 17 17
PAN_BLACKBERRY_04SH  |Aparat Blackberry 9500-STORM/3G+/HBD;MagazinaSH 2 2
PAN_BLACKBERRY_05SH Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaSH 18 18
PAN_BLACKBERRY_06SH |Aparat Blackberry 8900;MagazinaSH 6 6
PAN_BLACKBERRY_07SH MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaSH 23 23
PAN_CARD_KITSH CAR KIT BLUETOOTH PORTABLE;MagazinaSH 2 2
PAN_ERIC_01_4025H Kabell Adaptor Ericsson JALL/3V/USB/PC/VF;MagazinaSH 5 5
PAN_ERICC_003SH Aparate MBL.PH.ERICSSON M600/TB/3G/HBD/VFL;Magazina 1 1
PAN_ERICC_01_305SH Kufje Ericsson All/3V/HPB-20/Silver;MagazinaSH 1 1
PAN_ERICC_01_306SH Kufije PTP ERIC.ALL/3 VOLT/SILVER/VF;MagazinaSH 5 5
PAN_ERICC_NEW_01SH H.FREE ERICC-BLEOTOOTH/STEREQ/DS200;MagazinaSH 3 3
PAN_ERICC_NEW_02SH H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREOQ/DS980;MagazinaSH 3 3
PAN_ERICC_NEW _03SH KUFJE ERIC ALL BLUETOTH/HBH-703;MagazinaSH 6 6
PAN_ERICC_NEW 04SH STAND ERIC SPEAKER&AMPLIFIER/MDS-60;MagazinaSH 2 2
PAN_ERICSSON_01_304SH [Kufje Ericsson. ALL/3V/STEREO/HPM-20;MagazinaSH 1 1
PAN_ERICSSON_01_305SH [Kufje Ericsson.K750/?PB-60;MagazinaSH 4 4
PAN_ERICSSON_01_306SH |Kufje Ericsson K750-Wsier -Z2520-P990/?PM-70;MagazinaSH 1 1
PAN_ERICSSON_01_406SH |Karikues ERIC.ALL/3V/CAR/VF;MagazinaSH 5 5
PAN_LG_02SH Aparat.PH.LG . KG130/TB/MMS SILVER-BLACK;MagazinaSH 1 1
PAN_LG_04SH Aparat .LG KE970/TB/MMS/BLACK/SIL;MagazinaSH 3 3
PAN_LG_05SH Aparat .LG KF600/TB/MMS/SILVER;MagazinaSH 4 4
PAN_LG_06SH Aparat LG KU 950;MagazinaSH 37 37
PAN_LG_07SH Aparat LG 540;MagazinaSH

PAN_MEM_STICK_1SH

MEMORY STICK/2.0/USB/1GB;MagazinaSH

PAN_MEM_STICK_2SH

MEMORY STICK/2.0/USB/2GB;MagazinaSH

PAN_MOT_00_200SH

Aparat MOTOROLA MPX200/?B/MMS/BLACK;MagazinaSH

PAN_MOT_005SH

Aparate MBL.PH.MOTOROLA PEBL U6/QB/MMS BLACK;Mag

PAN_MOT_01_206SH

CASE MOT.V525-600-300/LEATH?R/BLACK/HALF;Magazinag

PAN_MOT_01_207SH

CASE MOT.MPX220/LEATH?R/BLACK;MagazinaSH

PAN_MOT_07_012SH

Karikues Motorola.VV3-V3x-360-E770-L7/VC700/CAR;Magazina

PAN_MOT_07_013SH

Kufje Motorola. ALLPHONES/BLUETOOTH/H700;MagazinaSH

PAN_MOT_07_014SH

Kufje Motorola. ALLPHONES/BLUETOOTH/H500;MagazinaSH

PAN_MOT_07_015SH

Karikues Motorola.\VV3/TRAV./CH700;MagazinaSH

PAN_MOT_09_002SH

Adapt Motorola.V1050-980/BLUETOOTH/DC600;MagazinaSH

PAN_MOT_10_001SH

Bluetooth Motorola per te gjitha aparatet.MagazinaSH

PAN_MOT_NEW_01SH

H.FREE.MOT-BLEOTOOTH/H350 BLACK;MagazinaSH

PAN_MOT_NEW_02SH

KUFJE MOT.BLUETOOTH/H505;MagazinaSH

[PAN_NOK_01_321SH

Kufje Nokia 72-51-66-68-6220-31-32 Radio;MagazinaSH

PAN_NOK_01_322SH

Kufie PTP NOK.35-36-52-65-8-76-21x/SIL.;MagazinaSH

PAN_NOK_01_333SH

Kufje Loud Speaker Nokia Bluetooth phones/CK-1W;Magazinaj

PAN_NOK_01_410SH

Karikues NOK.ALL/TRAV./VF;MagazinaSH

PAN_NOK_013SH

APARAT NOKIA 6303/2 .5G/VFL/IMAYPO;MagazinaSH

PAN_NOK_014SH

APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaSH

PAN_NOK_015SH

APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/MAYPO;MagazinaSH

PAN_NOK_016SH

APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/VFL/,MagazinaSH

PAN_NOK_017SH

Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaSH

[PAN_NOK_019SH

Aparat Nokia 2690;MagazinaSH

|PAN_NOK_02_514SH

Bateri Nokia.7710-9500/LION/1000mAh/VF;MagazinaSH

PAN_NOK_03_300SH

Aparate Nokia N- Gage/TB/MMS/Silver,MagazinaSH

PAN_NOK_05_160SH

Adapt.Cabl.Nok.5100-72-66-6100-68/USB/PC;MagazinaSH

PAN_NOK_08_212SH

Case Nokia 2300/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaSH

PAN_NOK_08_218SH

Case Nokia ?LL/SMall/BLACK;MagazinaSH
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IPAN_NOK_08_23OSH Kufje Nok.8-52-76-35-36-21-6600/D;MagazinaSH 5 5 0
IE’AN_NOK_OB_231SH Kufje Nokia.34-35-36-52-65-8-76-21-6600;MagazinaSH 2 2 0
IPAN_NOK_OB_‘233SH Kufje Nokia 11-2-35-52-6600-8/GREY/VF;MagazinaSH 6 6 0
IPAN_NOK_27_0065H Bluetooth Nokia per te gjitha aparatet;MagazinaSH 2 2 0
PAN_P.G._001SH Case all Piere Gardin/SMall/BLACK;MagazinaSH 1 1 0
PAN_P.G._003SH Case all Piere Gardin/?EDIUM/BLACK;MagazinaSH 1 1 0
IPAN_SAGEM_041SH Aparat Sagem 226 no fm;MagazinaSH 11 11 0
IPAN_SAGEM_05SH Aparat Sagem VF 527;MagazinaSH 8 8 0
|PAN_sAGEM_ossH Aparat Sagem VF 527;MagazinaSH 66 66 0
IPAN_SAGEM_O?SH Aparat Sagem VF 533;MagazinaSH 22 22 0
PAN_SAGEM_08SH Aparat Sagem VF 533 Crystal;MagazinaSH 8 8 0
PAN_SAMS_002SH MBL.PH.SAMSUNG X830/TB/MMS/BLACK:MagazinaSH 2 2 0
PAN_SAMS_003SH Aparat MBL.PH.SAMSUNG U600/QB/MMS/GOLD;MagazinaSH 1 1 0
PAN_SAMS_007SH Aparat MBL.PH.SAMSUNG F700/TB/3G/ BLUE;MagazinaSH 1 1 0
PAN_SAMS_008SH Aparat SAMSUNG F490/7B/3G+/IN/VFL;MagazinaSH 2 2 0
PAN_SAMS_009SH Aparat . SAMSUNG J700/TB/MMS/GOLD/SIL/VFL;MagazinaSH 1 1 0
PAN_SAMS_010SH Aparat .SAMSUNG U300/TB/MMS/BLUE;MagazinaSH 5 5 0
PAN_SAMS_03_104SH Karikues SAMS.ALL/TRAV./VF;MagazinaSH 5 o] 0
|PAN_SAMS_03_1055H Karikues Samsung.E810/CAR;MagazinaSH 3 3 0
lPAN_SAMS_03_1068H Karikues Samsung . E810/TRAV.;MagazinaSH 3 3 0
PAN_SAMS_NEW_01SH CHARG.SAMS.E810/TRAV.;MagazinaSH 4 4 0
PAN_SAMS_NEW_02SH H.FREE SAMS.BLUETOOTH/WEP180/?LACK;MagazinaSH 2 2 0
PAN_SAMSUNGSH Samsung Omnia Pro/3G+/HBD/VFL/BL;MagazinaSH 14 14 0
IPAN_SAMSUNG_018H Aparat Samsung Galaxy tablets;MagazinaSH 6 6 0
IPAN_SHARP-MCLAREN_G:ZSP Aparate Sharp-Mclaren GX29 VFL;MagazinaSH 1 1 0
IPAN__SHARP_OZSH Aparat MBL.PH.SHARP- GX33/TB/MMS/black VFL;MagazinaS 1 1 0
PAN_SHARP_04SH Aparat MBL.PH.SHARP- 550/TB/3G/BLACK:MagazinaSH 1 1 0
PAN_SHARP_05SH Aparat .SHARP 880SH/TB/3G+/BLACK/VFL;MagazinaSH 5 8 0
PAN_SHARP_260SH Adapt.Cabl.Sharp GX 10 | -20/USB/PC/VF:MagazinaSH 1 1 0
PAN_SHARP_NEW_01SH ADAPT.CABL.SHARP GX30-15-25-Vsier/lUSB/PC;MagazinaSH 4 4 0
PAN_SIEM_02_503SH Bateri Siemens.CXV65-M65-S65/LION/720mAh/VF;Magazina§ 3 3 0
PAN_SONY_NEW_001SH MEMORY CARD/SONY/Mem.Stick ProDuo/1GB;MagazinaSH 4 4 0
PAN_SONY_NEW_002SH MEMORY CARD/SONY/MEMORY STICK/M2/256MB;Magazing 2 2 0
SIM HOME POSTPAIDSH SIM HOME POSTPAID;MagazinaSH 8 8 0
SIM POST REPLACMENTSH |SIM POSTPAY REPLACMENT;MagazinaSH 112 112 0
SIM POST U CONT REPLSH |SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaSH 37 37 0
SIM REPLACMENTSH Sim Replacment;MagazinaSH 246 246 0
VF VMCC PREPAIDSH VMCC Prepaid;MagazinaSH 32 32 0
VIA_ADAPT_000SH ADAPT.CABL./ALL PHONES/WITH INFRARED/VF:Magazina$§ 6 6 0
VIA_MOT_003SH Aparat Motorola V3 Silver;MagazinaSH 1 1 0
VIA_NOK_01_016SH Aparat Nokia??-7280 RM-14;MagazinaSH 1 1 0
VIA_NOK_05_000SH Diskete e vogel me lojra per aparate ??7.N-GAGE/TOMB RAID 1 1 0
VIA_NOK_05_001SH Diskete e vogel me lojra per aparate ??7.N-GAGE/FIFA SOCCH 1 1 0
VIA_SONY_002SH Aparat Sony-Ericsson F500i /TB/MMS/SILVER/NVODAFONE LI 1 1 Q
VMCC_01SH VMCC modem me USB;MagazinaSH 86 86 0
VMCC_02SH VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaSH 41 41 0 ’
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vodafone

VODAFONE ALBANIA

DEPARTAMENTI I FINANCES Tirane me 05/01/2011

PROCES —VERBAL

I mbajtur sot me date 05/01/2011 ne dyqanin Vodafone Albania ndermjet
komisionit te ngritur nga Departamenti i Finances i perbere nga Znj.Laureta
TAUZI, Znj.Marina LEPURI, dhe magazinicreve te magazines sc dyqanit Z.
Ilir MAMAJ dhe Z. Bledar THANASKO, mbi inventarin fizik ge iu be dyqanit
Vodafone (ETC) per periudhen 01/12/2010 deri me 31/12/2010.

Komisioni i ngritur pasi kreu inventarin fizik arriti ne perfundimin se gjendja ¢
dyqanit eshte sipas listes sc bashkangjitur.

Pas rakordimit qc u be nga gjendja ge ndodhej ne sistemin Winline komisioni
arriti ne perfundimin se gjendja fizike eshte ¢ barabarte me gjendjen kontabel.

KOMISIONI Per Dyqanin Vodafone

LaurctWUZl Ilir MAMAJ
g 4 %

Bledar TH_AP;I;}S KO

/

Vodafone Albania sh.a. \

et Benarm Ot Boulevarel, 1T Hoon, Treanea, Athana

Facsimile: #3554 2855 il



VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08

Vit 2010
Nr | Artikullit

000001411900000004ETC 100
000001411900000004ETC200
000001411900000004ETC500
000001411900000004ETC800
000001411900000005ETC800
000001411900000009ETC400
000001411900000010ETC100
000001411900000010ETC500
000001411900000011ETC100
000001411900000012ETC
000004ETC
0001ETC
0002ETC
0004ETC300
500CARDETC
ACC_ALFA_NOK_26ETC
ACC_ALFA_NOK_29ETC
ACC_ALFA_NOK_30ETC
ACC_ALFA_NOK_32ETC
ACC_BLUETOOTH_HEADSEETC
ACC_NOK_31ETC
ACC_NOK_32ETC
C_NOK_33ETC

ACC_NOK_34ETC
ACC_NOK_36ETC
ACC_NOK_37ETC
ACC_NOK_38ETC
ACC_NOK_39ETC
ACC_NOK_41ETC
ACC_PROT_O2ETC
ACC_PROT_07ETC
ACC_PROT_08ETC
ACC_PROT_09ETC
ACC_PROT_10ETC
ACC_PROT_11ETC
ACC_SAGEM_01ETC
ACC_SAGEM_02ETC
ACC_SAGEM_05ETC
ACC_SAGEM_0BETC
ACC_SAGEM_O07ETC
ACC_SAGEM_08ETC
ACC_SAGEM_09ETC
ACC_SAGEM_10ETC
ACC_SAGEM_11ETC
ACC_ZTE_O05ETC
ALFA_NOK_21ETC
"o ALFA_NOK_32ETC

2 ALFA_NOK_34ETC
AP_ALFA_NOK_38ETC
AP_ALFA_NOK_39ETC
AP_ALFA_NOK_40ETC
AP_ALFA_NOK_41ETC
AP_ALFA_NOK_43ETC
AP_ALFA_NOK_44ETC
AP_ALFA_NOK_46ETC
AP_ALFA_NOK_49ETC
AP_DIGITALB_01ETC
AP_HP_O1ETC

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW:MagazinaETC

CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaETC
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaETC
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW;MagazinaETC
CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/INEW;MagazinaETC
CONN.PACK/VALPP/CONN/NF CLUB/2G/64K;MagazinaETC
CONN.PACK/NVALPP/CONN/2G/64K;MagazinaETC
CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaETC
CONN.PACK/VALPP/CONN/VF HOME/2G/64K;MagazinaETC
CONN.PACK/NALPP/CONN/VMC/2G/64K;MagazinaETC
PROM.PACK SIEM.C60/VALPP/PROM/NEW;MagazinaETC
Aksesore te Ndryshem;MagazinaETC

Aksesore te Ndryshem Sushi;MagazinaETC

Connection Club nd;MagazinaETC

500CARD;MagazinaETC
CP-293 Nokia N96 Carrying Case :MagazinaETC
Nokia Bluetooth BH 503 BT :MagazinaETC

Nokia Conectivity Cable CA-101 ;MagazinaETC

CA-100 CHARGER;MagazinaETC

Bluetooth Headste Universal Black:MagazinaETC

NOKIA DC-8 EXTRA POWER PACK EURO;MagazinaETC
NOKIA MD-6 MINI SPEAKER EURQ;MagazinaETC

NOKIA CP-249 FASHION BAG grey & pink;MagazinaETC
NOKIA CP-267 Live Carrying Case Red & Black;MagazinaETC
NOKIA CP-296 Carrying Case Green & Blue;MagazinaETC
NOKIA CP-294 Carrying Case Pink/white;MagazinaETC
NOKIA CP-191 Carrying Case;MagazinaETC

NOKIA CP-68 Carrying Case;MagazinaETC

NOKIA CP-71 Carrying Case;MagazinaETC

Karte memorje SD 1024MB;MagazinaETC

Karte tel micro SDHC 8192 MB & SD adaptor,MagazinaETC
MP3 Sansa Fuze FM 4 GB;MagazinaETC

MP3 Sansa View FM 8 GB;MagazinaTC

Karta tel microSD 1GB;MagazinaETC

Karta tel microSD 2GB;MagazinaETC

Kufje Kit Pieton Ic 1/2-Sterec MYG BL;MagazinaETC

Case Housse Slim Comfort Case

Kufje Kit Pieton LC -Stereo MYG BL;MagazinaETC

Charger Sagem;MagazinaETC

KUFJE KIT ML PIETON STEREO MyG BLESTER;MagazinaETC
STND BAT BD-L4B SANYO BLISTER;MagazinaETC
DUMMY Handsets SAGEM;MagazinaETC

Modem Sagem RL 302;MagazinaETC

Charger 100V-240V 6 V 0.85 A for Sagem RL 302;MagazinaETC
KUFJE ZTE;MagazinaETC

Aparat Nokia N6500S-1 RM 240 MALTA SILVER:MagazinaETC
Aparat Nokia N5320 RM-409 Red;MagazinaETC

Aparat Nokia 6220c-1 RM-328 Black&Cyan;MagazinaETC
N82-1 RM-313 MALTA WT/LT;MagazinaE TC

Aparat Nokia N5610 RM-242 Malta;MagazinaETC

Aparat Nokia N85-1 RM-333 Eoro Copper;MagazinakETC
Aparat Nokia E66-1 RM 343 White;MagazinaETC

Aparat Noki N96-1 RM Dark Grey;MagazinatETC
N79-1RM-348-Black-Grey;MagazinaETC

Nokia 5800 Black;MagazinakTC

Aparat Nokia 3600 Slide;MagazinaETC

Aparat LG KU 950;MagazinaETC

Aparat iPhone 3GS 16GB White;MagazinaETC

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)
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Fagja 1
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
179.00 145,594 .43
58.00 44 24565
27.00 22,034 43
196.00 108,358.02
111.00 89,664 69
589.00 202,359.51
38.00 12,759.50
178.00 60,599.46
7.00 6,563.69
43.00 4231453
12.00 72,395.25
79.00 33.936.38
582.00 251,540.40
3.00 2,378.40
20.00 66.47
8.00 9,276.88
5.00 31,889.29
2.00 2,705.76
16.00 20,714.40
13.00 13,269.71
10.00 18,038.38
4.00 1461123
25.00 43,143.12
20.00 16,817.66
13.00 7.668.63
2.00 1,8914.32
13.00 19,171.57
15.00 11,060.52
9.00 5,603.09
4.00 1,944.00
5.00 11,750.00
3.00 22,140.42
1.00 12,563.00
26.00 10,833.34
3.00 1,300.00
18.00 10,879.20
19.00 12,525.47
13.00 12,118.86
10.00 5,506.38
13.00 12,337.00
25.00 46,062.25
7.00 4,574.50
3.00 24,645.00
15.00 25,837.50
9.00 1,591.97
2.00 54,254.00
7.00 131,818.96
5.00 151,765.25
4.00 136.616.40
5.00 105,395.85
3.00 136.829.70
1.00 36,241.38
1.00 61.685.00
4.00 132,713.60
8.00 262,160.00
8.00 139,628.88
2.00 40,587.01
4.00 259,255.00
Perdorues: atafilica
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VODAFONE ALBANIA SH.A

Kompani VFO08
Vit 2010

Nr | Artikullit

AP_HP_02ETC
AP_HP_03ETC
AP_HP_514ETC
AP_HP_G14ETC
AP_JAB_DESKETC
AP_PAN_NOK_D1ETC
AP_PANASONIC_01ETC
AP_VODAFONE_150ETC
AP_VODAFONE_250ETC
AP_VODAFONE_340ETC
AP_ZTE_ 227_00ETC
AP_ZTE_225 02ETC
AP_ZTE_228 01ETC
AP_ZTE_246ETC
BAT_BLACKBERRY_01ETC
BAT_BLACKBERRY_02ETC
BAT_BLACKBERRY_03ETC
BAT_ZTE_O1ETC
BAT_ZTE_227_228ETC
CHA_ZTE_D1ETC
CHAR_SOLIOETC
CORECARDETC

31 _00_004ETC
Gl _00_005ETC
DIGI _00_006ETC
HIGHCARDETC
LOWCARDETC
M&D_BAT_045ETC
M&D_BAT_046ETC
M&D_BAT_047ETC
M&D_BAT_048ETC
M&D_BAT_049ETC
M&D_BAT_050ETC
M&D_BAT_052ETC
M&D_BAT_054ETC
M&D_BAT_057ETC
M&D_BAT_058ETC
M&D_BAT_060ETC
MAXCARDETC
MIDCARDETC
MINICARDETC

PAN_ACC_BLACKBERRYETC

PAN_ACC_ERICC_01ETC
PAN_ACC_SHARP_01ETC
PAN_ACC_SHARP_02ETC
PAN_ACC_SHARP_03ETC
naN_ACC_SHARP_04ETC
WN_ALL_00_202ETC
PAN_ALL_00_204ETC
PAN_ALL_00_205ETC
PAN_ALL_00_206ETC
PAN_BLACKBERRY_D1ETC
PAN_BLACKBERRY_05ETC
PAN_BLACKBERRY_06ETC
PAN_BLACKBERRY_07ETC
PAN_ERIC_01_402ETC
PAN_ERIC_04_001ETC
PAN_ERIC_06_512ETC

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

Aparat iPhone 32GB;MagazinakETC

Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinakETC

Aparat HP IPAQ 514 SVM;MagazinaETC

Aparat HP IPAQ 614c Insight,MagazinaETC

Desk Phone Jablocom;MagazinaETC

Aparat Nokia 5230/3G;MagazinaETC

Telefon Panasonic KX - TG 7301 FX;MagazinaETC

Aparat VODAFONE 150/2G/BLACK;MagazinaETC

Aparat VODAFONE 250 Black;MagazinaETC

VF 340/2 . 5G/MAYPO;MagazinaETC

Aparat ZTE 227;MagazinaETC

Aparat ZTE 225;MagazinaETC

Aparat ZTE 228;MagazinakETC

Aparat ZTE VF246;MagazinaETC

Rim 9000/1550mAh;MagazinaETC

Rim 8100/kan./LION/525mAh;MagazinaETC

RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaETC

Bateri ZTE;MagazinaETC

Bateri ZTE 227-228;MagazinabETC

Chargers ZTE;MagazinaETC

Charger MONO-V;MagazinaETC

CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaETC

Kufie BLUETREK M2;MagazinaETC

Kufie BLUETREK SKIN;MagazinaETC

Kufie BLUETREK X2;MagazinaETC

HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaETC
LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaETC

Memori Card MU-36-2GB MINISD CAR;MagazinaETC
Adapt Cable CA-42 Connectivity;MagazinaETC

Batari BLB-2 Packa;MagazinaETC

Bateri BMC-3 Packa;MagazinaETC

Batari BLC-2 Packa;MagazinaETC

Bateri BLD-3 Packa;MagazinaETC

Bateri BL-5B Packa;MagazinaETC

Bateri BL-6C Packa;MagazinaETC

Case CP-69 NOKIA CARRING;MagazinaETC

Case CP-60 NOKIA CARRING;MagazinabTC

Memeori Card MU-23-512-MB MINISD;MagazinaETC
MAXCARD;MagazinakTC

MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaETC
MINICARD;MagazinaETC

Headset BlackBerry,MagazinaETC

Batery Ericc K750 V600 W800 Lion;MagazinaETC

Adapt Cable Sharp GX30-15-25 USB;MagazinaETC

Case Sharp 770 Body Glov Black;MagazinaETC

Case Sharp GX29 Plast Transp;MagazinaETC

Charge Sharp GX17-25-29-40 Travel,MagazinaETC

Memor .Card Reader/TYPHOON/8in1/2.0/USB;MagazinaETC
Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/512MB;MagazinaETC
Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/256MB;MagazinaETC
Karte Memorie All /Mini SD/128MB/VF;MagazinaETC
Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaETC

Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaETC

Aparat Blackberry 8900;MagazinaETC

MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaETC
Kabell Adaptor Ericsson./ALL/3V/USB/PC/VF;MagazinaETC
Karikues dhe mbajtese makine ERIC.ALL 3V/VF:MagazinaETC
Aparate Ericsson F500iTB/MMS/GREY/VFL MagazinaETC

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Fagja 2

Data 05/01/2011 -

Gjendja Viefta

(Si per Info Baze te Produktit)
5.00 399,345.01
3.00 203,328.71
4.00 84,050.00
1.00 42,537.50
9.00 128,076.48
1.00 15,905.33
5.00 26,786.70
1.00 1,186.91
1.00 1,495.88
29.00 104,756.87
8.00 23.952.03
1.00 2.342.67
2.00 7.640.90
35.00 68,486.10
4.00 14,507 .66
5.00 12,623.02
5.00 8,535.11
8.00 2,693.67
5.00 2,705.38
4.00 1,387.72
18.00 34,836.59
462.00 1,778.30
1.00 3,996.00
1.00 4,667.00
1.00 4,666.50
370.00 1,452.96
1,102.00 4702.73
1.00 5,991.00
2.00 6,370.00
3.00 6,597.00
1.00 1,441.00
1.00 2,123.00
3.00 6,597.00
3.00 7.508.00
1.00 2,502.50
1.00 910.00
1.00 834.00
4.00 10,010.00
162.00 588.20
542.00 2,128.84
191.00 3,271.83
9.00 7,210.02
3.00 4,403.00
3.00 4,403.00
3.00 2,678.00
3.00 2,678.00
3.00 1,834.00
3.00 3,889.00
3.00 17,665.00
3.00 11,777.00
3.00 6,256.00
10.00 406,545.49
13.00 272,928.80
15.00 486,977 .64
9.00 409,806.18
4.00 9,569.00
5.00 3,036.00
1.00 18.975.00

Perdorues: atafilica
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VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikullit

PAN_ERIC_06_513ETC
PAN_ERIC_06_514ETC
PAN_ERICC_NEW_01ETC
PAN_ERICC_NEW_02ETC
PAN_ERICC_NEW_03ETC
PAN_ERICC_NEW_04ETC
PAN_ERICSSON_01_304ETC
PAN_ERICSSON_01_305ETC
PAN_ERICSSON_01_402ETC
PAN_LG_05ETC
PAN_LG_07ETC
PAN_MEM_STICK_2ETC
PAN_MOT_00_200ETC
PAN_MOT_004ETC
PAN_MOT_01_207ETC
PAN_MOT_09_002ETC
PAN_MOT_11_001ETC
PAN_MOT_NEW_02ETC
PAN_NOK_00BETC
PAN_NOK_01_317ETC
PAN_NOK_01_510ETC
PAN_NOK_012ETC
N_NOK_013ETC
~AN_NOK_014ETC
PAN_NOK_015ETC
PAN_NOK_016ETC
PAN_NOK_017ETC
PAN_NOK_018ETC
PAN_NOK_019ETC
PAN_NOK_02_514ETC
PAN_NOK_020ETC
PAN_NOK_03_300ETC
PAN_NOK_08_214ETC
PAN_NOK_08_215ETC
PAN_NOK_08_216ETC
PAN_NOK_08_231ETC
PAN_SAGEM_03ETC
PAN_SAGEM_0BETC
PAN_SAGEM_07ETC
PAN_SAGEM_08ETC
PAN_SAGEM_09ETC
PAN_SAMS_003ETC
PAN_SAMS_008ETC
PAN_SAMS_009ETC
PAN_SAMS_010ETC
PAN_SAMS_03_103ETC
~aN_SAMS_03_104ETC
AN_SAMS_03_105ETC
PAN_SAMS_03_106ETC
PAN_SAMS_NEW_01ETC
PAN_SAMSUNGETC
PAN_SAMSUNG_01ETC
PAN_SHARP-MCLAREN_01ETC
PAN_SHARP_04ETC
PAN_SHARP_05ETC
PAN_SHARP_NEW_01ETC
PAN_SONY_NEW_001ETC
SIM HOME POSTPAIDETC

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

- Pershkrim

Case Ericsson.F500/LEATH /BLACK/ZIPPER/NF;MagazinaETC

Case Ericsson.K700/PLAST./TRANSP./ZIPPER/VF;MagazinaETC
H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREO/DS200;MagazinaETC
H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREO/DS980;MagazinaETC
KUFJE ERIC ALL BLUETOTH/HBH-703;MagazinaETC

STAND ERIC SPEAKER&AMPLIFIER/MDS-60,MagazinakETC
Kufje Ericsson ALL/3V/STEREO/HPM-20;MagazinaTC

Kufje Ericsson.K750/?PB-60;MagazinaETC

Karikues Eric. All/3Volt/car;MagazinaETC

Aparat .LG KF600/TB/MMS/SILVER;MagazinaETC

Aparat LG 540;MagazinaETC

MEMORY STICK/2.0/USB/2GB;MagazinaETC

Aparat MOTOROLA MPX200/?B/MMS/BLACK;MagazinaETC
MBL.PH.MOTOROLA RIZR Z3/QB/BLACKVFL;MagazinaETC
CASE MOT MPX220/LEATH?R/BLACK;MagazinaETC

Adapt Motorola.V1050-980/BLUETOOTH/DCE00;MagazinaETC
Kufije PTP MOT ./all/BLACK/ANSW.BUTTON;MagazinaETC
KUFJE MOT .BLUETOOTH/H505,MagazinaETC

Aparat Nokia N6120/3G BL-INTERNET,;MagazinaTC

Kufje Nokia 6110-50-62-63-7 1-Silver VF;MagazinaETC

Bateri Nokia 33-34-35-68/lion/900mAh/VF;MagazinaETC
Aparat .NOKIA N95 8G/QB/3G+/IN/HBD/VFL;MagazinaETC
APARAT NOKIA 6303/2 .5G/VFLIMAYPO;MagazinaETC
APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaETC

APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/MAYPO;MagazinaETC
APARAT NOKIA N97/MINI/3G+/HBD/NFL/,MagazinaETC
Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaETC

Aparat Nokia N2730¢/3G/VFL/Black;MagazinaETC

Aparat Nokia 2690;MagazinakETC

Bateri Nokia.7710-9500/LION/1000mAh/VF;MagazinaETC
Aparat Nokia 1800;MagazinaETC

Aparate Nokia N- Gage/TB/MMS/Silver;MagazinaETC

Case Nokia 3100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF:MagazinaETC
Case Nokia 3230/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF MagazinaETC
Case Nokia 6260/PLAST./TRANSP /PROFIL./VF;MagazinaETC
Kufje Nokia.34-35-36-52-65-8-76-21-6600,MagazinaETC
Aparat Sagem Vodafone 226;MagazinaETC

Aparat Sagem VF 527;MagazinaETC

Aparat Sagem VF 533;MagazinaETC

Aparat Sagem VF 533 Crystal;MagazinaETC

Aparat Sagem 231;MagazinaETC

Aparat MBL.PH.SAMSUNG U600/QB/MMS/GOLD;MagazinaETC
Aparat SAMSUNG F490/?B/3G+/IN/VFL;MagazinaETC

Aparat SAMSUNG J700/TB/MMS/GOLD/SIL/VFL;MagazinabE TC
Aparat . SAMSUNG U300/TB/MMS/BLUE;MagazinaETC
Karikues SAMS . ALL/CAR/VF;MagazinaTC

Karikues SAMS ALL/TRAV./VF MagazinaETC

Karikues Samsung.E810/CAR;MagazinatETC

Karikues Samsung.E810/TRAV ;MagazinaETC
CHARG.SAMS.E810/TRAV.;MagazinaETC

Samsung Omnia Pro/3G+/HBD/VFL/BL;MagazinaETC

Aparat Samsung Galaxy tablets;MagazinaETC

Aparate Sharp-Mclaren 770 3G VFL;MagazinaETC

Aparat MBL.PH.SHARP- 550/TB/3G/BLACK;MagazinaETC
Aparat .SHARP 880SH/TB/3G+/BLACK/VFL;MagazinaETC
ADAPT.CABL . SHARP GX30-15-25-Vsier/lUSB/PC;MagazinaETC
MEMORY CARD/SONY/Mem.Stick ProDuo/1GB;MagazinaETC
SIM HOME POSTPAID:MagazinaETC

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Gjendja

Fagja 3!
Data 05/01/2011 |
_ Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
1.00 522.00
1.00 587.00
4.00 21,840.53
1.00 7.618.79
7.00 16,272.55
1.00 587412
1.00 1,717.00
1.00 1,226.50
4.00 5,272.00
2.00 49,742 .52
3.00 54,153.94
1.00 1,749.74
1.00 55,868.00
1.00 23,720.00
1.00 1,226.00
2.00 7,299.00
4.00 3,767.00
1.00 2,249.66
2.00 45,331.79
3.00 1,799.00
2.00 2,559.00
3.00 177,160.86
9.00 118,329.92
3.00 76,006.43
34.00 1.137,031.75
1.00 49,653.81
5.00 91.,522.53
14.00 110,790.43
2.00 12,317.00
5.00 8,129.00
1.00 3,097.31
1.00 33,158.00
1.00 522.00
2.00 1,043.00
3.00 2,352.00
14.00 9,981.23
12.00 3491591
54.00 316,583.51
27.00 254,223.90
7.00 76,994 .40
1.00 2,353.48
1.00 23,496.47
4.00 199,969.96
1.00 14,372.84
2.00 53,741.92
3.00 1,682.00
1.00 651.00
3.00 5,704.00
3.00 5,704.00
2.00 4,154.00
15.00 681,715.09
3.00 205,405.03
3.00 70,193.69
4.00 77615.14
5.00 124,981.20
4.00 7,5604.00
2.00 8,039.33
22.00 13,175.80
\
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VODAFONE ALBANIA SH.A
Kompani VF08
Vit 2010

Nr | Artikullit

SIM POST REPLACMENTETC
SIM POST U CONT REPLETC
SIM REPLACMENTETC

VF VMCC PREPAIDETC
VMCC_O1ETC

VMCC_02ETC

Total

Gjendja e Artikujve

(ne daten 31/12/2010)

Pershkrim

SIM POSTPAY REPLACMENT;MagazinaETC

SIM POST U CONTROL REPLACME:MagazinaETC
Sim Replacment;MagazinaETC

VMCC Prepaid;MagazinaETC

VMCC modem me USB;MagazinaETC

VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaETC

Corporate WINLine® Version 8.6 (Build 1215.11)

Fagja 4
Data 05/01/2011
Gjendja Viefta
(Si per Info Baze te Produktit)
63.00 8,128.34
47.00 19,112.53
235.00 7315419
12.00 45,488.34
17.00 168,331.62
24.00 91,578.11
6,325.00 10,842,663.70

Perdorues: atafilica



AP_HP_01ETC

Gjendja | Gjendja
— P Sipas sipas
Kod Artikulli Pershkrimi it inveitarit Diferenca
fizik Kontabel

000001411900000004ETC100 | CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW:MagazinaETC 179 179 0
000001411900000004ETC200 |CONN PACK/VALPP/CONN/32K/VF CLUB/NEW:MagazinaETC 58 58 0
000001411900000004ETC500 |CONN.PACK/NVALPP/CONN/32KNF CLUB/NEW:MagazinaETC 27 27 0
000001411900000004ETCB00 [CONN.PACK/VALPP/CONN/32K/NF CLUB/NEW MagazinaETC 196 196 0
000001411900000005ETC800 | CONN.PACKA/ALPP/CONN/32K/NEW;MagazinaETC 111 111 0
000001411900000009ETC400 | CONN.PACK/VALPP/CONN/VF CLUB/2G/64K;:MagazinaE TC 589 589 0
000001411900000010ETC100  [CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K;MagazinaETC 39 39 0
000001411900000010ETC500 [CONN.PACK/VALPP/CONN/2G/64K:MagazinaETC 178 178 0
000001411900000011ETC100  |CONN.PACK/VALPP/CONNNF HOME/2G/64K:MagazinaETC 7 7 0
000001411900000012ETC CONN.PACK/VALPP/CONN/NMC/2G/64K;MagazinaETC 43 43 0
000004ETC PROM.PACK SIEM.CB0/VALPP/PROM/INEW;MagazinaETC 12 12 0
0001ETC Aksesore te Ndryshem;MagazinaETC 79 79 0
0002ETC Aksesore te Ndryshem Sushi;MagazinaETC 582 582 0
0004ETC300 Connection Club nd;MagazinaETC 3 3 0
500CARDETC 500CARD;MagazinaETC 20 20 0
ACC_ALFA_NOK_26ETC CP-293 Nokia N96 Carrying Case :MagazinaETC 8 8 0
ACC_ALFA_NOK_29ETC Nokia Bluetooth BH 503 BT :MagazinaETC 5 5 0
ACC_ALFA_NOK_30ETC Nokia Conectivity Cable CA-101 ;MagazinaETC 2 2 0
ACC_ALFA_NOK_32ETC CA-100 CHARGER;MagazinaETC 16 16 0
ACC_BLUETOOTH_HEADSEET{BIuetooth Headste Universal Black;MagazinaETC 13 13 0
ACC_NOK_31ETC NOKIA DC-8 EXTRA POWER PACK EURO;MagazinaETC 10 10 0
ACC_NOK_32ETC NOKIA MD-6 MINI SPEAKER EURO;MagazinaETC 4 4 0
ACC_NOK_33ETC NOKIA CP-249 FASHION BAG grey & pink;MagazinaETC 25 25 0
ACC_NOK_34ETC NOKIA CP-267 Live Carrying Case Red & Black;MagazinaETC 20 20 0
ACC_NOK_36ETC NOKIA CP-296 Carrying Case Green & Blue;MagazinaETC 13 13 0
ACC_NOK_37ETC NOKIA CP-294 Carrying Case Pink/white;MagazinaETC 2 2 0
ACC_NOK_3BETC NOKIA CP-191 Carrying Case;MagazinaETC 13 13 of
ACC_NOK_39ETC NOKIA CP-68 Carrying Case;MagazinaETC 15 15 0
ACC_NOK_41ETC NOKIA CP-71 Carrying Case;MagazinaETC 9 9 0
ACC_PROT_02ETC Karte memorje SD 1024MB:;MagazinaETC 4 4 0
ACC_PROT_O7ETC Karte tel micro SDHC 8192 MB & SD adaptor;MagazinaETC 5 5 0
ACC_PROT_08ETC MP3 Sansa Fuze FM 4 GB;MagazinaETC 3 3 0
ACC_PROT_09ETC MP3 Sansa View FM 8 GB;MagazinaETC 1 1 0
ACC_PROT_10ETC Karta tel microSD 1GB;MagazinaETC 26 26 0
ACC_PROT_11ETC Karta tel microSD 2GB;MagazinaETC 3 3 0
ACC_SAGEM_01ETC Kufje Kit Pieton Ic 1/2-Stereo MYG BL;MagazinaETC 18 18 0
ACC_SAGEM_O02ETC Case Housse Slim Comfort Case 19 19 0
ACC_SAGEM_05ETC Kufje Kit Pieton LC -Stereo MYG BL;MagazinaETC 13 13 0
ACC_SAGEM_O06ETC Charger Sagem;MagazinaETC 10 10 0
ACC_SAGEM_O7ETC KUFJE KIT ML PIETON STEREO MyG BLESTER;MagazinaETC 13 13 0
ACC_SAGEM_08BETC STND BAT BD-L4B SANYQ BLISTER;MagazinaETC 25 25 0
ACC_SAGEM_O09ETC DUMMY Handsets SAGEM;MagazinaETC 7 7 0
ACC_SAGEM_10ETC Modem Sagem RL 302;MagazinaETC 3 3 0
ACC_SAGEM_11ETC Charger 100V-240V 6 V 0.85 A for Sagem RL 302;MagazinaETC 15 15 0
ACC_ZTE_05ETC KUFJE ZTE;MagazinaETC 9 9 0
ALFA_NOK_21ETC Aparat Nokia N6500S-1 RM 240 MALTA SILVER;MagazinaETC 2 2 0
AP_ALFA_NOK_32ETC Aparat Nokia N5320 RM-409 Red;MagazinaETC 7 7 0
AP_ALFA_NOK_34ETC Aparat Nokia 6220c-1 RM-328 Black8Cyan;MagazinaETC 5 5 0
AP_ALFA_NOK_38ETC N82-1 RM-313 MALTA WT/LT;MagazinaETC 4 4 0
AP_ALFA_NOK_39ETC Aparat Nokia N5610 RM-242 Malta,MagazinaETC 5 5 0
AP_ALFA_NOK_40ETC Aparat Nokia N85-1 RM-333 Eoro Copper;MagazinaETC 3 3 0
AP_ALFA_NOK_41ETC Aparat Nokia E66-1 RM 343 White;MagazinaETC 1 1 0
AP_ALFA_NOK_43ETC Aparat Noki N96-1 RM Dark Grey;MagazinaETC 1 1 Q
AP_ALFA_NOK_44ETC N79-1RM-348-Black-Grey;MagazinaETC 4 4 0
AP_ALFA_NOK_46ETC Nokia 5800 Black;MagazinaETC 8 8 0
AP_ALFA_NOK_49ETC Aparat Nokia 3600 Slide;MagazinaETC 8 8 0
AP_DIGITALB_O01ETC Aparat LG KU 950;MagazinaETC 2 2 0

4 4 0]

Aparat iPhone 3GS 16GB White,MagazinaETC-.
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AP_HP_02ETC Aparat iPhone 32GB;MagazinaETC 5 5 0
AP_HP_0O3ETC Aparat iPhone 4 16 GB;MagazinaETC 3 3 0
AP_HP_514ETC Aparat HP IPAQ 514 SVM;MagazinaETC 4 4 o}
AP_HP_B14ETC Aparat HP IPAQ 614c Insight;MagazinaETC 1 1 0
AP_JAB_DESKETC Desk Phone Jablocom;MagazinaETC 9 9 0
AP_PAN_NOK_01ETC Aparat Nokia 5230/3G;MagazinaETC 1 1 0
AP_PANASONIC_01ETC Telefon Panasonic KX - TG 7301 FX;MagazinaETC 5 B 0
AP_VODAFONE_150ETC Aparat VODAFONE 150/2G/BLACK;MagazinaETC 1 1 0
AP_VODAFONE_250ETC Aparat VODAFONE 250 Black;MagazinaETC 1 1 0
AP_VODAFONE_340ETC VF 340/2 . 5G/MAYPO;MagazinaETC 29 29 0
AP_ZTE_227_00ETC Aparat ZTE 227,MagazinaETC 8 8 0
AP_ZTE_225 02ETC Aparat ZTE 225;MagazinaETC 1 1 0
AP_ZTE_228_01ETC Aparat ZTE 228,MagazinakETC 2 2 0
AP_ZTE_246ETC Aparat ZTE VF246;MagazinaETC 35 35 0
BAT_BLACKBERRY_01ETC Rim 9000/1550mAh;MagazinabETC 4 4 0
BAT_BLACKBERRY_02ETC Rim 8100/kan./LION/525mAh;MagazinaETC 5 5 0
BAT_BLACKBERRY_03ETC RIM 7100-8310-87xx./LION/850mAh;MagazinaETC 5 5 of
BAT_ZTE_O1ETC Bateri ZTE;MagazinaETC 8 8 0
IBAT_ZTE_227_228ETC Bateri ZTE 227-228;MagazinaETC 5 5 0
CHA_ZTE_O1ETC Chargers ZTE;MagazinaETC 4 4 0
CHAR_SOLIOETC Charger MONO-V;MagazinaETC 18 18 0
CORECARDETC CORECARD (1000 LEK AIRTIME);MagazinaETC 462 462 0
DIGI _00_004ETC Kufje BLUETREK M2;MagazinaETC 1 1 0
DIGI _00_005ETC Kufie BLUETREK SKIN;MagazinaETC 1 1 0]
DIGI _00_006ETC Kufie BLUETREK X2:MagazinaETC 1 1 0
HIGHCARDETC HIGHCARD (3000 Lek Airtime);MagazinaETC 370 370 0
LOWCARDETC LOWCARD(300 lek Airtime);MagazinaETC 1,102 1.102 0
M&D_BAT_045ETC Memori Card MU-36-2GB MINISD CAR;MagazinaETC 1 1 0
IM&D_BAT_046ETC Adapt Cable CA-42 Connectivity;MagazinaETC 2 2 0
IM&D_BAT_047ETC Bateri BLB-2 Packa;MagazinaETC 3 3 0
IM& D_BAT_048ETC Bateri BMC-3 Packa;MagazinaETC 1 1 0
|M&D_BAT_049ETC Bateri BLC-2 Packa;MagazinaETC 1 1 0
{M&D_BAT_050ETC Bateri BLD-3 Packa;MagazinaETC 3 3 0
IM&D_BAT_OSZETC Bateri BL-5B Packa;MagazinaETC 3 3 0
IM&D__BAT_054ETC Bateri BL-6C Packa;MagazinaETC 1 1 0
M&D_BAT_057ETC Case CP-69 NOKIA CARRING;MagazinaETC 1 1 0
M&D_BAT_058ETC Case CP-60 NOKIA CARRING;MagazinaETC 1 1 0
M&D_BAT_060ETC Memori Card MU-23-512-MB MINISD;MagazinaETC 4 4 0
MAXCARDETC MAXCARD;MagazinaETC 162 162 0
MIDCARDETC MIDCARD (700 Lek Airtime);MagazinaETC 542 542 0
MINICARDETC MINICARD:;MagazinaETC 191 191 0
PAN_ACC_BLACKBERRYETC [Headset BlackBerry;MagazinaETC 9 9 0
PAN_ACC_ERICC_D1ETC Batery Ericc K750 V600 W800 Lion;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ACC_SHARP_O01ETC Adapt Cable Sharp GX30-15-25 USB;MagazinakETC 3 3 0
PAN_ACC_SHARP_02ETC Case Sharp 770 Body Glov Black;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ACC_SHARP_03ETC Case Sharp GX29 Plast Transp;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ACC_SHARP_04ETC Charge Sharp GX17-25-29-40 Travel;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ALL_00_202ETC Memor .Card Reader/TYPHOON/8in1/2.0/USB;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ALL_00_204ETC Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/512MB;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ALL_00_205ETC Karte Memorie /Sony/Mem.Stick ProDuo/256MB;MagazinaETC 3 3 0
PAN_ALL_00_206ETC Karte Memorie All /Mini SD/128MB/VF;MagazinaETC 3 3 0
PAN_BLACKBERRY_01ETC Aparat Blackberry 9000-/HBD/3GS;MagazinaETC 10 10 0
PAN_BLACKBERRY_05ETC Aparat Blackberry 8520- 2,5 G/HBD;MagazinaETC 13 13 0
PAN_BLACKBERRY_06ETC Aparat Blackberry 8900;MagazinaETC 15 15 0
PAN_BLACKBERRY_O7ETC MBL.PH.RIM 9700/3g+HBD/VFL/BLACK;MagazinaETC 9 9 0
PAN_ERIC_01_402ETC Kabell Adaptor Ericsson./ALL/3V/USB/PC/VF;MagazinaETC 4 4 0
PAN_ERIC_04_001ETC Karikues dhe mbajtese makine ERIC ALL 3V/VF ,MagazinaETC ] 5 0
PAN_ERIC_06_512ETC Aparate Ericsson F500i/TB/MMS/GREY/VFL;MagazinaETC 1 1 0
PAN_ERIC_06_513ETC Case Ericsson.F500/LEATH./BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaETC 1 1 0
|PAN_ERIC_06_514ETC Case Ericsson. K700/PLAST /TRANSP./ZIPPER/VF;MagazinaET( 1 1 0
'PAN_ERICC_NEW_01ETC H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREO/DS200;MagazinaETC 4 4 0
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IPAN_ERICC_NEW_OZETC H.FREE.ERICC-BLEOTOOTH/STEREO/DS980;MagazinaETC 1 1 0
PAN_ERICC_NEW_03ETC KUFJE ERIC ALL BLUETOTH/HBH-703;MagazinaETC 7 7 0
PAN_ERICC_NEW_04ETC STAND ERIC SPEAKER&AMPLIFIER/MDS-60;MagazinaETC 1 1 0
PAN_ERICSSON_01_304ETC |Kufie Ericsson.ALL/3V/ISTEREO/HPM-20;MagazinaETC 1 1 0
PAN_ERICSSON_01_305ETC |[Kufije Ericsson.K750/?PB-60;MagazinaETC 1 1 0
PAN_ERICSSON_01_402ETC [Karikues Eric.All/3Volt/car;MagazinaETC 4 4 0
PAN_LG_O5ETC Aparat .LG KF600/TB/MMS/SILVER;MagazinaETC 2 2 0
PAN_LG_07ETC Aparat LG 540;:MagazinaETC 3 3 0
PAN_MEM_STICK_2ETC MEMORY STICK/2.0/USB/2GB;MagazinaE TC 1 1 0
PAN_MOT_00_200ETC Aparat MOTOROLA MPX200/?B/MMS/BLACK;MagazinaETC 1 1 0
PAN_MOT_004ETC MBL.PH.MOTOROLA RIZR Z3/QB/BLACKVFL;MagazinaETC 1 1 0
PAN_MOT_01_207ETC CASE MOT.MPX220/LEATH?R/BLACK;MagazinaETC 1 1 0
PAN_MOT_09 002ETC Adapt Motorola.V1050-980/BLUETOOTH/DC600;MagazinaETC 2 2 0

|PAN_MOT_11_00M1ETC Kufie PTP MOT./al/lBLACK/ANSW.BUTTON;MagazinaETC 4 4 0
PAN_MOT_NEW_02ETC KUFJE MOT.BLUETOOTH/H505;MagazinaETC 1 1 0
PAN_NOK_00B6ETC Aparat Nokia N6120/3G BL-INTERNET;MagazinaETC 2 2 0
PAN_NOK_01_317ETC Kufje Nokia 6110-50-62-63-71-Silver VF;MagazinaETC 3 3 0
PAN_NOK_01_510ETC Bateri Nokia 33-34-35-68/lion/900mAh/VF;MagazinaETC 2 2 0
PAN_NOK_012ETC Aparat NOKIA N95 8G/QB/3G+/IN/HBD/VFL;MagazinaETC 3 3 0
PAN_NOK_013ETC APARAT NOKIA 6303/2 .5G/VFL/IMAYPO;MagazinaETC 9 9 0

|PAN_NOK_014ETC APARAT NOKIA E52/3G;MagazinaETC 3 3 0

IPAN_NOK_01 5ETC APARAT NOKIA E72/3G+/HBDVFL/IMAYPO;MagazinaETC 34 34 0
PAN_NOK_016ETC APARAT NOKIA N97/MINI3G+/HBD/VFL/,MagazinaETC 1 1 0
PAN_NOK_017ETC Aparat Nokia 6700 3G+/Silver 360;MagazinaETC 5 0
PAN_NOK_018ETC Aparat Nokia N2730c/3G/VFL/Black;MagazinaETC 14 14 0
PAN_NOK_019ETC Aparat Nokia 2690,MagazinaETC 2 2 0
PAN_NOK_02_514ETC Bateri Nokia.7710-9500/LION/1000mAh/VF;MagazinaETC 5 ] of
PAN_NOK_020ETC Aparat Nokia 1800;MagazinaETC 1 1 of
PAN_NOK_03_300ETC Aparate Nokia N- Gage/TB/MMS/Silver;MagazinaE TC 1 1 0
PAN_NOK_08_214ETC Case Nokia 3100/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaETC 1 1 0

[PAN_NOK_08_215ETC Case Nokia 3230/LEATHER/BLACK/ZIPPER/VF;MagazinaETC 2 2 0

[PAN_NOK_08_216ETC Case Nokia 6260/PLAST./TRANSP./PROFIL./VF;MagazinaETC 3 3 0

{PAN_NOK_08_231ETC Kufje Nokia.34-35-36-52-65-8-76-21-6600;MagazinaETC 14 14 0

{PAN_SAGEM_03ETC Aparat Sagem Vodafone 226:MagazinaETC 12 12 0
PAN_SAGEM_06ETC Aparat Sagem VF 527;MagazinaETC 54 54 0
PAN_SAGEM_07ETC Aparat Sagem VF 533;MagazinaETC 27 27 0
PAN_SAGEM_08BETC Aparat Sagem VF 533 Crystal;MagazinaETC 7 T 0
PAN_SAGEM_09ETC Aparat Sagem 231;MagazinaETC 1 1 0
PAN_SAMS_O003ETC Aparat MBL.PH.SAMSUNG U600/QB/MMS/GOLD;MagazinaETC 1 1 0
PAN_SAMS_008ETC Aparat . SAMSUNG F490/7B/3G+/IN/VFL;MagazinaETC 4 4 0
PAN_SAMS_009ETC Aparat .SAMSUNG J700/TB/MMS/GOLD/SIL/VFL;MagazinaETC 1 1 0
PAN_SAMS_010ETC Aparat . SAMSUNG U300/TB/MMS/BLUE;MagazinaETC 2 2 0
PAN_SAMS_03_103ETC Karikues SAMS . ALL/CAR/VF;MagazinaETC 3 3 0
PAN_SAMS_03_104ETC Karikues SAMS.ALLITRAV./VF,MagazinaETC 1 1 0
PAN_SAMS_03_105ETC Karikues Samsung.E810/CAR;MagazinaETC 3 3 0
PAN_SAMS_03_106ETC Karikues Samsung.EB10/TRAV.;MagazinaETC 3 3 0
PAN_SAMS_NEW_01ETC CHARG.SAMS.E810/TRAV ;MagazinaETC 2 2 0
PAN_SAMSUNGETC Samsung Omnia Pro/3G+/HBD/VFL/BL;MagazinaETC 15 15 0
PAN_SAMSUNG_O1ETC Aparat Samsung Galaxy tablets;MagazinaETC 3 3 0
PAN_SHARP-MCLAREN_01ETC|Aparate Sharp-Mclaren 770 3G VFL MagazinaETC 3 3 0
PAN_SHARP_04ETC Aparat MBL.PH.SHARP- 550/TB/3G/BLACK;MagazinaETC 4 4 0
PAN_SHARP_0SETC Aparat .SHARP 880SH/TB/3G+/BLACK/VFL;MagazinaETC 5 5 0
PAN_SHARP_NEW_01ETC ADAPT.CABL.SHARP GX30-15-25-Vsier/lUSB/PC;MagazinaETC 4 4 0
PAN_SONY_NEW_001ETC MEMORY CARD/SONY/Mem.Stick ProDuo/1GB;MagazinaETC 2 2 0f
SIM HOME POSTPAIDETC SIM HOME POSTPAID;MagazinaETC 22 22 0
SIM POST REPLACMENTETC [SIM POSTPAY REPLACMENT;MagazinaETC 63 63 0
SIM POST U CONT REPLETC |SIM POST U CONTROL REPLACME;MagazinaTC 47 47 0
SIM REPLACMENTETC Sim Replacment.MagazinaETC 235 235 0
VF VMCC PREPAIDETC VMCC Prepaid;MagazinaETC 12 12 0
VMCC_01ETC VMCC modem me USB;MagazinaETC 17 17 0
VMCC_02ETC VMCC ZTE Data Cards K 3565;MagazinaETC 24 24 0 \
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